



**ASOCIAȚIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ
DE GESTIONARE A DEȘEURILOR ECODOLJ**

NR. ȘI DATĂ ÎNSCRIERE ÎN REGISTRUL SPECIAL: 81/03.11.2009, C.I.F. RO 26186870, CRAIOVA, STR.
NICOLAE TITULESCU, NR. 22, CORP B, ET. 1, TEL./FAX: 0251.412.539 MAIL: adiecodolj@yahoo.ro

Adunarea Generală a Asociaților

HOTĂRÂRE

Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a Deșeurilor ECODOLJ, C.U.I. RO 26186870, întrunită în ședința ordinară în data de 24.04.2024, având în vedere:

- dispozițiile art. 14 și art. 16 alin. (2) lit. l) din Statutul Asociației
- raportul de activitate al Directorului Executiv pentru anul 2023
- analiza și dezbaterile din ședința adunării generale din data de 24.04.2024

HOTĂRĂȘTE

Art. 1 Se aprobă raportul de activitate al Directorului Executiv pentru anul 2023 privind modul de stabilire, angajare și efectuare a cheltuielilor curente necesare funcționării și rezolvării activității Asociației, conform Anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Se acordă descărcarea de gestiune pentru Directorul Executiv pentru anul 2023, pe baza raportului de activitate.

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică membrilor asociați.

Nr. 10

Data 25.04.2024

PREȘEDINTE

DORIN COSMIN VASILE



Secretar Ședință

RALUCA MATEESCU



**ASOCIATIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA
DE GESTIONARE A DESEURILOR ECODOLJ**

NR. SI DATA INSCRIERE IN REGISTRUL SPECIAL: 81/03.11.2009, C.I.F. RO 26186870, CRAIOVA, STR. NICOLAE TITULESCU, NR. 22, CORP B, ET. 1, TEL./FAX: 0251.412.539 MAIL: adiecodolj@yahoo.ro

DIRECTOR EXECUTIV

RAPORT DE ACTIVITATE

Anul 2023

Asociația de Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a Deșeurilor ECODOLJ este constituită în scopul înființării, organizării, reglementării, finanțării, exploatării, monitorizării și gestionării în comun, pe raza de competență a unităților administrativ-teritoriale membre a următoarelor activități ale serviciului de salubritate (prevăzute de Legea 101/2006):

1. Colectarea separată și transportul separat al deșeurilor municipale și al deșeurilor similare provenind din activități comerciale din industrie și instituții, inclusiv fracții colectate separat, fără a aduce atingere fluxului de deșeuri de echipamente electrice și electronice, baterii și acumulatori;
2. Colectarea și transportul deșeurilor provenite din locuințe, generate de activități de reamenajare și reabilitare interioară și/sau exterioară a acestora;
3. Organizarea prelucrării, neutralizării și valorificării materiale și energetice a deșeurilor
4. Operarea/administrarea stațiilor de transfer pentru deșeurile municipale și deșeurile similare;
5. Sortarea deșeurilor municipale și deșeurilor similare în stațiile de sortare;
6. Măturatul, spălatul, stropirea și întreținerea căilor publice, excepție făcând Municipiul Craiova, Segarcea și localitățile care și-au exprimat opțiunea în acest sens;
7. Colectarea cadavrelor animalelor de pe domeniul public și predarea acestora către unitățile de ecarisaj sau către instalațiile de neutralizare;
8. Administrarea depozitelor de deșeuri și/sau a instalațiilor de eliminare a deșeurilor municipale și a deșeurilor similare;

Asociația urmărește realizarea în comun a unor proiecte de investiții publice de interes zonal sau regional, destinate înființării, modernizării și/sau dezvoltării, după caz, a sistemelor de utilități publice aferente Serviciului de salubritate dat în competența sa, pe baza strategiei de dezvoltare a acestuia.

Scopul Asociației este promovarea și reprezentarea intereselor unităților administrativ-teritoriale membre, în legătură cu:

- a) promovarea, finanțarea și implementarea în comun a Proiectului „Sistem de management integrat al deșeurilor în județul Dolj”, cu asistență financiară nerambursabilă din partea Uniunii Europene prin Programul Operational Sectorial Mediu, Axa Prioritară 2, Domeniul major de Intervenție 1 „Dezvoltarea sistemelor integrate de management al deșeurilor și extinderea infrastructurii de management a deșeurilor”;
- b) gestionarea în comun a activităților de salubritate mai sus menționate
- c) înființarea, organizarea, coordonarea, reglementarea, finanțarea, monitorizarea și controlul furnizării/prestării activităților;

d) funcționarea, administrarea și exploatarea în comun a sistemelor de utilități publice aferente activităților;

e) realizarea în comun a proiectelor de investiții publice pentru reabilitarea, modernizarea și dezvoltarea infrastructurii tehnico-edilitare aferente activităților, pe baza unei strategii locale comune de dezvoltare a activităților și a sistemelor de utilități publice aferente, aprobată la nivelul fiecărei unități administrativ-teritoriale membre prin hotărâri ale autorităților (inclusiv activitățile de exploatare a stațiilor de transfer/sortare/compostare construite prin Proiect, precum și transportul deșeurilor de la acestea la depozitul conform).

Asociația are rolul de a încheia, în numele și pe seama localităților membre, inclusiv în numele și pe seama județului Dolj, contractele de delegare a gestiunii activităților componente ale serviciului de salubritate menționate mai sus, contracte care vor fi atribuite unor operatori în urma unor proceduri de licitație publică inițiate și derulate de Asociație.

După intrarea în funcțiune a Sistemului de Management Integrat al Deșeurilor în Județul Dolj, Asociația va aproba totodată tarifele și va monitoriza contractele de delegare a gestiunii activităților legal încheiate de asociați care sunt în derulare la acel moment.

Forma de gestiune a Serviciului va fi gestiunea delegată, care se va realiza, în baza unui/mai multor contract/contracte de delegare a gestiunii atribuit(e) operatorilor conform prevederilor Legii nr. 51/2006 cu modificările și completările ulterioare și ale legilor speciale aplicabile.

Interesul comun pe care se bazează constituirea Asociației este interesul general al locuitorilor de pe raza unităților administrativ-teritoriale membre pentru îmbunătățirea calității prestării activităților, în condițiile unor tarife și/sau taxe care să respecte limitele de suportabilitate ale populației și principiul „poluatorul plătește”, atingerea și respectarea standardelor europene privind protecția mediului, precum și creșterea capacității de atragere a fondurilor pentru finanțarea investițiilor necesare în infrastructura tehnico-edilitară aferentă activităților.

Potrivit art. 27 din Statutul Asociației, pentru realizarea scopului și obiectivelor sale, Asociația a constituit un aparat tehnic propriu condus de un director executiv numit de consiliul director.

În aceste condiții, în conformitate cu prevederile statutare, am fost numită director executiv prin decizia nr.10/20.11.2014.

Pentru îndeplinirea atribuțiilor și responsabilităților stabilite prin Regulament și Fișa Postului, Directorul Executiv dispune de următoarele prerogative:

- a) Conduce nemijlocit și efectiv întreaga activitate curentă a Asociației.
- b) Urmărește realizarea întocmai a deciziilor Consiliului Director.
- c) Reprezintă Asociația în relația cu terții.
- d) Asigură realizarea obiectivelor Asociației propuse de Consiliul Director și aprobate de Adunarea Generală a Asociației.
- e) Stabilește condițiile de angajare ale personalului, selectează, angajează și concediază personalul salariat al aparatului tehnic al Asociației, cu respectarea legislației muncii. În îndeplinirea acestor atribuții Directorul Executiv semnează cu personalul angajat Contractele Individuale de Muncă, Actele Adiționale la acestea și fișele de post. Aprobă deciziile de personal, anchetele disciplinare, deciziile de încetare a Contractelor Individuale de Muncă. Prin decizie, poate acorda sporuri (spor de vechime, spor de confidențialitate, spor de dispozitiv, etc), cu încadarea în limita bugetară aprobată de Adunarea Generală pentru cheltuielile de personal și a statului de funcții aprobat. Nivelul exact al veniturilor, inclusiv salariul va fi stabilit în baza unui Proces verbal de negociere încheiat între salariat și Directorul executiv, în limita bugetului aprobat și a organigramei și statului de funcții bugetate.

- f) Urmărește modul de acordare a drepturilor salariale lunare convenite personalului Aparatului Tehnic.
- g) Stabilește competențele și răspunderile pe niveluri ierarhice și structuri organizatorice, a relațiilor dintre ele și face delegări de competență.
- h) Aprobă normele de disciplină a muncii și administrativă din unitate.
- i) Aprobă stimularea personalului pentru activitatea depusă în cadrul Asociației.
- j) Aprobă Regulamentul de Ordine Interioară al Aparatului Tehnic al Asociației și modificări la acesta.
- k) Propune Consiliului Director modificarea structurii organizatorice a Aparatului Tehnic
- l) Elaborează proiectul bugetului de venituri și cheltuieli al Aparatului Tehnic, sens în care face propuneri privind creșterea cuantumului cotizației pentru anul următor.
- m) Încheie acte juridice în numele și pe seama Asociației, conform legii.
- n) Aprobă operațiunile de încasări și plăți, potrivit competențelor legale.
- o) Aprobă operațiunile de cumpărare de bunuri, servicii, lucrări potrivit legislației specifice achizițiilor publice de bunuri, servicii, lucrări. În acest sens aprobă și Strategia anuală de achiziții și concesiuni la nivelul Asociației.
- p) Gestionează mijloacele materiale și financiare ale Asociației și utilizarea optimă a acestora.
- q) Directorul Executiv poate aproba și efectua operațiuni de cumpărare produse și servicii până la concurența pragului valoric prevăzut de legislația achizițiilor publice pentru achiziția directă de produse și servicii. Acesta va informa ulterior Consiliului Director și Asociației cu privire la acest aspect.
- r) Semnează în numele Asociației contractele comerciale cu prestatorii /furnizorii de servicii și produse (apă, canal, electricitate, gaz, telefonie, birotică, etc) necesare desfășurării în bune condiții a activității Aparatului Tehnic al Asociației;
- s) Aprobă procedurile de achiziționare a dotării necesare funcționării aparatului tehnic al Asociației;
- t) Informează trimestrial Consiliul Director și membrii Asociației asupra modului de stabilire, angajare și efectuare a cheltuielilor curente necesare funcționării și rezolvării activității Asociației.
- u) Consultă membrii Consiliului Director în vederea stabilirii politicilor și strategiilor locale și a modalităților de organizare și funcționare a serviciilor.
- v) Monitorizează, controlează și prezintă Consiliului Director informații scrise cu privire la modul de respectare a obligațiilor și responsabilităților asumate de operatori prin contractele de delegare.
- w) În pregătirea și realizarea investiției privind implementarea proiectului Sistem de Managementul Integrat al Deșeurilor în județul Dolj, finanțat prin POS–Mediu, îndeplinește următoarele atribuții:
 - Colaborează permanent cu consultantul pentru rezolvarea în timp util și eficient a problemelor din teritoriu;
 - Exerciță atribuții și sprijină consultantul în parcurgerea procedurilor pentru obținerea avizelor, acordurilor și autorizațiilor necesare;
 - Prin aparatul tehnic aflat în subordine, la cerere, acordă sprijin operatorului /operatorilor pentru derularea contractelor.
- x) Verifică periodic cunoașterea și respectarea de către personalul aflat în subordine a actelor normative și a reglementărilor tehnice în vigoare privind furnizarea/prestarea serviciului încredințat Asociației.
- y) Stabilește măsurile ce trebuie luate în orice situații pentru bunul mers al Asociației și

pentru creșterea eficienței întregii activități.

z) Rezolvă orice alte sarcini primite de la Consiliul de Director și alte organe de stat.

În calitate de Director Executiv al Asociației îmi desfășor activitatea începând cu data de 02.12.2014, în baza contractului individual de muncă nr. 1/26.11.2014.

În anul 2023 am efectuat următoarele demersuri:

I. Pentru buna funcționare a activității personalului, în perioada raportată, a fost necesară efectuarea de achiziții de bunuri și servicii.

Achizițiile în perioada mai sus menționată s-au efectuat cu respectarea bugetului de venituri și cheltuieli aprobat pentru anul 2023 de către Adunarea Generală a Asociaților prin Hotărârea nr. 6/11.04.2023.

Achizițiile au respectat de asemenea programul anual de achiziții publice al Asociației pentru anul 2023, întocmit conform Legii 98/2016 privind achizițiile publice.

În bugetul Asociației aprobat pentru anul 2023 achizițiile necesare pentru desfășurarea activității proprii a aparatului tehnic sunt prevazute la Capitolul I – Achiziția de imobilizări (dotări din surse proprii), la Capitolul II – Achiziția de bunuri (materiale și obiecte de inventar) și la Capitolul III – Achiziția de servicii.

În conformitate cu prevederile bugetului aprobat pentru anul 2023 s-au efectuat achiziții de produse și servicii necesare derulării activității proprii a Asociației, conform fișelor de cont pentru operații anexate (**Anexa 1** la prezentul raport).

Cele mai importante achiziții ale ADI ECODOLJ pe parcursul anului 2023 au fost următoarele:

Nr. crt.	Achiziții/Contracte	Observații
1.	Achiziție de produse informative si de promovare	Pentru promovarea activității Asociației și conștientizarea populației cu privire la colectarea separată a deșeurilor
2.	Achiziție servicii de realizare a unor campanii de promovare, informare și publicitate	Pentru conștientizarea populației cu privire la colectarea separată a deșeurilor
3.	Achiziție servicii de consultanță	Pentru verificare și evaluarea de către un expert extern, pe lângă comisia de evaluare, a ofertei depuse în cadrul procedurii de atribuire a contractului privind delegarea activității de depozitare a deșeurilor din județul Dolj la Depozitul Mofleni-Craiova
4.	Achiziție servicii program instruire și formare profesională	Pentru instruirea angajaților cu privire la noile modificări legislative având ca scop îmbunătățirea performanțelor Asociației și unificarea echipei
5.	Achiziție servicii audit	Pentru efectuarea auditului financiar cu privire la situațiile financiare ale Asociației
6.	Achiziție camere de supraveghere	Pentru monitorizarea utilizatorilor și conformarea acestora la colectarea separată

Pe parcursul anului s-a achiziționat, de asemenea, combustibil pentru autorurismele Asociației, cu respectarea limitei lunare stabilite prin Decizia Consiliului Director nr.

5/04.02.2015, modificată prin Decizia Consiliului Director nr. 11/09.08.2018, prin achiziție directă, pe bază de factură emisă de stațiile OMV, Rompetrol, Petrom, etc. la prețurile de la pompă, din zilele respective.

Pentru întreținerea autorurismelor aflate în patrimoniul Asociației s-au efectuat cheltuieli de reparații/revizii.

Tot pentru derularea activităților aparatului tehnic s-au efectuat cheltuielile curente de telefonie și internet, SSM/PSI, mentenanță program informatic privind salariile și contabilitatea, servicii de administrare site web, servicii poștale, actualizare program informatic legislativ.

II. Aspecte financiare:

A) Referitor la problematica restanțelor existente la patrimoniul Asociației și a plății corespunzătoare a cotizațiilor pentru anii anteriori, arăt următoarele:

Conform art. 11 lit. b din Statutul Asociației, asociații au obligația să plătească cota de contribuție anuală, fixată la suma de 0,1 Euro/locuitor/an.

Prin art. 11 lit. b din Actul Adițional nr. 5/12.12.2014 la Statut, începând cu data de 01.01.2019 cotizația anuală a fost fixată la suma de 320.000 lei/an pentru Județul Dolj, respectiv 0.5 lei/locuitor/an pentru restul asociațiilor.

Prin art. 11 lit. b din Actul Adițional nr. 5/22.10.2018 la Statut, începând cu data de 01.01.2019 cotizația anuală a fost fixată la suma de 990.816 lei/an pentru Județul Dolj.

Prin Hotărârea AGA nr. 9/26.04.2021 cotizația anuală a Municipiului Craiova a fost fixată la suma de 1.964.000 lei/an.

Prin Hotărârea AGA nr. 3/28.02.2022 cotizația anuală a Consiliului Județean Dolj a fost fixată la suma de 1.700.000 lei/an.

În anul 2023 s-au emis facturi către toate unitățile administrativ teritoriale membre.

La 31.12.2023 Asociația are creanțe în suma de 1.452.203,36 lei, din care 4.500 lei reprezentând contribuția asociațiilor la patrimoniul inițial al Asociației și 1.447.703,36 lei cotizații neachitate la 31.12.2023 după cum urmează:

- din anul 2023 – 1.021.034,21 lei
- din anul 2022 – 16.161,67 lei
- din anul 2021 – 9.005,45 lei
- din anul 2020 – 7.305,95 lei
- din anul 2019 – 7.518,36 lei
- din anul 2018 – 1.153,98 lei
- din anul 2017 – 5.418,50 lei
- din anul 2016 – 4.721,65 lei
- din anul 2015 – 4.038,48 lei
- din anii 2010-2014 – 371.345,11 lei

Situația restanțelor pe fiecare asociat în parte se regăsește în **Anexa 2**.

B) Valorile principalilor indicatori raportați de către Asociație la data de 31.12.2023 sunt:

- Totalul activelor imobilizate la 01.01.2023 este de 185.961,00 lei
- Totalul activelor imobilizate la 31.12.2023 este de 111.148,00 lei
- Totalul creanțelor la 01.01.2023 este de 10.192.157,00 lei
- Totalul creanțelor la 31.12.2023 este de 17.166.239,00 lei
- Totalul activelor circulante la 01.01.2023 este de 16.765.055,00 lei
- Totalul activelor circulante la 31.12.2023 este de 22.588.313,00 lei

- Totalul datoriilor la data de 01.01.2023 este de 11.737.378,00 lei
- Totalul datoriilor la data de 31.12.2023 este de 17.768.473,00 lei
- Totalul activelor circulante nete la data de 01.01.2023 este de 5.035.212,00 lei
- Totalul activelor circulante nete la data de 31.12.2023 este de 4.820.642,00 lei
- Total active minus datorii curente la data de 01.01.2023 este de 5.221.173,00 lei
- Total active minus datorii curente la data de 31.12.2023 este de 4.931.790,00 lei
- Totalul capitalurilor proprii la data de 01.01.2023 este de 5.221.173,00 lei
- Totalul capitalurilor proprii la data de 31.12.2023 este de 4.931.790,00 lei
- Patrimoniul vărsat al Asociației la data de 01.01.2023 este de 95.000,00 lei
- Patrimoniul vărsat al Asociației la data de 31.12.2023 este de 95.500,00 lei

Totalul cheltuielilor realizate pe parcursul anului 2023 este de 4.720.478,81 lei, defalcate astfel:

- Cheltuieli cu materialele consumabile în valoare de 43.484,13 lei
- Cheltuieli cu combustibilii în valoare de 42.204,18 lei
- Cheltuieli cu materialele de natura obiectelor de inventar în valoare de 13.840,78 lei
- Cheltuieli cu utilitățile (energie, gaz, apă) – 77.413,89 lei
- Cheltuieli cu întreținerea și reparațiile în valoare de 9.963,08 lei
- Cheltuieli cu redeventele, locațiile de gestiune și chiriile în valoare de 3.068,53 lei
- Cheltuieli cu primele de asigurare în valoare de 17.557,03 lei
- Cheltuieli de protocol reclama și publicitate în valoare de 174.768,79 lei
- Cheltuieli cu deplasări, delegări în valoare de 1.540,20 lei
- Cheltuieli postale și taxe de telecomunicații în valoare de 37.856,07 lei
- Cheltuieli cu comisioanele bancare în valoare de 8.716,66 lei
- Alte cheltuieli cu serviciile executate de terți în valoare de 887.189,36 lei
- Cheltuieli cu alte impozite, taxe și varsăminte în valoare de 19.697,02 lei
- Cheltuieli cu salariile personalului în valoare de 3.007.703,00 lei
- Cheltuieli cu tichetele de masă acordate salariaților în valoare de 178.795,00 lei
- Cheltuieli cu avantajele în natură acordate salariaților în valoare de 20.400,00 lei
- Alte cheltuieli privind asigurările și protecția socială în valoare de 26.100,00 lei
- Cheltuieli privind contribuția asiguratorie pentru muncă în valoare de 68.123,00 lei
- Cheltuieli cu contribuții cotizatii în valoare de 5.000,00 lei
- Cheltuieli de exploatare privind amortizările în valoare de 77.058,00 lei.

Asociația și-a desfășurat activitatea în anul 2023 în baza bugetului de venituri și cheltuieli aprobat de către Adunarea Generală prin Hotărârea nr. 6/11.04.2023 structurat astfel:

- Venituri – total: 6.483,52 mii lei
- Cheltuieli – total: 6.483,52 mii lei

Execuția bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2023 se prezintă astfel:

- Venituri realizate – total: 4.437,89 mii lei
- Cheltuieli realizate – total: 4.720,48 mii lei

Totalul veniturilor realizate pe parcursul anului 2023 este de 4.437.892,19 lei, defalcate astfel:

- Venituri din cotizațiile membrilor în valoare de 3.859.519,00 lei
- Alte venituri din activitățile fără scop patrimonial în valoare de 578.373,19 lei

C) Restanțe la 31.12.2023 către Operatorii de salubritate ca mandatar al UAT-urilor cărora li s-a prestat serviciul - 17.008.733,46 lei

D) De asemenea, la sfârșitul anului 2023 Asociația mai înregistrează o creanță totală în valoare de 15.670.381,82 defalcata astfel:

- 14.232.420,69 lei reprezentând facturile pentru colectarea și transportul deșeurilor, sortarea, transferul și depozitarea acestora
- 995.708,89 lei reprezentând facturile pentru acoperirea costurilor nete OIREP
- 359.033,28 lei reprezentând penalități facturate conform contract 370/22.05.2018.

Din această sumă, creanțe mai mari de 1 an la 31.12.2023 defalcat pe fiecare UAT în parte (Asocierea Iridex+Ecosud SA) sunt în suma de 1.584.600,50 lei – conform **Anexei 3**.

III. Referitor la personalul din cadrul aparatului tehnic al Asociației

În data de 28.03.2023 a fost încheiat Actul Adițional nr. 1 la Contractul Colectiv de Muncă nr. 71/31.05.2022, iar în data de 10.08.2023 a fost încheiat Actul Adițional nr. 2 la Contractul Colectiv de Muncă nr. 71/31.05.2022.

IV. Referitor la implementarea Proiectului „Sistem de management integrat al deșeurilor în județul Dolj” s-au întreprins următoarele:

1. Referitor la serviciile de depozitare a deșeurilor – acestea se efectuează de către ECOSUD SA în Depozitul Ecologic Mofleni;

Aspecte relevante ale relației cu acest operator în perioada raportată se regăsesc mai jos:

- A)** În perioada raportată a avut loc desfășurarea procedurii de fara publicare prealabila potrivit art. 104 alin. (1) lit. b) și alin. (2) lit. b) din Legea 98/2016 privind achizițiile publice, în urma careia ADI ECODOLJ a încheiat în numele și pe seama unitatilor administrativ membre Contractul nr. 1188/11.05.2023 privind delegarea gestiunii activității de eliminare prin depozitare a deșeurilor la Depozitul Ecologic De Deșeuri Mofleni-Craiova, cu operatorul ECO SUD SA.
- B)** În perioada 04.09.2023 – 19.09.2023 Autoritatea Națională de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de Utilități Publice a desfășurat control la sediul Asociației cu privire la desfășurarea activităților serviciului de salubritate în județul Dolj, control finalizat cu Nota de Control ANRSC nr. 2481/19.09.2023.
- În urma controlului, ADI ECODOLJ a primit ca măsură să modifice prin act adițional Contractul nr. 1188/11.05.2023 în vederea includerii clauzelor cu privire la acoperirea din tariful de depozitare a costurilor cu fondul pentru închidere și monitorizare postînchidere a depozitului, precum și a costurilor cu garanția financiară de mediu.
- În acest sens, prin adresa nr. nr. 2660/04.10.2023, adresa nr. 2661/04.10.2023 și adresa nr. 2662/04.10.2023, am solicitat către unitățile administrativ teritoriale membre ADI ECODOLJ aprobarea Actului Adițional nr. 1 la Contractul nr. 1188/11.05.2023 precum și acordarea mandatului special pentru aprobarea în Adunarea Generală a Asociațiilor ADI ECODOLJ.
- C)** În perioada raportată au continuat litigiile cu administratorul Depozitului Ecologic Mofleni, ECO SUD SA:
- Dosar nr. 8476/63/2018 - Tribunalul Dolj prin care ADI ECODOLJ a solicitat obligarea SC ECO SUD SA și a Consiliul Local al Municipiului Craiova la încheierea unui act adițional la Contractul nr.17/2002 și obligarea ECO SUD SA să încheie cu ADI ECODOLJ și operatorul Asocierea IRIDEX GROUP SALUBRIZARE S.R.L.- SERVICII SALUBRITATE BUCURESTI S.A.- IRIDEX GROUP IMPORT EXPORT S.R.L., prin lider IRIDEX GROUP SALUBRIZARE S.R.L. un contract/contracte separate -la 18.09.2023 Curtea de Apel Craiova a constatat perimat recursul; acest dosar rămânând fără obiect în urma încheierii Contractului nr. 1188/11.05.2023.

- Dosar nr. 10656/3/2018 – Tribunalul Bucuresti - ADI ECODOLJ a formulat cerere de intervenție în interes propriu. În acest dosar ECO SUD SA a solicitat majorarea tarifului la Depozitul Ecologic Mofleni de către CLM Craiova. Cererea de intervenție în interes propriu a fost admisa în data de 25.04.2019.

Prin Hotărâre nr. 3079 din 06.12.2022 Curtea de Apel București a admis recursurile și a casat sentința recurata, trimitând cauza pentru rejudecare la aceeași instanța. În perioada raportată acest dosar nu a avut niciun termen de judecată.

De asemenea, având în vedere valoarea și vechimea creanțelor pe care UAT-urile membre, prin intermediul ADI, le-au avut în decursul anului 2023 față de operatorul depozitului ECO SUD SA, am făcut demersuri privind executarea silită a UAT-urilor pe care le-am avut în evidență cu cele mai mari creanțe.

Situatia tuturor litigiilor Asociației pentru anul 2023 se regăsește în Anexa 4.

2. Referitor la serviciile privind colectarea și transportul deșeurilor municipale și a altor fluxuri de deșeuri în județul Dolj, precum și operarea stației de sortare și transfer Goicea - Contractul nr. 370/22.05.2018 încheiat cu Asocieria IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL – IRIDEX GROUP SRL

Având în vedere că prin adresa nr. 1607/16.06.2023, adresa nr. 1608/16.06.2023 și adresa nr. 1610/16.06.2023, am solicitat către unitățile administrativ teritoriale membre ADI ECODOLJ aprobarea Actului Adițional nr. 7 la Contractul nr. 370/22.05.2018 și acordarea mandatului special pentru aprobarea în Adunarea Generală a Asociațiilor ADI ECODOLJ, în data de 22.08.2023 în Adunarea Generală a Asociațiilor a fost aprobat Actul Adițional nr. 7 la Contractul nr. 370/2018.

Modificările survenite prin Actul Adițional nr. 7 s-au datorat apariției OUG nr. 133/2022 pentru modificarea și completarea Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 92/2021 privind regimul deșeurilor, precum și a Legii serviciului de salubritate a localităților nr. 101/2006.

Potrivit art. V alin. (3) din OUG nr. 133/2022 autoritățile administrativ teritoriale, respectiv asociațiile de dezvoltare intercomunitară, au avut obligația ca până la data de 31.12.2023 să încheie acte adiționale la contractele de delegare încheiate cu operatorii în vederea includerii tuturor indicatorilor de performanță aferenți activităților prestate de operatori pe fluxul deșeurilor municipale, inclusiv pentru includerea penalităților suportate de către operator în caz de neîndeplinire a acestora.

De asemenea, prin actul adițional s-a procedat și la actualizarea contractelor de delegare cu noile modificări legislative, în sensul:

- au fost actualizate definițiile termenilor;
- a fost actualizată denumirea activităților ce fac obiectul contractelor;
- au fost actualizate obligațiile părților contractuale;
- au fost actualizate obligațiile cu privire la contravaloarea serviciului.

3. Referitor la serviciile de operare a instalațiilor de deșeuri (stația de sortare Craiova, stațiile de compostare Craiova și Calafat și stațiile de transfer Dobresti, Filiași, Calafat și Băilești) – Contractul nr. 1818/30.06.2022 încheiat cu Asocieria IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL – IRIDEX GROUP SRL

3.1. Prin adresa nr. 1607/16.06.2023, adresa nr. 1608/16.06.2023, adresa nr. 1609/16.06.2023 și adresa nr. 1610/16.06.2023, am solicitat către unitățile administrativ teritoriale membre ADI ECODOLJ aprobarea Actului Adițional nr. 1 la Contractul nr. 1818/30.06.2022 și acordarea mandatului special pentru aprobarea în Adunarea Generală a Asociațiilor ADI ECODOLJ.

În data de 22.08.2023 în Adunarea Generală a Asociațiilor a fost aprobat Actul Adițional nr. 1 la Contractul nr. 1818/30.06.2022.

Modificările survenite prin Actul Adițional nr. 1 s-au datorat apariției OUG nr. 133/2022 pentru modificarea și completarea Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 92/2021 privind regimul deșeurilor, precum și a Legii serviciului de salubritate a localităților nr. 101/2006.

Potrivit art. V alin. (3) din OUG nr. 133/2022 autoritățile administrativ teritoriale, respectiv asociațiile de dezvoltare intercomunitară, au avut obligația ca până la data de 31.12.2023 să încheie acte adiționale la contractele de delegare încheiate cu operatorii în vederea includerii tuturor indicatorilor de performanță aferenți activităților prestate de operatori pe fluxul deșeurilor municipale, inclusiv pentru includerea penalităților suportate de către operator în caz de neîndeplinire a acestora.

De asemenea, prin actul adițional s-a procedat și la actualizarea contractelor de delegare cu noile modificări legislative, în sensul:

- au fost actualizate definițiile termenilor;
- a fost actualizată denumirea activităților ce fac obiectul contractelor;
- au fost actualizate obligațiile părților contractuale;
- au fost actualizate obligațiile cu privire la contravaloarea serviciului.

3.2. În perioada 04.09.2023 – 19.09.2023 Autoritatea Națională de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de Utilități Publice a desfășurat control la sediul Asociației cu privire la desfășurarea activităților serviciului de salubritate în județul Dolj, control finalizat cu Nota de Control ANRSC nr. 2481/19.09.2023.

În urma controlului, ADI ECODOLJ a primit ca măsură să modifice prin act adițional Contractul nr. 1818/30.06.2022 în vederea corelării denumirii activității prevăzute la art. I alin. (1) lit. a) cu denumirea reglementată de lege, respective activitatea de transfer a deșeurilor.

În acest sens, prin adresa nr. nr. 2660/04.10.2023, adresa nr. 2661/04.10.2023 și adresa nr. 2662/04.10.2023, am solicitat către unitățile administrativ teritoriale membre ADI ECODOLJ aprobarea Actului Adițional nr. 1 la Contractul nr. 1188/11.05.2023 precum și acordarea mandatului special pentru aprobarea în Adunarea Generală a Asociațiilor ADI ECODOLJ.

4. Referitor la tarifele și taxele specifice serviciului de salubritate

Prin adresele nr. 25/06.01.2023 și nr. 26/06.01.2023, înregistrate la sediul Asociației cu nr. 36/06.01.2023 și nr. 37/06.01.2023, operatorul Asocieria Iridex a solicitat modificarea tarifelor aferente Contractului nr. 370/22.05.2018 și a Contractului nr. 1818/30.06.2022 invocând următoarele:

- adresa ADI ECODOLJ nr. 3358/06.12.2022, prin care s-a solicitat înaintarea propunerilor de tarife aferente activităților delegate, întocmite conform modelelor dedicate de fișe de fundamentare prevăzute în anexele la Ordinul ANRSC 640/2022;
- prevederile Contractului de *Delegare prin concesionare a gestiunii unor activități componente ale serviciului de salubritate, respectiv colectarea și transportul deșeurilor municipale și a*

altor fluxuri de deseuri în județul Dolj, precum și operarea stației de sortare și transfer Goicea nr. 370/2018;

- prevederile Contractului "Delegarea prin concesiune a operării instalațiilor de gestionare a deșeurilor municipale realizate în cadrul proiectului Sistem de Management Integrat al Deșeurilor în Județul Dolj" nr. 18181/30.06.2022;
- prevederile Ordinului ANRSC nr. 640/2022 privind aprobarea normelor metodologice de stabilire, ajustare sau modificare a tarifelor pentru activitățile de salubritate, precum și de calculare a tarifelor/taxelor distincte pentru gestionarea deșeurilor și a taxelor de salubritate;
- modificările aduse Legii nr. 101/2006 a serviciului de salubritate a localităților prin OUG nr. 133/2022;
- prevederile art. V din Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 133/2022 pentru modificarea și completarea Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 92/2011 privind regimul deșeurilor, precum și a Legii serviciului de salubritate a localităților nr. 101/2006.

În urma analizării din punct de vedere tehnic și economic a cererilor de modificare a tarifelor solicitate de către operator, analiză constată prin Rapoartele de specialitate nr. 310/10.02.2023 și nr. 315/10.02.2023, ADI ECODOLJ a transmis către IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL adresele nr. 321/13.02.2023 și nr. 320/13.02.2023 prin care a solicitat clarificări și/sau completări cu privire la aspectele generale, cât și la aspectele specifice fiecărui tarif.

Prin urmare, în data de 10.03.2023 prin adresele nr. 431/09.03.2023 și nr. 432/09.03.2023, înregistrată la sediul Asociației cu nr. 530/10.03.2023 și nr. 529/10.03.2023, operatorul județean – Asociația Iridex Group a înaintat răspuns la solicitările de clarificări, completările și remediile aferente cererilor de modificare a tarifelor nr. 36/06.01.2023 și nr. 37/06.01.2023, anexând fișele de fundamentare și memoriile tehnice justificative.

În urma analizării documentelor transmise de către operator, prin Rapoartele de specialitate nr. 863/06.04.2023 și nr. 880/06.04.2023 aparatul tehnic al ADI ECODOLJ a constatat că s-a remediat aspectele semnalate, tarifele respectând atât din punct de vedere tehnic și economic, cât și din punct de vedere formal prevederile legislației în vigoare.

Tarifele au fost fundamentate pe elementele de cheltuieli din fișele de fundamentare prevăzute în anexele dedicate la Ordinul ANRSC nr. 640/2022.

De asemenea, în perioada 11.04.2023-05.05.2023 ADI ECODOLJ, pe baza mandatelor primite de la unitățile administrativ teritoriale membre, a desfășurat în conformitate cu Hotărârea AGA nr. 8/11.04.2023 procedura de negociere fără publicare prealabilă a Contractului de Delegare a Gestiunii Activității de Eliminare prin Depozitare a Deșeurilor la Depozitul Ecologic de Deșeuri Mofleni-Craiova cu operatorul depozitului ECO SUD SA, prin care s-a stabilit tariful pentru depozitarea deșeurilor municipale în valoare de 125,56 lei/tonă fără TVA.

Prin urmare, în Adunarea Generală a Asociațiilor din data de 11.05.2023 au fost aprobate toate tarifele serviciului de salubritate – Hotărârea nr. 9/11.05.2023, tarife ce au intrat în vigoare la data de 01.07.2023.

În urma aprobării tarifelor mai sus menționate, în data de 15.05.2023 ADI ECODOLJ a comunicat către toate UAT-urile membre Hotărârea nr. 9/11/05.2023, în concordanță cu prevederile Ordinului ANRSC nr. 640/2022 și a solicitat calcularea și aprobarea:

- taxei de salubritate, în termen de cel mult 30 de zile de la comunicarea de către asociația de dezvoltare intercomunitară a hotărârii de aprobare a tarifelor distincte pentru gestionarea fracțiilor de deșeuri municipale colectate separate;

- taxei penalizatoare pentru agenții economici care beneficiază individual de prestarea serviciului de salubritate fără contract încheiat cu operatorul;
- taxei de salubritate pentru separarea incorectă a deșeurilor municipal.

V. În ceea ce privește colaborarea cu Organizațiile care Implementează Răspunderea Extinsă a Producătorilor

În perioada raportată am încheiat contracte cu 7 organizații care implementează răspunderea extinsă a producătorului (OIREP), respectiv: GREENPOINT MANAGEMENT SA, FEPRA EPR SA, FIANCIAR RECYCLING SA, GREEN RESOURCES MANAGEMENT SA, PARTSLIFE PACKAGING DISPOSAL SERVICE ROMANIA SA, ECO-ROM AMBALAJE SA, ECOSMART UNION SA și ENVIRO PACK CONSULT SA.

În această perioadă, conform procedurilor agreeate cu organizații am facturat către aceștia precum și către operatorul stației de sortare Goicea și stație de sortare Mofleni următoarele cantități de deșuri de ambalaje:

- Aluminiu/Metal – 405,037 tone
- PET – 1387,901 tone
- Hârtie/carton – 1409,455 tone
- Sticlă – 1796.28 tone
- AMESTEC PLASTIC – 1187,476 tone

Valoarea acestor cantități de deșuri s-a ridicat la suma de 6.648.906,85 lei cu TVA, sumă cu care s-a diminuat contravaloarea serviciilor de salubritate facturate pentru fiecare UAT, proporțional cu cantitatea de deșuri reciclabile colectate din fiecare localitate conform procedurii stabilită prin Hotărârea AGA ADI ECODOLJ nr. 6/28.02.2022 *“Procedura privind decontarea către Unitățile Administrativ Teritoriale a costurilor suportate de Organizațiile care Implementează Răspunderea Extinsă a Producătorilor”*.

VI. În ceea ce privește activitatea aparatului tehnic al ADI ECODOLJ cu privire la monitorizarea Contractului nr. 1818/2022

Acțiunea de monitorizare a ADI ECODOLJ a vizat respectarea de către operatorul instalațiilor de deșuri - Asocieria SC IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL – IRIDEX GROUP SRL din punct de vedere tehnic, juridic și financiar, în raport cu legislația în vigoare, conform contractului de delegare nr. 1818/30.06.2022.

În ianuarie 2023, în urma demarării activității de colectare separată a biodeșeurilor din zona urbană, s-a început operarea stațiilor de compostare Craiova-Mofleni și Calafat.

În anul 2023 s-a monitorizat de către aparatul tehnic ADI a activității Stației de Sortare Mofleni și a stațiilor de transfer Calafat, Bailești, Filiași Dobresti, prin centralizarea tuturor intrărilor și ieșirilor în cele două stații, prin vizite inopinante și prin sistemul SIATD care întregirează toate livrările către valorificatori. Verificarea cantităților se face încrucișat pentru stația de transfer comparativ cu depozitul ecologic și stația de sortare Mofleni, iar pentru stația de sortare comparativ cu documentele emise de către valorificatori.

VII. În ceea ce privește activitatea aparatului tehnic al ADI ECODOLJ cu privire la monitorizarea Contractului nr. 370/2018

A) În ceea ce privește monitorizarea și organizarea activităților operatorului de salubritate s-au făcut următoarele demersuri:

Acțiunea de monitorizare a ADI ECODOLJ a vizat respectarea de către operatorul județean de colectare și transport și administrare a Stației Goicea - Asocierii SC IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL – IRIDEX GROUP SRL din punct de vedere tehnic, juridic și financiar, în raport cu legislația în vigoare, conform contractului de delegare nr. 370/22.05.2018, articolul 7 lit. c), atât în ceea ce privește calitatea serviciului prestat, dar și îndeplinirea Indicatorilor de Performanță, menținerea echilibrului contractual și asigurarea unor relații echidistante și echilibrate între Delegat și Utilizatori, efectuând în acest sens, prin intermediul personalului din aparatul propriu, verificări.

Consemnarea verificărilor se face atât prin rapoarte de constatare încheiate de personalul responsabil în urma verificărilor în teren a activității operatorului de salubritate, încheindu-se, după caz, note de neconformitate față de condițiile impuse de contractul de delegare, precum și prin verificarea documentelor de raportare/justificare ale Iridex Group Salubritate în ceea ce privește serviciul de salubritate.

În anul 2023 au fost verificate toate raportările operatorului de salubritate prin centralizarea tuturor tichetelor de cântărire emise de facilitățile de sortare, transfer și depozitare, compararea acestora cu situațiile generate de sistemul GPS de monitorizare și control a autospeciilor de colectare și transport precum și cele de transfer.

În urma acestor verificări au rezultat următoarele cantități:

- Cantitatea totală colectată de deșeurile municipale reziduale în anul 2023 a fost de 126980,34 tone din care:

- cantitate deșeurile menajere reziduale: 106795,08 tone;

- cantitate deșeurile similare reziduale: 20185,26;

- Cantitatea totală colectată de deșeurile municipale reciclabile în anul 2023 a fost de 14324,9 tone din care:

- cantitate deșeurile menajere reciclabile: 13842,01 tone;

- cantitate deșeurile similare reciclabile: 482,89 tone.

Cantitatea totală colectată de deșeurile municipale biodegradabile în anul 2023 a fost de 14324,9 tone din care:

- cantitate deșeurile menajere biodegradabile: 10162,08 tone;

- cantitate deșeurile similare biodegradabile: 53,44 tone.

Situația defalcată a înregistrărilor anuale pentru fiecare Unitate Administrativ Teritorială în parte în ceea ce privește deșeurile municipale menajere se regăsește în Anexa 5, iar în ceea ce privește deșeurile municipale similare în Anexa 6.

În anul 2023 prin Contractul 370/22.05.2018 "Delegarea prin concesiune a gestiunii unor activități componente ale serviciului de salubritate, respectiv colectarea și transportul deșeurilor municipale și a altor fluxuri de deșeurile în județul Dolj precum și operarea stației de sortare și transfer Goicea" s-a asigurat integral activitatea de colectare a deșeurilor în Județul Dolj (excepție Orașul Filiași).

Aparatul tehnic al ADI ECODOLJ a procedat la identificare și centralizarea infrastructurii existente în Municipiul Craiova în zona de blocuri atât pentru infrastructura nou creată pentru colectarea deșeurilor reciclabile de hârtie/carton, plastic/metal, sticlă (containere easy), cât și pentru containerele îngropate construite prin proiectul SMID.

S-au centralizat în format Excel un număr de 438 locații pentru containerele îngropate și un număr de 399 de locații pentru containerele Easy, având coordonate (Latitudine și Longitudine, Sistem de coordonate WGS84), ulterior fiind transpuse în format spațial (GIS, și schimbat sistemul de coordonate în Stereo 70, sistemul de proiecție național, Coordonate X,Y).

Aparatul tehnic al ADI a actualizat baza de date care conținea coordonatele stereo ale tuturor containerelor de tip easy și containerelor îngropate pentru o evidență clară asupra realității din teren și pentru ca cetățenii interesați de locațiile platformelor de colectare să aibă posibilitatea identificării acestora online.

În anul 2023 s-a monitorizat activitatea de colectare a deșeurilor menajere reziduale în comuna Pieleși, iar în urma vizitei pe teren s-a constatat de către aparatul tehnic al ADI ECODOLJ pe de o parte ca operatorul județen de colectare nu respecta programul de colectare, iar pe de altă parte utilizatorii serviciului elimină încorect deșeurile din gospodărie și oferă recompense angajaților pentru a se colecta deșeurile.

Monitorizarea activității operatorului de colectare și transport la nivelul ADI ECODOLJ se realizează de către aparatul tehnic al ADI în funcție de zona de colectare, astfel:

- În Municipiul Craiova monitorizarea activității operatorului IRIDEX GROUP SALUBRIZARE se realizează de către echipele de monitorizare repartizate astfel: o echipă pentru monitorizarea zonei de case și o echipă pentru monitorizarea zonei de blocuri. Aceste echipe s-au asigurat că activitatea se desfășoară în condiții normale, conform contractului încheiat cu operatorul, cu respectarea programului de colectare și al fluxului de deșuri. Echipele din teren au avut în evidență autospeciile, atât din zona de case și blocuri, cât și autospeciile arondate colectării deșeurilor de la agenții economici. Aceste echipe, pe lângă verificarea în teren a autospeciilor, realizează și o verificare în sistemul de monitorizare GPS a tuturor autospeciilor active în ziua de monitorizare pe raza Municipiului Craiova.

- În Județul Dolj (excepție Municipiul Craiova) unde activitatea a început în anul 2019, iar activitatea de colectare și transport a deșeurilor și-a păstrat cursul normal, echipele de monitorizare verifică în sistemul de monitorizare GPS autospeciile active în ziua de monitorizare pentru fiecare Unitate Administrativ Teritorială în parte prin rotație, iar în situații generate de sesizări sau autosesizări se deplasează în teren pentru a verifica și monitoriza activitatea.

- Monitorizarea activității Stației de Sortare și Transfer Goicea se face de către aparatul tehnic ADI prin centralizarea tuturor intrărilor și ieșirilor în cele două stații, prin vizite inopinante și prin sistemul SIATD care înregistrează toate livrările către valorificatori. Verificarea cantităților se face încurcșat pentru stația de transfer comparativ cu depozitul ecologic, iar pentru stația de sortare comparativ cu documentele emise de către valorificatori.

- Monitorizarea fluxurilor speciale de deșuri se realizează atât prin vizite în teren precum și prin centralizarea înregistrărilor. În anul 2023 au avut loc campanii de colectare a deșeurilor voluminoase în Municipiul Craiova, campanii în care aparatul tehnic al ADI a participat prin monitorizarea în teren a activității operatorului.

În anul 2023 s-a început colectarea deșeurilor biodegradabile, în acest sens aparatul tehnic ADI ECODOLJ împreună cu reprezentanți din partea - Asocierii SC IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL – IRIDEX GROUP SRL au demarat o campanie de informare.

Concomitent cu procesul de monitorizare a operatorilor din sistemul de salubritate, aparatul tehnic al ADI ECODOLJ a asigurat suportul necesar reprezentanților unităților administrativ teritoriale în relația Garda de Mediu, Agenția pentru Protecția Mediului, Agenția Fondului pentru Mediu, Autoritatea Națională de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de Utilități Publice, întocmind în acest sens machete, raportate, puncte de vedere și declarații necesare raportărilor obligatorii prevăzute de lege în sarcina autorităților publice locale.

B) În ceea ce privește relația cu utilizatorii serviciului de salubritate, s-au făcut următoarele demersuri:

În perioada raportată au avut loc o serie de campanii cu scopul conștientizării populației cu privire la colectarea separată.

Evenimentele s-au derulat după cum urmează:

- **în perioada ianuarie - martie 2023**, în cadrul Campaniei “Curățăm România” voluntari din comunele respective, alături de voluntari ai ADI ECODOLJ și ai Iridex Group Salubritate, au participat la acțiuni de ecologizare în anumite zone în care s-au abandonat deșeuri în comunele Cerăt, Desa, Galicea Mare și Caraula.
- **în luna martie 2023**, s-a desfășurat Campania de informare și conștientizare pentru colectarea separată a deșeurilor ”Din poartă în poartă”, în zona de case din Municipiul Craiova. Astfel, unde echipe mixte formate din reprezentanți ai Primăriei Municipiului Craiova, ADI ECODOLJ și Iridex Group Salubritate, au fost prezente după mașinile de colectare a deșeurilor și au verificat ce pun craiovenii în pubele, dacă au cunoștințe despre separarea deșeurilor și i-au informat despre importanța colectării separate.
- **în perioada 1 aprilie 2023-1 iunie 2023**, în cadrul programului “Săptămâna Verde” în școlile din județul Dolj (Cetate, Braloștița, Craiova, Urzicuța, Negoii), a avut loc o acțiune de informare și conștientizare pentru copiii din clasele I-IV cu scopul educării acestora cu privire la colectarea separată a deșeurilor. Pentru participarea la această acțiune, copiii au primit caiete cu logo-ul Asociației și al partenerilor, inclusiv FEPR, o hârtie cartonată verde, creioane de colorat și baloane verzi.
- **în luna iunie 2023**, am participat ca parteneri alături de Asociația JCI Craiova la Programul ”CleanUP Craiova”, care a avut ca scop îmbunătățirea ratei de colectare separată a deșeurilor în Mun. Craiova, dar și educarea tinerilor cu privire la colectarea separată și impactul colectării defectuoase asupra mediului, în vederea formării unei conduit ecologice.
- **în perioada 08 – 10 septembrie 2023**, am participat ca parteneri la Programul ”INSTA CRAIOVA THE FESTIVAL” Ediția a VIII-a, ce a avut loc în Parcul Nicolae Romanescu din mun. Craiova. În cadrul festivalului am avut expuse materiale cu scopul de a informa și conștientiza populația cu privire la colectarea separată a deșeurilor.
- **în data de 16 septembrie**, am participat alături de Let`s Do It România și partenerii noștri la Ziua de Curățenie Națională - cea mai mare mobilizare de voluntari din România, prin implicarea îmbucurătoare a cetățenilor, pentru a face curățenie într-o singură zi.
- **în perioada 17 mai-17 decembrie 2023**, în baza contractului de servicii nr. 1356/17.05.2023 încheiat între ADI ECODOLJ și S.C. HHH HORUS EVENTS SRL, a avut loc campania de promovare și informare cu privire la colectarea separată a deșeurilor

în județul Dolj cu conținut pentru difuzare la **radio prin spoturi audio, televiziune prin spoturi video**, dar și pentru **presa scrisă prin machete**. Obiectul acestei campanii a fost de a promova principiile colectării separate a deșeurilor în rândul cetățenilor din județ, precum și de a avea acces într-un mod facil la informații, dar și de a aborda un comportament responsabil față de gestionarea corectă a deșeurilor.

VI. Aspecte referitoare la activitatea privind rolul de sprijin al Asociației către UAT-urile membre privind îndeplinirea obligațiilor legale

În perioada raportată ADI ECODOLJ a informat unitățile administrativ teritoriale membre cu privire la modificările legislative survenite și importanța acestora, în special cu privire la modificările aduse Legii nr. 101/2006 privind serviciul de salubritate a localităților și cu privire la Ordinul ANRSC nr. 640/2022 privind aprobarea Normelor metodologice de stabilire, ajustare sau modificare a tarifelor pentru activitățile de salubritate, precum și de calculare a tarifelor/taxelor distincte pentru gestionarea deșeurilor și a taxelor de salubritate.

În perioada raportată, Compartimentul Corp Control din cadrul Asociației au monitorizat, împreună cu Poliția Locală a Mun. Craiova, respectarea obligațiilor legale cu privire la colectarea deșeurilor de către cetățeni, iar unde a fost cazul s-au aplicat sancțiuni.

De asemenea, în perioada raportată s-au realizat trei determinări de compoziție respectiv:

- în luna martie 2023 a avut loc determinarea de compoziție pentru a deșeurilor municipale, la nivel de SMID Dolj;
- în luna august 2023 a avut loc determinarea de compoziție pentru deșeurile de ambalaje care fac obiectul răspunderii extinse a producătorilor în vederea stabilirii ponderii, exprimate în procente, a deșeurilor de ambalaje în deșeurile municipale (PAMB), ce urma să fie luată în calcul la încheierea contractelor cu OIREP;
- în luna noiembrie 2023a avut loc determinarea de compoziție pentru a deșeurilor municipale, la nivel de SMID Dolj.

VII. Aspecte referitoare la înființarea Centrelor cu Aport Voluntar gestionate de ADI ECODOLJ în UAT Craiova, Băilești, Dăbuleni, Filiași și Cârcea – finanțate din fonduri nerambursabile prin Planul Național de Redresare și Reziliență

În perioada 1 ianuarie – 31 decembrie 2023, s-au continuat demersurile necesare implementării proiectelor finanțate prin PNRR Componenta C3 – Subinvestiția I.1.A – Înființare centre de colectare separate prin aport voluntar în UAT Băilești, UAT Dăbuleni, UAT Cârcea și UAT Filiași și Subinvestiția I.1.C. – Înființare centru integrat de colectare separate prin aport voluntar destinate aglomerării urbane în Municipiul Craiova.

Prin PNRR se urmărește dezvoltarea, modernizarea și completarea sistemelor de management integrat al deșeurilor municipale la nivel de județ sau la nivel de orașe/comune. Componenta C3, Subinvestiția I.1.A. prevede Înființarea de Centre de Colectare prin Aport Voluntar.

Conform Ghidului specific – Condiții de accesare a fondurilor europene aferente PNRR în cadrul apelurilor de proiecte, Componenta C3 – Managementul Deșeurilor S.I.1.A și S.I.1.C, se vor finanța activitățile ce vor asigura colectarea separată a deșeurilor menajere care nu pot fi colectate în sistem „door-to-door”, respectiv deșeurile reciclabile și biodeșeuri care nu pot fi colectate în pubele individuale, precum și fluxuri speciale de deșeuri - deșeuri voluminoase, deșeuri textile,

deșeuri din lemn, mobilier, deșeuri din anvelope, deșeuri de echipamente electrice și electronice, baterii uzate, deșeuri periculoase, deșeuri de cadaver animale, deșeuri de grădină, deșeuri din construcții și demolări.

Pentru UAT Băilești, ADI ECODOLJ a semnat Contractual de Finanțare cu Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor nr. C311A0122000253 pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Băilești, județul Dolj, cod proiect C311A0122000253, finanțat prin Planul Național de redresare și Reziliență, apel nr. PNRR/2022/C3/S/I.1.A. în data de 19.04.2023.

Pentru UAT Dăbuleni, ADI ECODOLJ a semnat Contractual de Finanțare cu Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor nr. C311A0122000255 pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Dăbuleni, județul Dolj, cod proiect C311A0122000255, finanțat prin Planul Național de redresare și Reziliență, apel nr. PNRR/2022/C3/S/I.1.A. în data de 24.04.2023.

Pentru UAT Cârcea, ADI ECODOLJ a semnat Contractual de Finanțare cu Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor nr. C311A0122000254 pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Cârcea, județul Dolj, cod proiect C311A0122000254, finanțat prin Planul Național de redresare și Reziliență, apel nr. PNRR/2022/C3/S/I.1.A. în data de 24.04.2023.

Pentru UAT Filiași, ADI ECODOLJ a semnat Contractual de Finanțare cu Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor nr. C311A0122000531 pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Filiași, județul Dolj, cod proiect C311A0122000531, finanțat prin Planul Național de redresare și Reziliență, apel nr. PNRR/2022/C3/S/I.1.A. în data de 09.05.2023.

Pentru Municipiul Craiova, ADI ECODOLJ a semnat Contractual de Finanțare cu Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor nr. C311C0122000013 pentru proiectul Înființarea unui centru integrat de colectare separată prin aport voluntar destinate aglomerării urbane în Municipiul Craiova județul Dolj, cod proiect C311C0122000013, finanțat prin Planul Național de redresare și Reziliență, apel nr. PNRR/2022/C3/S/I.1.C. în data de 23.05.2023.

Ulterior semnării Contractelor de Finanțare mai sus menționate, s-a procedat la realizarea demersurilor pentru atribuirea contractelor privind elaborarea documentațiilor tehnico-economice (DTE), inclusiv asistență tehnică din partea proiectantului.

În acest sens, pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Băilești, județul Dolj, cod proiect C311A0122000253 s-a semnat contractual de servicii 952/13.04.2023, prestator SC CSID CONSTRUCT SRL, subcontractant SC RAY CONSULTING SRL; pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Dăbuleni, județul Dolj, cod proiect C311A0122000255 s-a semnat contractual de servicii 961/18.04.2023, prestator SC ELECTROPROIECT ADA SRL; pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Cârcea, județul Dolj, cod proiect C311A0122000254 s-a semnat contractual de servicii 980/19.04.2023, prestator SC CSID CONSTRUCT SRL, subcontractant SC RAY CONSULTING SRL; pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Filiași, județul Dolj, cod proiect C311A0122000531 s-a semnat contractual de servicii 1325/15.05.2023, prestator SC RAY CONSULTING SRL; pentru proiectul Înființarea unui centru integrat de colectare separată prin aport voluntar destinate aglomerării urbane în Municipiul Craiova județul Dolj, cod proiect C311C0122000013 s-a semnat contractual de servicii 1947/24.07.2023, prestator SC RAY CONSULTING SRL.

În urma semnării contractelor pentru elaborarea studiilor SF și PT, s-au întocmit documentații pentru susținerea activității proiectanților, s-au făcut demersuri pentru obținerea diverselor avize

și Studii necesare, s-a menținut comunicarea continuu cu MMAP în vederea informării diverselor stadii ale proiectelor.

Totodată, s-au semnat contracte de consultanță pentru management, prestator SC DYP PRODUCT SRL, consultanță achiziții publice, prestator SC DYP PRODUCT SRL, necesare implementării diverselor stadii ale proiectelor, ADI ECODOLJ colaborând cu firma de consultanță prin elaborare și furnizare documentație necesară.

De asemenea, în conformitate cu Manualul de Identitate Vizuală PNRR, s-a colaborat și semnat contractul de servicii de informare și publicitate, prestator SC PROTIPIC CONSULT SRL.

ADI ECODOLJ a colaborat cu proiectanții în vederea optimizării Studiilor de Fezabilitate, adoptate și transmise MMAP, pentru proiectele C311A0122000253, C311A0122000255, C311A0122000254, C311A012200053.

Ulterior aprobării Studiilor de Fezabilitate aferente proiectelor privind Înființarea centrelor de colectare prin aport voluntar, ADI ECODOLJ a semnat contracte de servicii în vederea verificării documentației Proiectelor Tehnice, conform legislației în vigoare.

Au fost adoptate, verificate și transmise la MMAP PTh-urile aferente Cav-urilor mici, respective cele din UAT Dăbuleni, Băilești, Cârcea și Filiași.

Pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Dăbuleni, județul Dolj, cod proiect C311A0122000255 s-a inițiat procedura de atribuire a Contractului de Lucrări.

Referitor la proiectul Înființarea unui centru integrat de colectare separată prin aport voluntar destinate aglomerării urbane în Municipiul Craiova județul Dolj, cod proiect C311C0122000013 s-a conlucrat cu proiectantul în vederea definitivării Studiului de Fezabilitate.

Totodată, în urma dificultăților întâmpinate în obținerea avizelor necesare transmiterii în termen a autorizației de construire, a proiectului tehnic și implicit a încheierii contractului de execuție lucrări, fapt care implică o întârziere vis-à-vis de termenele prevăzute în Contractele de Finanțare PNRR, ADI ECODOLJ a făcut demersuri pentru semnarea de Acte Adiționale la Contracte, depunându-se la MMAP memorii și note explicative, însoțite de documente justificative pentru proiectele referitoare la Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Băilești, județul Dolj, cod proiect C311A0122000253, Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Cârcea, județul Dolj, cod proiect C311A0122000254, Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Filiași, județul Dolj, cod proiect C311A0122000531, Înființarea unui centru integrat de colectare separată prin aport voluntar destinate aglomerării urbane în Municipiul Craiova județul Dolj, cod proiect C311C0122000013.

ADI ECODOLJ a transmis către MMAP Rapoarte de Progres privind stadiile de realizare a acțiunilor, activităților și achizițiilor prevăzute în proiectele cu finanțare prin PNRR, după cum urmează: 2 pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Băilești, județul Dolj, cod proiect C311A0122000253, 1 pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Dăbuleni, județul Dolj, cod proiect C311A0122000255, 2 pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Cârcea, județul Dolj, cod proiect C311A0122000254, 2 pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Filiași, județul Dolj, cod proiect C311A0122000531, 2 pentru proiectul Înființarea unui centru integrat de colectare separată prin aport voluntar destinate aglomerării urbane în Municipiul Craiova județul Dolj, cod proiect C311C0122000013.

Privind cheltuielile pentru realizarea investițiilor în curs, ADI ECODOLJ a făcut demersurile necesare, conforme Contractelor de Finanțare, transmițând către MMAP Cereri de Transfer tip Plată și Cereri de Transfer tip Rambursare, precum și Grafice Estimative Rectificate, după cum urmează: pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Băilești, județul Dolj, cod proiect C311A0122000253 – 2 Cereri de Transfer tip Plată și 1 Cerere de Transfer tip Rambursare, pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Dăbuleni, județul Dolj, cod proiect C311A0122000255 – 2 Cereri de Transfer tip Plată și 1 Cerere de Transfer tip Rambursare, pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Cârcea, județul Dolj, cod proiect C311A0122000254 - 2 Cereri de Transfer tip Plată și 1 Cerere de Transfer tip Rambursare, pentru proiectul Înființarea unui centru de colectare prin aport voluntar în UAT Filiași, județul Dolj, cod proiect C311A0122000531 - 2 Cereri de Transfer tip Plată și 1 Cerere de Transfer tip Rambursare, pentru proiectul Înființarea unui centru integrat de colectare separată prin aport voluntar destinate aglomerării urbane în Municipiul Craiova județul Dolj, cod proiect C311C0122000013 - 1 Cereri de Transfer tip Plată Intermediară și 1 Cerere de Transfer tip Rambursare.

VIII. Control Garda de Mediu

În perioada 08.09.2023-15.09.2023 Garda de Mediu Dolj a efectuat inspecție la sediul ADI ECODOLJ cu privire la gestionarea deșeurilor în întregul județ și starea de salubritate a localităților pentru anul 2022.

În urma inspecției s-a încheiat Raportul de Inspecție nr. 68/15.09.2023 prin care s-a constatat:

- neîndeplinirea țintei de reutilizare și reciclare de minim 50% din masa totală de deșeuri generate aferentă anului 2022, prevăzută la art. 17 alin. 5 lit. b din OUG nr. 92/2021, așadar s-a dat măsura de a se face demersuri și de a se lua măsuri de creștere a procentului de pregătire pentru reutilizare și reciclare împreună cu UAT-urile membre;
- neîndeplinirea obligației privind colectarea separate a deșeurilor textile, prevăzută la art. 17 punct. 5 lit. a) din OUG nr. 92/2021, așadar s-a dat măsura de a face demersurile necesare până la data de 01.03.2024.

Drept pentru care, am întocmit prezentul raport de activitate, pe care îl supun aprobării.

DIRECTOR EXECUTIV

ADELA PLACINTESCU



Amexa 1

A.D.I. DE GESTIONARE A DESEURILOR ECODOLJ

Adresa: DOLJ, CRAIOVA, Str.NICOLAE TITULESCU, Nr.22, Bl.CORP B, Cod Postal: 200134
Cod Unic de Inregistrare: 26186870

FISA DE CONT PENTRU OPERATII DIVERSE

SIMBOL CONT

Furnizori

401

NCData	Document	Explicatii	Cont Cores.	Debit	Credit D/C	Sold	Cod taxa
SOLD INITIAL LA 01/01/2023:				0.00	0.00 C	4 173.28	
2	02/01/2023 182350987	ABONAMENT ZOOM IANUARIE 2023(14.99\$)	628	0.00	69.76 C	4 243.04	
1	02/01/2023 26106781	PLATA ABONAMENT ZOOM	5121.01	69.76	0.00 C	4 173.28	
4	03/01/2023 0001	ACHIZITIE FORMULARE TIPIZATE	3028	0.00	45.00 C	4 218.28	
1	03/01/2023 32127505	PLATA FORMULARE TIPIZATE	5121.01	45.00	0.00 C	4 173.28	
2	05/01/2023 44681996	SERVICII CURIERAT	628	0.00	22.61 C	4 195.89	
1	05/01/2023 39723902	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	22.61	0.00 C	4 173.28	
2	06/01/2023 0002	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00 C	4 223.28	
4	06/01/2023 124030701000962	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	244.55 C	4 467.83	
2	06/01/2023 12975209	SERVICII TELEFONIE SI INTERNET IANUARIE	626	0.00	556.53 C	5 024.36	
2	06/01/2023 12976007	SERVICII ABONAMENT CAMERE SUPAVEGHERE	626.01	0.00	999.60 C	6 023.96	
1	06/01/2023 42486189	PLATA SERVICII SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	5 973.96	
1	06/01/2023 42624291	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	244.55	0.00 C	5 729.41	
2	09/01/2023 94	SERVICII CONSULTANTA CONFORM CONTRACT	628	0.00	9 100.00 C	14 829.41	
4	10/01/2023 124030701000968	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	252.32 C	15 081.73	
2	10/01/2023 44683803	SERVICII CURIERAT	628	0.00	72.59 C	15 154.32	
1	10/01/2023 50549024	PLATA SERVICII JURIDICE CF CONTRACT	5121	9 100.00	0.00 C	6 054.32	
1	10/01/2023 50549026	PLATA SERVICII TELEFONIE INTERNET	5121	1 556.13	0.00 C	4 498.19	
1	10/01/2023 50549027	PLATA SERVICII ENERGIE ELECTRICA	5121	1 515.20	0.00 C	2 982.99	
1	10/01/2023 50549028	PLATA SERVICII POSTALE	5121	1 432.55	0.00 C	1 550.44	
2	10/01/2023 5478	SERVICII XEROCOPIERE	628	0.00	79.73 C	1 630.17	
1	10/01/2023 52523667	PLATA SERVICII XEROCOPIERE	5121	79.73	0.00 C	1 550.44	
1	10/01/2023 58453188	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	252.32	0.00 C	1 298.12	
1	10/01/2023 58519451	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	72.59	0.00 C	1 225.53	
4	11/01/2023 124060302001938	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	277.33 C	1 502.86	
1	11/01/2023 63897287	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	277.33	0.00 C	1 225.53	
2	12/01/2023 100335	SERVICII REP. AUTO	611	0.00	35.00 C	1 260.53	
4	12/01/2023 524032002000400	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	246.70 C	1 507.23	
1	12/01/2023 66303690	PLATA REP AUTO	5121.01	35.00	0.00 C	1 472.23	
1	12/01/2023 67352406	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	246.70	0.00 C	1 225.53	
4	16/01/2023 524032001000925	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	276.71 C	1 502.24	
4	16/01/2023 01353683	ACHIZITIE OBIECTE DE INVENTAR TASTATURA+ MOUSE	303	0.00	119.00 C	1 621.24	
4	16/01/2023 3017000006001323	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	1 012.21 C	2 633.45	
4	16/01/2023 0801	ACHIZITIE OBIECT DE INVENTAR	303	0.00	969.00 C	3 602.45	
			628	0.00	29.00 C	3 631.45	
	0801	TOTAL ACT		0.00	998.00	0.00	
1	16/01/2023 83058882	PLATA PRODUSE CURATAM ROMANIA	5121.01	1 012.21	0.00 C	2 619.24	
1	16/01/2023 86636532	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	276.71	0.00 C	2 342.53	
1	16/01/2023 86678570	PLATA PRODUSE CURATAM ROMANIA	5121.01	119.00	0.00 C	2 223.53	
1	16/01/2023 79390490	PLATA OBIECTE DE INVENTAR	5121	998.00	0.00 C	1 225.53	
4	18/01/2023 2351556	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	133.20 C	1 358.73	
2	18/01/2023 13177	ACHIZITIE CONSUMABILE	3028	0.00	38.56 C	1 397.29	
1	18/01/2023 96198132	PLATA PRODUSE PROT CURATAM ROMANIA	5121.01	133.20	0.00 C	1 264.09	
4	19/01/2023 524032101000961	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	302.20 C	1 566.29	
4	19/01/2023 09011726	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	640.00 C	2 206.29	
1	19/01/2023 00459189	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	302.20	0.00 C	1 904.09	
1	19/01/2023 00553230	PLTA PROD PROT. CURATAM ROMANIA	5121.01	640.00	0.00 C	1 264.09	
1	19/01/2023 94196073	RETUR PLATA OBIECTE DE INVENTAR	5121	0.00	998.00 C	2 262.09	
4	19/01/2023 0069	STORNO FACTURA OB. DE INVENTAR	303	0.00	- 969.00 C	1 293.09	
			628	0.00	- 29.00 C	1 264.09	

0069		TOTAL ACT	0.00	- 998.00	0.00	
2	20/01/2023 883	UTILITATI NOIEMBRIE DECEMBRIE	605	0.00	11 922.97 C	13 187.06
4	20/01/2023 524032102004847	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	265.61 C	13 452.67
1	20/01/2023 04466397	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	265.61	0.00 C	13 187.06
1	20/01/2023 98979193	PLATA SERVICII APA/CANAL	5121	516.31	0.00 C	12 670.75
1	20/01/2023 98979199	PLATA UTILITATI NOV-DEC. 2022	5121	133.82	0.00 C	12 536.93
1	20/01/2023 98979200	PLATA UTILITATI NOV-DEC2022	5121	11 789.15	0.00 C	747.78
1	20/01/2023 098979201	PLATA SERVICII SALUBRIZARE	5121	201.48	0.00 C	546.30
1	20/01/2023 98979205	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121	38.56	0.00 C	507.74
2	23/01/2023 G57K7JV6JN8B	ABONAMENT DROPBOX 2023	628	0.00	987.65 C	1 495.39
1	23/01/2023 12727019	PLATA ABONAMENT DROPBOX	5121.01	987.65	0.00 C	507.74
4	25/01/2023 0002	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	672.00 C	1 179.74
4	25/01/2023 00593066	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	170.24 C	1 349.98
1	25/01/2023 16236038	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121	672.00	0.00 C	677.98
1	25/01/2023 21415702	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	170.24	0.00 C	507.74
4	25/01/2023 36410	ACHIZITIE LAPTOPURI	628	0.00	29.00 C	536.74
			4091	29.00	0.00 C	507.74
	36410	TOTAL ACT		29.00	29.00	0.00
2	26/01/2023 44689876	SERVICII CURIERAT	628	0.00	22.61 C	530.35
4	26/01/2023 524032001000942	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 04EDJ	6022	0.00	240.64 C	770.99
2	26/01/2023 524032005000072	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	66.95 C	837.94
4	26/01/2023 72705	ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE-TONER	3028	0.00	595.00 C	1 432.94
1	26/01/2023 23817583	PLATA SPLAT AUTO	5121.01	66.95	0.00 C	1 365.99
1	26/01/2023 23817599	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	240.64	0.00 C	1 125.35
1	26/01/2023 24892846	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	22.61	0.00 C	1 102.74
1	27/01/2023 23618970	PLATA CONSUMABILE	5121	595.00	0.00 C	507.74
2	27/01/2023 4848588	SERVICII APA CANAL	605	0.00	276.53 C	784.27
1	28/01/2023 29665890	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	311.18	0.00 C	473.09
4	28/01/2023 12403051002968	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	278.28 C	751.37
			3028	0.00	32.90 C	784.27
	12403051002968	TOTAL ACT		0.00	311.18	0.00
2	30/01/2023 1114	SERVICII CURATENIE IANUARIE	628	0.00	2 380.00 C	3 164.27
1	30/01/2023 31630214	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 380.00	0.00 C	784.27
4	31/01/2023 210357	Servicii conf. contract 2857/11.10.2022- Curatam Romania	628	0.00	527.84 C	1 312.11
2	31/01/2023 4201507936	SERVICII ENERGIE ELECTRICA IAN. 2023	605	0.00	1 300.50 C	2 612.61
2	31/01/2023 3482	SERVIC II SSM SI PSI IAN. 2023	628	0.00	416.50 C	3 029.11
2	31/01/2023 00001477	SERVICII POSTALE IAN 2023	626	0.00	1 971.20 C	5 000.31
2	31/01/2023 00001482	SERVICII POSTALE IAN 2023	626	0.00	- 532.22 C	4 468.09
	TOTAL RULAJ IN LUNA 1/2023			36 900.99	37 195.80	0.00
	TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 1/2023			36 900.99	37 195.80	0.00
1	01/02/2023 46298554	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	259.93	0.00 C	4 208.16
1	01/02/2023 48530304	PLATA SPLATA AUTO	5121.01	40.00	0.00 C	4 168.16
2	01/02/2023 0008	SERVICII SPLATA AUTO	628	0.00	40.00 C	4 208.16
4	01/02/2023 109066802005084	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	259.93 C	4 468.09
1	02/02/2023 50651305	PLATA ABONAMENT ZOOM	5121.01	67.85	0.00 C	4 400.24
2	02/02/2023 186905469	ABONAMENT ZOOM FEBRUARIE 2023(14.99\$)	628	0.00	67.85 C	4 468.09
4	03/02/2023 3017000010002355	ACHIZITIE MAT. CONSUMABILE BIROU	3028	0.00	2 667.42 C	7 135.51
1	03/02/2023 54144398	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	2 667.42	0.00 C	4 468.09
4	06/02/2023 109067301000948	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	307.24 C	4 775.33
4	06/02/2023 524032001000962	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 05EDJ	6022	0.00	231.94 C	5 007.27
1	06/02/2023 66899116	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	231.94	0.00 C	4 775.33
1	06/02/2023 67669631	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	307.24	0.00 C	4 468.09
4	07/02/2023 524032102005129	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	267.04 C	4 735.13
4	07/02/2023 124030701001035	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	257.81 C	4 992.94
4	07/02/2023 4156	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	283.50 C	5 276.44
1	07/02/2023 70989109	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	267.04	0.00 C	5 009.40
1	07/02/2023 72794803	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	257.81	0.00 C	4 751.59
2	08/02/2023 95	SERVICII CONSULTANTA CF, CONTRACT	628	0.00	9 100.00 C	13 851.59
2	08/02/2023 Fact 218977	SERVICII SALUBRIZARE	612	0.00	52.36 C	13 903.95
			628	0.00	152.49 C	14 056.44
	Fact 218977	TOTAL ACT		0.00	204.85	0.00
2	08/02/2023 Fact 19012868	Servicii ABONAMENT CAMARE SUPRAVEHERE	626.01	0.00	999.60 C	15 056.04

2	08/02/2023	FACT 19012082	SERVICII RDS&RCS	626	0.00	556.53	C	15 612.57
1	08/02/2023	70772057	PLATA SERVICII MISO	5121	416.50	0.00	C	15 196.07
1	08/02/2023	70772073	PLATA SERVICII SALUBRIZARE	5121	527.84	0.00	C	14 668.23
1	08/02/2023	70772083	PLATA SERVICII UTILITATI	5121	1 300.50	0.00	C	13 367.73
1	08/02/2023	70772094	PLATA SERVICII CN.POSTA ROMANA	5121	1 438.98	0.00	C	11 928.75
1	09/02/2023	76757382	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	283.50	0.00	C	11 645.25
1	10/02/2023	78368565	PLATA CABINET AVOCAT	5121	9 100.00	0.00	C	2 545.25
2	15/02/2023	0004	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	2 595.25
4	15/02/2023	124031801000782	ACHIZITIE COMBUSTIBIL	6022	0.00	357.06	C	2 952.31
1	15/02/2023	11840561	PLATA SERVICII SPALATORIE AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	2 902.31
1	15/02/2023	12137687	PLATA COMBUSTIBIL AUTO	5121.01	357.06	0.00	C	2 545.25
2	16/02/2023	44698400	SERVICII CURIERAT	628	0.00	64.00	C	2 609.25
2	16/02/2023	0003	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	60.00	C	2 669.25
1	16/02/2023	17544605	PLATA SERVICII SPALAT AUTO	5121.01	60.00	0.00	C	2 609.25
1	16/02/2023	17574978	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	64.00	0.00	C	2 545.25
1	17/02/2023	20655712	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	74.98	0.00	C	2 470.27
4	17/02/2023	524032001000987	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 04EDJ	6022	0.00	306.97	C	2 777.24
4	17/02/2023	52403200500074	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	49.96	C	2 827.20
1	17/02/2023	20656132	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	306.97	0.00	C	2 520.23
1	17/02/2023	21801058	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	49.96	0.00	C	2 470.27
2	17/02/2023	1061-00007	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	74.98	C	2 545.25
2	20/02/2023	BF.40005	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00	C	2 595.25
2	20/02/2023	BF.00016	SPALATORIE AUTO	628	0.00	59.99	C	2 655.24
2	20/02/2023	0055	CAZARE	625.01	0.00	425.00	C	3 080.24
1	20/02/2023	31111799	PLATA SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00	C	3 030.24
1	20/02/2023	32911748	PLATA SPALATORIE	5121.01	59.99	0.00	C	2 970.25
1	21/02/2023	31373028	PLATA	5121	425.00	0.00	C	2 545.25
1	21/02/2023	36115744	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	239.76	0.00	C	2 305.49
4	21/02/2023	124030301004595	CHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	239.76	C	2 545.25
2	21/02/2023	4888365	SERVICII APA CANAL	605	0.00	250.83	C	2 796.08
4	22/02/2023	524032103001193	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 05EDJ	6022	0.00	239.31	C	3 035.39
4	22/02/2023	124030701001057	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 18EDJ	6022	0.00	367.06	C	3 402.45
1	22/02/2023	41563939	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	239.31	0.00	C	3 163.14
1	22/02/2023	41571285	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	367.06	0.00	C	2 796.08
2	23/02/2023	0045045	REPARATIE AUTO DJ18EDJ	611	0.00	1 095.79	C	3 891.87
				628	0.00	399.84	C	4 291.71
		0045045	TOTAL ACT		0.00	1 495.63		0.00
1	23/02/2023	39662950	PLATA SERVICII TELEFONIE SI INTERNET	5121	1 556.13	0.00	C	2 735.58
1	23/02/2023	39662956	PLATA REP. AUTO	5121	1 495.63	0.00	C	1 239.95
1	23/02/2023	39662980	PLATA SERV. SALUB IAN 2023	5121	204.85	0.00	C	1 035.10
2	27/02/2023	1116	SERVICII CURATENIE FEBRUARIE	628	0.00	2 380.00	C	3 415.10
2	27/02/2023	3681	SERVICII SSM SI PSI FEBRUARIE	628	0.00	416.50	C	3 831.60
2	27/02/2023	646	COTIZATIE MEMBRU APPFE 2023	6531	0.00	3 000.00	C	6 831.60
2	27/02/2023	929	PARTICIPARE CONFERINTA FADI	628	0.00	750.00	C	7 581.60
2	27/02/2023	893	SERVICII UTILITATI IANUARIE	605	0.00	10 563.72	C	18 145.32
4	27/02/2023	124030701001070	ACHIZITIE COMBUSTIBIL AUTO DJ06EDJ	3028	0.00	35.90	C	18 181.22
				6022	0.00	280.96	C	18 462.18
		124030701001070	TOTAL ACT		0.00	316.86		0.00
1	27/02/2023	63507494	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	316.86	0.00	C	18 145.32
4	27/02/2023	111120103000686	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 18 EDJ	6022	0.00	319.16	C	18 464.48
1	27/02/2023	62481457	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	319.16	0.00	C	18 145.32
4	27/02/2023	130	ACHIZITIE OB.INVENTAR	303	0.00	10 948.00	C	29 093.32
1	28/02/2023	61412103	PLATA UTILITATI IANUARIE	5121	9 785.97	0.00	C	19 307.35
1	28/02/2023	61412105	PLATA PARTICIPARE	5121	750.00	0.00	C	18 557.35
1	28/02/2023	61412106	PLATA UTILITATI IANUARIE	5121	768.83	0.00	C	17 788.52
1	28/02/2023	61412117	PLATA COTIZATIE MEMBRU 2023	5121	3 000.00	0.00	C	14 788.52
1	28/02/2023	61412127	PLATA UTILITATI IANUARIE	5121	8.92	0.00	C	14 779.60
1	28/02/2023	61435455	PLATA SSM SI PSI	5121	416.50	0.00	C	14 363.10
2	28/02/2023	4202852163	UTILITATI CEZ VANZARE	605	0.00	1 339.05	C	15 702.15
2	28/02/2023	3041	SERVICII POSTALE FEB. 2023	626	0.00	1 936.00	C	17 638.15
2	28/02/2023	3043	SERVICII POSTALE FEB. 2023	626	0.00	- 522.72	C	17 115.43
2	28/02/2023	219932	SEVICII SALUBRIZARE februarie	612	0.00	52.36	C	17 167.79
				628	0.00	200.47	C	17 368.26

219932		TOTAL ACT	0.00	252.83	0.00	
TOTAL RULAJ IN LUNA 2/2023			38 133.49	51 033.66	0.00	
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 2/2023			75 034.48	88 229.46	0.00	
1	02/03/2023 83253233	PLATA ZOOM	5121.01	69.79	0.00 C	17 298.47
2	02/03/2023 95113	ABONAMENT ZOOM	628	0.00	69.79 C	17 368.26
2	02/03/2023 15432218	ABONAMENT LA FANTANA SRL	612	0.00	594.90 C	17 963.16
4	03/03/2023 42275	ACHIZITIE OB,INVENTAR AUDIO	303	0.00	399.90 C	18 363.06
2	03/03/2023 142	SERVICII PROTOCOL	623.01	0.00	294.00 C	18 657.06
2	03/03/2023 44704390	SERVICII CARGUS	628	0.00	27.00 C	18 684.06
4	03/03/2023 524032001001016	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	292.93 C	18 976.99
1	03/03/2023 84476160	PLATA PROTOCOL	5121.01	294.00	0.00 C	18 682.99
1	03/03/2023 86472949	PLATA OMV	5121.01	292.93	0.00 C	18 390.06
1	03/03/2023 92371764	PLARTA SERVICI CURIERAT	5121.01	27.00	0.00 C	18 363.06
1	03/03/2023 92373274	PLATA OBIECTE INVENTAR	5121.01	399.90	0.00 C	17 963.16
2	06/03/2023 101807	SERVICII ACHIMBAT ROTI (TOATE AUTO)	628	0.00	716.00 C	18 679.16
2	06/03/2023 0006	SERVICII SPALATA AUTO	628	0.00	60.00 C	18 739.16
1	06/03/2023 90709004	PLATA ABONAMENT DOZATOR APA	5121	594.90	0.00 C	18 144.26
1	06/03/2023 90709005	PLATA ENERGIE ELECTRICA	5121	1 339.05	0.00 C	16 805.21
1	06/03/2023 90709006	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 380.00	0.00 C	14 425.21
1	06/03/2023 96250066	PLATA SCHIMBAT ROTI	5121.01	716.00	0.00 C	13 709.21
1	06/03/2023 95936423	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	60.00	0.00 C	13 649.21
4	07/03/2023 01240485	ACHIZITIE CONSUMABILE	3028	0.00	107.60 C	13 756.81
2	07/03/2023 1079-00010	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	59.99 C	13 816.80
2	07/03/2023 0045171	REVIZIE DJ03EDJ	611	0.00	663.90 C	14 480.70
			628	0.00	328.44 C	14 809.14
	0045171	TOTAL ACT		0.00	992.34	0.00
2	07/03/2023 0045172	REVIZIE DJ04EDJ	611	0.00	800.01 C	15 609.15
			628	0.00	514.08 C	16 123.23
	0045172	TOTAL ACT		0.00	1 314.09	0.00
1	07/03/2023 96951286	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	107.60	0.00 C	16 015.63
1	07/03/2023 00912886	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	59.99	0.00 C	15 955.64
2	07/03/2023 25021218	SERVICII ABONAM CAMERE SUPRAVEHERE	626.01	0.00	999.60 C	16 955.24
2	07/03/2023 25020428	SERVICII TELEFONIE INTERNET	626	0.00	556.53 C	17 511.77
2	08/03/2023 98	CONSULTANTA JURIDICA CF,CONTRACT	628	0.00	9 100.00 C	26 611.77
1	09/03/2023 02835301	PLATA SERVICII REVIZII AUTO	5121	2 306.43	0.00 C	24 305.34
2	09/03/2023 1808	GAZUIRE BAZE DATE CONF,CONTRACT	628	0.00	900.00 C	25 205.34
4	09/03/2023 4200	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 06EDJ	6022	0.00	306.00 C	25 511.34
4	10/03/2023 124030710001100	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	288.38 C	25 799.72
1	10/03/2023 11208460	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	306.00	0.00 C	25 493.72
1	10/03/2023 06798426	PLATA SERVICII MENTENANTA	5121	900.00	0.00 C	24 593.72
1	10/03/2023 06798431	PLATA SERV. SALUB. FEB 2023	5121	252.83	0.00 C	24 340.89
1	10/03/2023 06798439	PLATA SERVICII CONF CONTRACT	5121	9 100.00	0.00 C	15 240.89
1	10/03/2023 13973199	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	288.38	0.00 C	14 952.51
4	10/03/2023 124030702000218	ACHIZITIE COMBUSTIBILI DJ81EDJ	6022	0.00	308.62 C	15 261.13
1	10/03/2023 13971514	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	308.62	0.00 C	14 952.51
4	13/03/2023 124030702000219	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	332.30 C	15 284.81
4	13/03/2023 030992230	ACHIZITIE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	132.70 C	15 417.51
1	13/03/2023 27710338	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	332.30	0.00 C	15 085.21
1	13/03/2023 27791470	PLATA PROTOCOL	5121.01	132.70	0.00 C	14 952.51
4	14/03/2023 102087	ACHIZITIE OB,INVENTAR ANVELOPE DJ 05 EDJ	303	0.00	680.00 C	15 632.51
			628	0.00	46.00 C	15 678.51
	102087	TOTAL ACT		0.00	726.00	0.00
1	14/03/2023 30315227	PLATA OB DE INVENTAR	5121.01	726.00	0.00 C	14 952.51
2	16/03/2023 44709544	SERVICII CURIERAT	628	0.00	64.00 C	15 016.51
4	16/03/2023 9042341	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	400.00 C	15 416.51
1	16/03/2023 42855562	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	64.00	0.00 C	15 352.51
1	16/03/2023 42847164	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	400.00	0.00 C	14 952.51
4	17/03/2023 124031602004337	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	252.69 C	15 205.20
1	17/03/2023 45828547	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	252.69	0.00 C	14 952.51
4	21/03/2023 3017000008009558A	ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE BIROU	3028	0.00	2 688.52 C	17 641.03
2	21/03/2023 4929170	SERVICII APA CANAL	605	0.00	127.50 C	17 768.53

1	21/03/2023	59187545	PLATA MATERIALE CONSUMABILE BIROU	5121.01	2 688.52	0.00 C	15 080.01
4	22/03/2023	301000004010939	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	535.37 C	15 615.38
4	22/03/2023	045132300339	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	86.04 C	15 701.42
4	22/03/2023	124030701001126	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 18 EDJ	6022	0.00	294.69 C	15 996.11
1	22/03/2023	60119788	PLATA SERVICII POSTALE	5121	1 413.28	0.00 C	14 582.83
1	22/03/2023	60119789	PLATA SERVICII APA CANAL	5121	127.50	0.00 C	14 455.33
1	22/03/2023	60119790	PLATA SERVICII APA CANAL	5121	276.53	0.00 C	14 178.80
1	22/03/2023	60119792	PLATA SERVICII APA CANAL	5121	250.83	0.00 C	13 927.97
2	22/03/2023	0594	SERVICII MENTENANTA PROGRAM CONTA SI SALARII	628	0.00	525.00 C	14 452.97
2	22/03/2023	1821	SERVICII GAZDUIRE BAZA DE DATE	628	0.00	600.00 C	15 052.97
1	22/03/2023	63205976	PLATA ACHIZITIE	5121.01	535.37	0.00 C	14 517.60
1	22/03/2023	65474486	PLATA ACHIZITIE	5121.01	86.04	0.00 C	14 431.56
1	22/03/2023	66446069	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	294.69	0.00 C	14 136.87
4	23/03/2023	301700000800987	PRODUSE PROTOCOL-CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	348.91 C	14 485.78
4	23/03/2023	124030701001127	ACHIZITIE ACOMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	286.89 C	14 772.67
2	23/03/2023	905	SERVICII UTILITATI	605	0.00	9 547.60 C	24 320.27
1	23/03/2023	67196561	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	348.91	0.00 C	23 971.36
1	23/03/2023	70253607	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	286.89	0.00 C	23 684.47
2	23/03/2023	0331	PRESTARI SERV.DE INTRETINERE SI SUPRAVEGHERE	628	0.00	1 000.00 C	24 684.47
4	24/03/2023	09046626	PRODUSE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	630.00 C	25 314.47
1	24/03/2023	68053857	PLATA UTILITATI	5121	142.74	0.00 C	25 171.73
1	24/03/2023	68053859	PLATA MENTENATA PROG. CONTAB	5121	525.00	0.00 C	24 646.73
1	24/03/2023	68053864	PLATA UTILITATI	5121	9 404.86	0.00 C	15 241.87
1	24/03/2023	68068700	PLATA GAZDUIRE BAZA DATE	5121	600.00	0.00 C	14 641.87
1	24/03/2023	81024177	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	630.00	0.00 C	14 011.87
1	25/03/2023	76294546	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	59.99	0.00 C	13 951.88
2	25/03/2023	BF1097-0002	SERVICII SPALATA AUTO	628	0.00	59.99 C	14 011.87
4	26/03/2023	524032001001074	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	291.12 C	14 302.99
1	26/03/2023	79575773	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	291.12	0.00 C	14 011.87
4	27/03/2023	1622804	ACHIZ. PROD. PROTOCOL-CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	693.05 C	14 704.92
4	27/03/2023	124030701001137	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	293.41 C	14 998.33
1	27/03/2023	84785513	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	293.41	0.00 C	14 704.92
1	27/03/2023	84943294	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	693.05	0.00 C	14 011.87
2	27/03/2023	21	SERVICII CONF.CONTRACT 721/23.03.2021	628	0.00	2 016.72 C	16 028.59
2	27/03/2023	3859	SERVICII SSM CONFORM CONTRACT NR.1348	628	0.00	416.50 C	16 445.09
4	28/03/2023	3017000006009716	ACHIZITIE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	1 512.13 C	17 957.22
1	28/03/2023	86302789	PLATA ACHIZITIE	5121.01	1 512.13	0.00 C	16 445.09
4	29/03/2023	13597	ACHIZ. MATERIALE PROMOTIONALE	623.02	0.00	2 575.17 C	19 020.26
1	29/03/2023	87520018	PLATA SERVICII TELEFONIE SI INTERNET	5121	1 556.13	0.00 C	17 464.13
1	29/03/2023	87520019	PLATA OBIECTE INVENTAR	5121	10 948.00	0.00 C	6 516.13
1	29/03/2023	87520021	PLATA MENTENANTA	5121	1 000.00	0.00 C	5 516.13
2	29/03/2023	1118	SERVICII CURATENIE	628	0.00	2 380.00 C	7 896.13
4	30/03/2023	524032102005830	ACHIZITIE COMBUSTIBIL	6022	0.00	397.62 C	8 293.75
2	30/03/2023	BF.7002	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	8 343.75
2	30/03/2023	44715513	SERVICII CURIERAT	628	0.00	27.00 C	8 370.75
1	30/03/2023	90016125	PLATA ACHIZITIE	5121	2 575.17	0.00 C	5 795.58
1	30/03/2023	94121346	PLATA SERV. SPLAT AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	5 745.58
1	30/03/2023	95576198	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	397.62	0.00 C	5 347.96
1	30/03/2023	97203671	PLATA SERVICII CURIER	5121.01	27.00	0.00 C	5 320.96
2	31/03/2023	09050002	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL CURATAM ROMANIA	623.01	0.00	1 350.00 C	6 670.96
1	31/03/2023	10835321	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	1 350.00	0.00 C	5 320.96
2	31/03/2023	228698	Prestari serv. conf. contr. 2857/11.10.2022	628	0.00	2 089.66 C	7 410.62
2	31/03/2023	229050	SERV.SALUBRIZARE	612	0.00	52.36 C	7 462.98
				628	0.00	162.57 C	7 625.55
		229050	TOTAL ACT		0.00	214.93	0.00
2	31/03/2023	4904	SERVICII POSTA	626	0.00	1 883.20 C	9 508.75
2	31/03/2023	4907	SERVICII POSTA	626	0.00	- 508.46 C	9 000.29
2	31/03/2023	4204042498	SERVICII ENERGIE ELECTRICA	605	0.00	1 340.49 C	10 340.78
TOTAL RULAJ IN LUNA 3/2023					60 075.89	53 048.41	0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 3/2023					135 110.37	141 277.87	0.00

2	02/04/2023	5002325572	ABONAMENT ZOOM APRILIE 2023(14,99\$)	628	0.00	68.40	C	10 409.18
1	02/04/2023	08560547	PLATA ABONAMENT ZOOM	5121.01	68.40	0.00	C	10 340.78
4	04/04/2023	124030701001154	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	256.14	C	10 596.92
4	04/04/2023	124030702000227	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	324.91	C	10 921.83
4	04/04/2023	124030702000228	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	239.10	C	11 160.93
4	04/04/2023	541507313	ACHIZITIE TICHETE DE MASA	4092	21 047.60	0.00	D	9 886.67
				5328	0.00	21 000.00	C	11 113.33
				628	0.00	47.60	C	11 160.93
		541507313	TOTAL ACT		21 047.60	21 047.60		0.00
1	04/04/2023	18193457	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	256.14	0.00	C	10 904.79
1	04/04/2023	19032988	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	324.91	0.00	C	10 579.88
1	04/04/2023	19033231	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	239.10	0.00	C	10 340.78
2	06/04/2023	99	SERVICII CONSULTANTA CONF. CONTRACT	628	0.00	9 100.00	C	19 440.78
1	06/04/2023	20582240	PLATA SERVICII	5121	416.50	0.00	C	19 024.28
1	06/04/2023	20582242	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 380.00	0.00	C	16 644.28
1	06/04/2023	20582245	PLATA SERVICII CONF.CONTRACT	5121	2 016.72	0.00	C	14 627.56
1	06/04/2023	20582251	PLATA SERV.SALUBR.	5121	2 089.66	0.00	C	12 537.90
2	06/04/2023	31069881	SERVICII ABONAMENT CAMERE SUPRAVEGHERE	626.01	0.00	999.60	C	13 537.50
2	06/04/2023	31069083	SERVICII RCS&RDS	626	0.00	556.53	C	14 094.03
2	06/04/2023	66906	SERVIII CAZARE	625.01	0.00	500.00	C	14 594.03
1	06/04/2023	30228735	PLATA CAZARE	5121.01	500.00	0.00	C	14 094.03
4	07/04/2023	4253	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	294.15	C	14 388.18
4	07/04/2023	124030701001171	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	230.30	C	14 618.48
1	07/04/2023	40654233	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	294.15	0.00	C	14 324.33
4	10/04/2023	01223853	ACHIZITIE MAT. CONSUMABILE SI PROD. PROTOCOL	3028	0.00	118.60	C	14 442.93
				623.01	0.00	29.40	C	14 472.33
		01223853	TOTAL ACT		0.00	148.00		0.00
4	10/04/2023	124030701001169	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	267.03	C	14 739.36
4	10/04/2023	120769176	POLITA ASIGURARE RCA DJ03EDJ	471	0.00	1 078.00	C	15 817.36
4	10/04/2023	11380721258	POLITA ASIGURARE CASCO DJ03EDJ	471	0.00	1 599.49	C	17 416.85
4	10/04/2023	11380721260	POLITA ASIGURARE CASCO DJ04EDJ	471	0.00	1 599.49	C	19 016.34
4	10/04/2023	120769006	POLITA ASIGURARE RCA DJ04EDJ	471	0.00	1 034.00	C	20 050.34
4	10/04/2023	124030701001170	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	152.81	C	20 203.15
1	10/04/2023	36719996	PLATA SERVICII CONSULTANTA	5121	9 100.00	0.00	C	11 103.15
1	10/04/2023	38107161	PLATA POLITA CASCO DJ03EDJ SI DJ04EDJ	5121	3 198.98	0.00	C	7 904.17
1	10/04/2023	38107162	PLATA POLITA RCA DJ03EDJ SI DJ04EDJ	5121	2 112.00	0.00	C	5 792.17
1	10/04/2023	38107165	PLATA ABONAMENT RCS RDS	5121	1 556.13	0.00	C	4 236.04
1	10/04/2023	38107166	PLATA SERVICII POSTA	5121	1 374.74	0.00	C	2 861.30
1	10/04/2023	38107169	PLATA SERVICII SALUBRIZARE	5121	214.93	0.00	C	2 646.37
1	10/04/2023	38107168	PLATA SERVICII ENERGIE ELECTRICA	5121	1 340.49	0.00	C	1 305.88
1	10/04/2023	44028147	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	230.30	0.00	C	1 075.58
1	10/04/2023	44029771	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	152.81	0.00	C	922.77
1	10/04/2023	45478304	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	267.03	0.00	C	655.74
1	10/04/2023	45523256	PLATA MAT.CONSUM	5121.01	148.00	0.00	C	507.74
4	11/04/2023	124031802005048	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	305.41	C	813.15
2	11/04/2023	524032001001104	SERVICII SPALAT AUTO DJ04EDJ	628	0.00	48.98	C	862.13
4	11/04/2023	124030702000233	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	347.26	C	1 209.39
1	11/04/2023	49339297	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	48.98	0.00	C	1 160.41
1	11/04/2023	51170354	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	347.26	0.00	C	813.15
1	11/04/2023	51172951	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	305.41	0.00	C	507.74
4	12/04/2023	13681	ACHIZITIE MATERIALE PROMOTIONALE	623.02	0.00	719.95	C	1 227.69
2	13/04/2023	45572	REVIZIE AUTO	611	0.00	481.38	C	1 709.07
				628	0.00	242.76	C	1 951.83
		45572	TOTAL ACT		0.00	724.14		0.00
2	13/04/2023	448	PRESTARI SERV. SISTEM SUPRAVEGHERE	628	0.00	1 000.00	C	2 951.83
4	19/04/2023	124030702000235	ACHIZIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	274.51	C	3 226.34
4	19/04/2023	180174023	ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE	3028	0.00	126.61	C	3 352.95
2	19/04/2023	44722298	SERVICII CURIERAT	628	0.00	64.00	C	3 416.95
1	19/04/2023	78504776	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	126.61	0.00	C	3 290.34
1	19/04/2023	79123049	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	274.51	0.00	C	3 015.83
1	19/04/2023	80504167	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	64.00	0.00	C	2 951.83
4	20/04/2023	524032003000080	ACHIZITIE COMBUSTIBIL +SPALARE DJ06EDJ	6022	0.00	30.02	C	2 981.85

		628	0.00	29.97 C	3 011.82	
	524032003000080	TOTAL ACT	0.00	59.99	0.00	
1	20/04/2023 77443825	PLATA MATERIALE PROMOTIONALE	5121	719.95	0.00 C	2 291.87
1	20/04/2023 84427966	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	59.99	0.00 C	2 231.88
4	20/04/2023 7820129	REINOIRE DOMENIU	4092	50.89	0.00 C	2 180.99
		628	0.00	50.89 C	2 231.88	
	7820129	TOTAL ACT	50.89	50.89	0.00	
4	21/04/2023 124030702000238	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	281.51 C	2 513.39
2	21/04/2023 BF 4001	SPALATORIE AUTO	628	0.00	60.00 C	2 573.39
2	21/04/2023 BF 4002	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	2 623.39
2	21/04/2023 BF 4003	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	2 673.39
2	21/04/2023 BF 4007	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	2 723.39
2	21/04/2023 01521405	PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	407.00 C	3 130.39
1	21/04/2023 88079432	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	280.02	0.00 C	2 850.37
1	21/04/2023 88131656	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	2 800.37
1	21/04/2023 88131660	PLATA SPLATA AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	2 750.37
1	21/04/2023 88131718	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	2 700.37
1	21/04/2023 88134240	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	60.00	0.00 C	2 640.37
1	21/04/2023 88318455	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	281.51	0.00 C	2 358.86
1	21/04/2023 88449262	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	407.00	0.00 C	1 951.86
4	21/04/2023 23CR03B00210	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	280.02 C	2 231.88
2	21/04/2023 4969606	SERVICII APA/CANAL	605	0.00	193.88 C	2 425.76
2	24/04/2023 11738	SERVICII ITP AUTO	628	0.00	140.00 C	2 565.76
1	24/04/2023 96820757	PLATA REVIZIE AUTO	5121.01	140.00	0.00 C	2 425.76
1	24/04/2023 98900291	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	182.70	0.00 C	2 243.06
4	24/04/2023 124030701001197	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	182.70 C	2 425.76
2	25/04/2023 909	UTILITATI MARTIE 2023	605	0.00	7 465.29 C	9 891.05
4	25/04/2023 01374052	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	286.00 C	10 177.05
4	25/04/2023 111120102002274	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	286.59 C	10 463.64
1	25/04/2023 02828428	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	286.59	0.00 C	10 177.05
1	25/04/2023 02899917	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	286.00	0.00 C	9 891.05
2	26/04/2023 1122	SERVICII CURATENIE APRILIE 2023	628	0.00	2 380.00 C	12 271.05
1	26/04/2023 00934660	PLATA UTILITATI	5121	142.74	0.00 C	12 128.31
1	26/04/2023 00934662	PLATA UTILITATI	5121	7 322.55	0.00 C	4 805.76
1	26/04/2023 00934664	PLATA SERVICII APA CANAL	5121	193.88	0.00 C	4 611.88
4	26/04/2023 7	SERVICII AUDIT FINANCIAR	628	0.00	4 000.00 C	8 611.88
1	27/04/2023 04443651	PLATA REVIZIE	5121	724.14	0.00 C	7 887.74
1	27/04/2023 04443653	PLATA AUDIT FINANCIAR	5121	4 000.00	0.00 C	3 887.74
1	27/04/2023 04443683	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 380.00	0.00 C	1 507.74
2	27/04/2023 4058	PRESTARI SEVICII SSM+SU CONF.COTR.1348/2015	628	0.00	416.50 C	1 924.24
2	28/04/2023 2847	SERVICII POSTALE	626	0.00	1 856.80 C	3 781.04
2	28/04/2023 138	SERVICII POSTALE	626	0.00	- 501.34 C	3 279.70
2	30/04/2023 238233	SERVICII SALUBRIZARE	628	0.00	194.76 C	3 474.46
2	30/04/2023 4205574086	SERVICII UTILITATI	605	0.00	1 790.89 C	5 265.35
TOTAL RULAJ IN LUNA 4/2023			68 163.32	63 087.89	0.00	
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 4/2023			203 273.69	204 365.76	0.00	
4	02/05/2023 23879	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCL	623.01	0.00	157.92 C	5 423.27
4	02/05/2023 541540254	ACHIZITIE TICHETE DE MASA	4092	15 707.60	0.00 D	10 284.33
		5328	0.00	15 660.00 C	5 375.67	
		628	0.00	47.60 C	5 423.27	
	541540254	TOTAL ACT	15 707.60	15 707.60	0.00	
2	02/05/2023 5002325572	ABONAMENT ZOOM MAI 2023 \$14.99	628	0.00	67.23 C	5 490.50
1	02/05/2023 32329024	PLATA ABONAMENT	5121.01	67.23	0.00 C	5 423.27
1	02/05/2023 33143847	PLATA PROTOCOL	5121.01	157.92	0.00 C	5 265.35
4	03/05/2023 524032001001156	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	400.47 C	5 665.82
4	03/05/2023 2014465	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	230.12 C	5 895.94
4	03/05/2023 524032001001154	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	283.68 C	6 179.62
1	03/05/2023 35975206	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	400.47	0.00 C	5 779.15
1	03/05/2023 36851370	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	283.68	0.00 C	5 495.47
1	03/05/2023 36976262	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	230.12	0.00 C	5 265.35
4	04/05/2023 102	SERVICII CONSULTANTA JURIDICA	628	0.00	10 000.00 C	15 265.35
4	07/05/2023 4303	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	284.00 C	15 549.35
1	07/05/2023 51919489	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	284.00	0.00 C	15 265.35

1	08/05/2023	49522122	PLATA SERVICII SISTEM SUPRAVEGHERE	5121	1 000.00	0.00	C	14 265.35	
1	08/05/2023	49522144	PLATA SERVICII	5121	1 355.46	0.00	C	12 909.89	
1	08/05/2023	49522168	PLATA SERVICII	5121	194.76	0.00	C	12 715.13	
4	08/05/2023	2345036400	ACHIZITIE SEMNATURA ELECTRONICA	628	0.00	333.78	C	13 048.91	
				4092		333.78	0.00	C	12 715.13
		2345036400	TOTAL ACT		333.78	333.78		0.00	
2	08/05/2023	37150678	SERVICII TELEFONIE SI INTERNET	626	0.00	556.53	C	13 271.66	
2	08/05/2023	37151486	SERVICII ABONAMENT CAMERE SUPRAVEGHERE	626.01	0.00	999.60	C	14 271.26	
2	09/05/2023	104	CONS.JURIDICA CONF.CONTRACT NR.008305/2020	628	0.00	9 700.00	C	23 971.26	
1	10/05/2023	57445073	PLATA CONSULTATIE	5121	9 700.00	0.00	C	14 271.26	
1	10/05/2023	57445080	PLATA SERVICII SSM	5121	416.50	0.00	C	13 854.76	
1	10/05/2023	57445081	PLATA UTILITATI	5121	1 790.89	0.00	C	12 063.87	
4	10/05/2023	01014765	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	669.33	C	12 733.20	
1	10/05/2023	65045034	PLATA PROTOCOL.	5121.01	669.33	0.00	C	12 063.87	
4	11/05/2023	124030701001211	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	222.03	C	12 285.90	
1	11/05/2023	64268186	PLATA SERVICII TELEFONIE SI INTERNET	5121	1 556.13	0.00	C	10 729.77	
1	11/05/2023	64268194	PLATA SERVICII CONSULTANTA JURIDICA	5121	10 000.00	0.00	C	729.77	
1	11/05/2023	69113867	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	222.03	0.00	C	507.74	
4	12/05/2023	124030701001215	ACHIZITII COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	243.34	C	751.08	
1	12/05/2023	74138994	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	243.34	0.00	C	507.74	
2	14/05/2023	BF328932	SPALATORIE AUTO	628	0.00	59.99	C	567.73	
4	14/05/2023	524032002000518	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	308.94	C	876.67	
1	14/05/2023	83758646	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	59.99	0.00	C	816.68	
1	14/05/2023	83758654	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	308.94	0.00	C	507.74	
2	15/05/2023	44732044	SERVICII CURIERAT	628	0.00	64.00	C	571.74	
1	15/05/2023	89048908	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	64.00	0.00	C	507.74	
2	15/05/2023	0571	SERVICII MENTENANTA CAMERE SUPRAVEGHERE MAI	628	0.00	1 000.00	C	1 507.74	
2	15/05/2023	963	COTIZATIE 2023	6531	0.00	2 000.00	C	3 507.74	
4	17/05/2023	3017000010011277	ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE	3028	0.00	2 388.35	C	5 896.09	
1	17/05/2023	94316221	PLATA MATERIALE CONSUMABILE BIROU	5121.01	2 388.35	0.00	C	3 507.74	
2	19/05/2023	920	UTILITATI APRILIE 2023	605	0.00	4 340.57	C	7 848.31	
1	21/05/2023	12971347	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	237.38	0.00	C	7 610.93	
4	21/05/2023	124030501003435	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	237.38	C	7 848.31	
2	22/05/2023	524032005000078	SERVICII SPALATORIE AUTO DJ04EDJ	628	0.00	47.97	C	7 896.28	
1	22/05/2023	16698174	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	47.97	0.00	C	7 848.31	
1	22/05/2023	16697252	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	226.59	0.00	C	7 621.72	
4	22/05/2023	524032001001201	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	226.59	C	7 848.31	
4	23/05/2023	124031602004958	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 03EDJ	6022	0.00	238.73	C	8 087.04	
2	23/05/2023	0001	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	8 137.04	
1	23/05/2023	14863951	PLATA SERVICII MENTENANTA	5121	1 000.00	0.00	C	7 137.04	
1	23/05/2023	14863952	PLATA UTILITATI	5121	4 340.57	0.00	C	2 796.47	
1	23/05/2023	20789629	PLATA SPALATORIE AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	2 746.47	
1	23/05/2023	21021099	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	238.73	0.00	C	2 507.74	
2	23/05/2023	5010099	SERVICII UTILITATI	605	0.00	148.22	C	2 655.96	
2	24/05/2023	56	PRESTARI SERV. CONF. CONTRACT	628	0.00	2 016.72	C	4 672.68	
2	25/05/2023	51863	TAXA AVIZE AUTORIZATIE CONSTRUIRE BAILESTI	635.01	0.00	164.00	C	4 836.68	
2	25/05/2023	BF0003	SPALATORIE AUTO	628	0.00	60.00	C	4 896.68	
4	25/05/2023	124030701001243	ACHIZITIE COMBUSTIBIL	6022	0.00	249.03	C	5 145.71	
1	25/05/2023	24165374	PLATA AZIZ CAV BAILESTI	5121	164.00	0.00	C	4 981.71	
1	25/05/2023	29982738	PLATA SERVICII	5121.01	60.00	0.00	C	4 921.71	
1	25/05/2023	30435517	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	249.03	0.00	C	4 672.68	
2	25/05/2023	4259	PRESTARI SERVICII SSM+SU CONF.CONTR.1348/17.06.2015	628	0.00	416.50	C	5 089.18	
2	26/05/2023	BF 0007	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00	C	5 139.18	
4	26/05/2023	124031602004981	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	275.05	C	5 414.23	
1	26/05/2023	32950070	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00	C	5 364.23	
1	26/05/2023	33089397	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	275.05	0.00	C	5 089.18	
2	26/05/2023	30966	TAXA AVIZ DISTRIBUTIE ENERGIE BAILESTI	635.01	0.00	113.05	C	5 202.23	
4	26/05/2023	298	SERVICII CONSULTANTA TEHNICA CRAIOVA CF CONTRACT	628.03	0.00	119 000.00	C	124 202.23	
4	28/05/2023	124030501003457	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	290.02	C	124 492.25	
1	28/05/2023	39927920	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	290.02	0.00	C	124 202.23	

1	29/05/2023	37741638	PLATA UTILITATI	5121	113.05	0.00	C	124 089.18
1	30/05/2023	41756480	PLATA AVIZ A.N.I.F.	5121	401.17	0.00	C	123 688.01
2	30/05/2023	9737006	PRESTARI SERVICII CONF.CONTRACT 723/22.03.2021	628	0.00	2 016.72	C	125 704.73
2	30/05/2023	171102	TAXA AVIZ TEHNIC CONF CALCUL 374/30.05.2023 BAILESTI	635.01	0.00	401.17	C	126 105.90
2	31/05/2023	1125	SERVICII CURATENIE MAI 2023	628	0.00	2 380.00	C	128 485.90
1	31/05/2023	46310206	PLATA SERV. APA/CANAL	5121	148.22	0.00	C	128 337.68
1	31/05/2023	46310207	PLATA SERVICII AUDITA FINANCIAR	5121	2 016.72	0.00	C	126 320.96
1	31/05/2023	46310208	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 380.00	0.00	C	123 940.96
1	31/05/2023	47454368	PLATA AVIZ ANIF	5121	401.17	0.00	C	123 539.79
2	31/05/2023	247978	SERVICII SALUBRIZARE	628	0.00	183.65	C	123 723.44
				612	0.00	52.36	C	123 775.80
		247978	TOTAL ACT		0.00	236.01		0.00
2	31/05/2023	4206842475	SERVICII UTILITATI	605	0.00	2 196.03	C	125 971.83
2	31/05/2023	7754	SERVICII POSTALE	626	0.00	1 918.40	C	127 890.23
2	31/05/2023	7761	SERVICII POSTALE	626	0.00	- 517.97	C	127 372.26
TOTAL RULAJ IN LUNA 5/2023					60 124.19	182 231.10		0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 5/2023					263 397.88	386 596.86		0.00
1	02/06/2023	58198929	RESTITUIRE SUMA ANIF	5121	0.00	401.17	C	127 773.43
1	02/06/2023	62531465	PLATA ABONAMENT ZOOM	5121.01	70.03	0.00	C	127 703.40
2	02/06/2023	204664291	ABONAMENT ZOOM IUNIE 2023	628	0.00	70.03	C	127 773.43
2	06/06/2023	0005	ONORARIU COPII LEGALIZATE	628	0.00	23.80	C	127 797.23
2	06/06/2023	139551879	POLITA ASIGURARE CASCO DJ18EDJ	471	0.00	2 402.24	C	130 199.47
2	06/06/2023	121122362	POLITA RCA DJ18EDJ	471	0.00	1 479.00	C	131 678.47
4	06/06/2023	524032002000540	ACHIZITIE ROVIGNETA DJ03EDJ	635	0.00	138.99	C	131 817.46
4	06/06/2023	524032002000541	ACHIZITIE ROVIGNETA DJ04EDJ	635	0.00	138.99	C	131 956.45
1	06/06/2023	71025854	PLATA POLITA CASCO DJ18EDJ	5121	2 402.24	0.00	C	129 554.21
1	06/06/2023	71025856	PLATA POLITA RCA DJ18EDJ	5121	1 479.00	0.00	C	128 075.21
4	06/06/2023	541580082	ACHIZITIE TICHETE DE MASA	5328	0.00	19 230.00	C	147 305.21
				628	0.00	47.60	C	147 352.81
				4092	19 277.60	0.00	C	128 075.21
		541580082	TOTAL ACT		19 277.60	19 277.60		0.00
1	06/06/2023	77607650	PLATA ROVIGNETA	5121.01	138.99	0.00	C	127 936.22
1	06/06/2023	77607678	PLATA ROVIGNETA	5121.01	138.99	0.00	C	127 797.23
2	06/06/2023	15626197	ABONAMENT LA FANTANA	612	0.00	609.79	C	128 407.02
1	06/06/2023	879239012	PLATA LEGALIZARE	5121.01	23.80	0.00	C	128 383.22
2	07/06/2023	0427	ANUNT PUBLICITAR CRAIOVA	623.08	0.00	170.00	C	128 553.22
4	07/06/2023	BF.472669	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	257.66	C	128 810.88
2	07/06/2023	51965	TAXA AVIZE AUTORIZATII CONSTRUCTIE CRAIOVA	635.04	0.00	164.00	C	128 974.88
1	07/06/2023	74885228	PLATA ANUNT PUBLICITATE	5121	170.00	0.00	C	128 804.88
1	07/06/2023	74976869	PLATA AVIZ APA	5121	164.00	0.00	C	128 640.88
4	07/06/2023	9925	INTRETINERE PROGRAM LEGISLATIV	471	0.00	1 020.00	C	129 660.88
1	07/06/2023	82150575	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	257.66	0.00	C	129 403.22
2	07/06/2023	43254387	ABONAMENT RCS&RDS	626	0.00	1 092.13	C	130 495.35
2	08/06/2023	4110032702	TAXA TARIF OBIECTIV FCOEX CRAIOVA	635.04	0.00	112.10	C	130 607.45
1	08/06/2023	78659916	PLATA AVIZ DISTRIBUTIE	5121	112.10	0.00	C	130 495.35
4	08/06/2023	0018	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	526.00	C	131 021.35
1	08/06/2023	86674505	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	283.69	0.00	C	130 737.66
1	08/06/2023	96317048	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	526.00	0.00	C	130 211.66
4	08/06/2023	4353	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	283.69	C	130 495.35
4	08/06/2023	1905165690	AVIZ AMPLASAMENT COMPLEX CRAIOVA	4092	365.22	0.00	C	130 130.13
				635.04	0.00	365.22	C	130 495.35
		1905165690	TOTAL ACT		365.22	365.22		0.00
2	09/06/2023	106	CONSULTANTA JURIDICA CONF.CONTRACT	628	0.00	9 700.00	C	140 195.35
4	09/06/2023	13964	ACHIZITIE MATERIALE PROMOTIONALE	623.02	0.00	4 138.82	C	144 334.17
1	09/06/2023	83103199	PLATA ONORARIU ONF. CONTRACT	5121	9 700.00	0.00	C	134 634.17
1	09/06/2023	83103200	PLATA SERVICII SALUBRIZARE	5121	236.01	0.00	C	134 398.16
1	09/06/2023	83103201	PLATA ABONAMENT LA FANTANA	5121	609.79	0.00	C	133 788.37
1	09/06/2023	83103204	PLATA SERV. ENERGIE ELECTRICA	5121	2 196.03	0.00	C	131 592.34
1	09/06/2023	84987422	PLATA MATERIALE PROMOTIONALE	5121	4 138.82	0.00	C	127 453.52
1	09/06/2023	84987424	PLATA SERVICII TELEFONIE	5121	1 092.13	0.00	C	126 361.39
2	12/06/2023	0443	ANUNT PUBLICITAR CRAIOVA	623.08	0.00	170.00	C	126 531.39

2	12/06/2023 0444	ANUNT PUBLICITAR	623.04	0.00	170.00	C	126 701.39
1	12/06/2023 95842588	PLATA SERVICII SSM	5121	416.50	0.00	C	126 284.89
1	12/06/2023 95842611	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	126 114.89
1	12/06/2023 95842631	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	125 944.89
4	13/06/2023 0331	SERVICII PUBLICITATE CF. CTR 1356/17.05.2023	623.02	0.00	69 500.00	C	195 444.89
1	13/06/2023 00898282	PLATA SERVICII AUDIT FINANCIAR	5121	2 016.72	0.00	C	193 428.17
1	13/06/2023 00898295	PLATA SERVICII POSTALE	5121	1 400.43	0.00	C	192 027.74
1	13/06/2023 01004274	PLATA SERVICII PUBLICITATE	5121	69 500.00	0.00	C	122 527.74
4	15/06/2023 524032001001238	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 04EDJ	6022	0.00	298.04	C	122 825.78
1	15/06/2023 17756047	[PLATA COMBUSTIBIL AUTO	5121.01	298.04	0.00	C	122 527.74
2	15/06/2023 0700	SERVICII MENTENANTA CAMERE SUPRAVEGHERE	628	0.00	1 000.00	C	123 527.74
2	16/06/2023 006069	TAXA ANALIZA ACORD DJ561D BAILESTI	635.01	0.00	120.00	C	123 647.74
1	16/06/2023 15967684	PLATA TAXA CAV	5121	120.00	0.00	C	123 527.74
2	16/06/2023 4110034610	TAXA EMITERE AUTORIZATIE CONSTRUCTIE CARCEA	635.02	0.00	113.05	C	123 640.79
4	16/06/2023 124030702000255	ACHIZITIE COMBUSTIBIL AUTO DJ05EDJ	6022	0.00	116.51	C	123 757.30
4	16/06/2023 124030701001288	ACHIZITIE COMBUSTIBIL AUTO DJ18EDJ	6022	0.00	237.56	C	123 994.86
1	16/06/2023 17732487	PLATA TAXA CAV	5121	113.05	0.00	C	123 881.81
1	16/06/2023 23629591	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	116.51	0.00	C	123 765.30
1	16/06/2023 22717078	PLATA COMBUSTIBIL AUTO	5121.01	237.56	0.00	C	123 527.74
2	19/06/2023 44744889	SERVICII CURIERAT	628	0.00	64.00	C	123 591.74
1	19/06/2023 35492334	PLATA CURIERAT	5121.01	64.00	0.00	C	123 527.74
4	19/06/2023 0267	SERVICII ORGANIZARE EVENIMENT CF CONTRACT	628	0.00	9 460.50	C	132 988.24
2	20/06/2023 5051577	SERVICII APA CANAL	605	0.00	182.42	C	133 170.66
2	20/06/2023 4387	SERVICII SSM SI PSI IUNIE 2023	628	0.00	416.50	C	133 587.16
2	21/06/2023 524032004000014	SERVICII SPALATORIE	628	0.00	59.99	C	133 647.15
4	21/06/2023 524032001001255	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 04EDJ	6022	0.00	378.31	C	134 025.46
2	21/06/2023 524032003000095	SERVICII SPALATORIE AUTO	628	0.00	45.97	C	134 071.43
4	21/06/2023 524032003000096	ACHIZITIE COMBUSTIBIL AUTO DJ 05EDJ	6022	0.00	304.72	C	134 376.15
1	21/06/2023 42969669	PLATA COMBUSTIBIL AUTO	5121.01	304.72	0.00	C	134 071.43
1	21/06/2023 42969671	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	59.99	0.00	C	134 011.44
1	21/06/2023 42971132	PLATA COMBUSTIBIL AUTO	5121.01	378.31	0.00	C	133 633.13
1	21/06/2023 42971341	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	45.97	0.00	C	133 587.16
2	22/06/2023 5240320	SERVICII SPALATORIE AUTO	628	0.00	45.97	C	133 633.13
2	22/06/2023 0004	SERVICII SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00	C	133 683.13
4	22/06/2023 524032002000559	ACHIZITIE COMBUSTIBIL AUTO DJ18EDJ	6022	0.00	255.04	C	133 938.17
1	22/06/2023 47116671	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	45.97	0.00	C	133 892.20
1	22/06/2023 47118339	PLATA COMBUSTIBIL AUTO	5121.01	255.04	0.00	C	133 637.16
1	22/06/2023 47882794	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00	C	133 587.16
2	23/06/2023 524032005000079	SERVICII SPALATORIE AUTO	628	0.00	48.98	C	133 636.14
4	23/06/2023 524032001001261	ACHIZITIE COMBUSTIBIL AUTO DJ03EDJ	6022	0.00	284.26	C	133 920.40
4	23/06/2023 124030701001297	ACHIZITIE COMBUSTIBIL AUTO DJ81EDJ	6022	0.00	276.93	C	134 197.33
2	23/06/2023 1856	SERVICII GAZDUIRE BAZA DE DATE CONTABILITATE/SALARII	628	0.00	1 035.00	C	135 232.33
2	23/06/2023 0665	SERVICII MENTENANTA PROGRAM CONTAB/SALARII	628	0.00	600.00	C	135 832.33
1	23/06/2023 51013846	PLATA COMBUSTIBIL AUTO	5121.01	276.93	0.00	C	135 555.40
1	23/06/2023 51878239	PLATA COMBUSTIBIL AUTO	5121.01	284.26	0.00	C	135 271.14
1	23/06/2023 51927938	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	48.98	0.00	C	135 222.16
4	24/06/2023 524032002000562	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	291.96	C	135 514.12
2	24/06/2023 1847	SPALATORIE AUTO	628	0.00	59.99	C	135 574.11
1	24/06/2023 55182176	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	291.96	0.00	C	135 282.15
1	24/06/2023 55197344	PLATA SPALATORIE AUTO	5121.01	59.99	0.00	C	135 222.16
2	26/06/2023 BF0041	ACHIZITIE CONSUMABILE	3028	0.00	24.00	C	135 246.16
1	26/06/2023 57597400	PLATA INTRETINERE PROGRAM	5121	510.00	0.00	C	134 736.16
1	26/06/2023 57597402	PLATA UTILITATI	5121	182.42	0.00	C	134 553.74
1	26/06/2023 57597404	PLATA SERVICII MENTENANTA	5121	1 000.00	0.00	C	133 553.74
1	26/06/2023 57597405	PLATA SERVICII MENTENANTA	5121	600.00	0.00	C	132 953.74
1	26/06/2023 57597407	PLATA SERVICII GAZDUIRE	5121	1 035.00	0.00	C	131 918.74
1	26/06/2023 57597409	PLATA SERVICII ORGANIZARE	5121	9 460.50	0.00	C	122 458.24
4	26/06/2023 76238	ACHIZITIE CONSUMABILE	3028	0.00	10 424.40	C	132 882.64
1	26/06/2023 62116261	PLATA MAERIALE	5121.01	24.00	0.00	C	132 858.64
1	27/06/2023 61391049	PLATA CONSUMABILE	5121	10 424.40	0.00	C	122 434.24

2	28/06/2023	45576	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00	C	122 484.24
2	28/06/2023	1128	SERVICII CURATENIE IUNIE 2023	628	0.00	2 380.00	C	124 864.24
1	28/06/2023	69242275	PLATA SEVICI SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	124 814.24
2	29/06/2023	276	PROTOCOL MASA SERVITA	623.01	0.00	1 774.00	C	126 588.24
2	29/06/2023	38	PROTOCOL MASA SERVITA	623.01	0.00	1 777.00	C	128 365.24
2	29/06/2023	BF173-00055	ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE	3028	0.00	29.99	C	128 395.23
4	29/06/2023	10006540	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 81EDJ	6022	0.00	132.09	C	128 527.32
1	29/06/2023	75736564	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	132.09	0.00	C	128 395.23
1	29/06/2023	75768391	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	150.04	0.00	C	128 245.19
4	29/06/2023	511030803001520	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	150.04	C	128 395.23
1	29/06/2023	75778030	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	29.99	0.00	C	128 365.24
1	29/06/2023	82203484	PLATA PROTOCOL	5121.01	1 777.00	0.00	C	126 588.24
2	29/06/2023	FACT.BBI0090	SERVICII CAZARE	4092	8 400.00	0.00	C	118 188.24
				628	0.00	8 400.00	C	126 588.24
				628	0.00	7 350.00	C	133 938.24
		FACT.BBI0090	TOTAL ACT		8 400.00	15 750.00		0.00
2	30/06/2023	BF0109	PROTOCOL MASA SERVITA	623.01	0.00	80.00	C	134 018.24
2	30/06/2023	102	PROTOCOL MASA SERVITA	623.01	0.00	1 689.00	C	135 707.24
4	30/06/2023	131	ELABORARE DTE CAV DABULENI	628.02	0.00	35 700.00	C	171 407.24
1	30/06/2023	73689705	PLATA SERVICII SSM SI PSI	5121	416.50	0.00	C	170 990.74
1	30/06/2023	73689708	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 380.00	0.00	C	168 610.74
1	30/06/2023	82264355	PLATA PROTOCOL	5121.01	80.00	0.00	C	168 530.74
1	30/06/2023	85795968	PLATA PROTOCOL	5121.01	1 689.00	0.00	C	166 841.74
1	30/06/2023	285801024	PLATA PROTOCOL	5121.01	1 774.00	0.00	C	165 067.74
2	30/06/2023	256960	SERVICII SALUBRIZARE	612	0.00	52.36	C	165 120.10
				628	0.00	149.12	C	165 269.22
		256960	TOTAL ACT		0.00	201.48		0.00
2	30/06/2023	4096	SEVICII POSTA	626	0.00	1 900.80	C	167 170.02
2	30/06/2023	199	SERVICII POSTA	626	0.00	- 513.22	C	166 656.80
2	30/06/2023	4208276593	SERVICII UTILITATI	605	0.00	1 735.64	C	168 392.44
4	30/06/2023	0613298541	TAXA CAV CARCEA	4092	119.00	0.00	C	168 273.44
				635.02	0.00	119.00	C	168 392.44
		0613298541	TOTAL ACT		119.00	119.00		0.00
TOTAL RULAJ IN LUNA 6/2023					160 340.97	201 361.15		0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 6/2023					423 738.85	587 958.01		0.00
2	01/07/2023	199	PROTOCOL MASA SERVITA	623.01	0.00	1 386.00	C	169 778.44
4	01/07/2023	102040102001008	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	276.47	C	170 054.91
1	01/07/2023	85835715	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	276.47	0.00	C	169 778.44
1	01/07/2023	94180311	PLATA PROTOCOL	5121.01	1 386.00	0.00	C	168 392.44
4	02/07/2023	12321213	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 81EDJ	6022	0.00	203.48	C	168 595.92
4	02/07/2023	111120102002494	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 81EDJ	6022	0.00	182.72	C	168 778.64
4	02/07/2023	121120101005577	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 18 EDJ	6022	0.00	350.11	C	169 128.75
2	02/07/2023	208879847	ABONAMENT ZOOM IULIE 2023	628	0.00	68.74	C	169 197.49
1	02/07/2023	88470377	PLATA ZOOM	5121.01	68.74	0.00	C	169 128.75
1	02/07/2023	88460472	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	182.72	0.00	C	168 946.03
1	02/07/2023	88674324	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	203.48	0.00	C	168 742.55
1	02/07/2023	91096138	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	350.11	0.00	C	168 392.44
2	03/07/2023	119596	MONITORIZARE FLOTA PRIN GPS	628	0.00	2 200.13	C	170 592.57
4	04/07/2023	124030702000259	ACHIZITIE OMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	316.56	C	170 909.13
1	04/07/2023	94142115	PLATA CAZARE	5121	7 350.00	0.00	C	163 559.13
4	04/07/2023	486	ANUNT PUBLICITAR AVIZ MEDIU UAT BALESTI	623.05	0.00	170.00	C	163 729.13
1	04/07/2023	98759324	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	316.56	0.00	C	163 412.57
4	04/07/2023	541613785	TICHETE DE MASA	5328	0.00	17 460.00	C	180 872.57
				628	0.00	47.60	C	180 920.17
				4092	17 507.60	0.00	C	163 412.57
		541613785	TOTAL ACT		17 507.60	17 507.60		0.00
4	05/07/2023	3017000010014895	ACHIZITIE MATEIALE CONSUMABILE	3028	0.00	1 802.26	C	165 214.83
4	05/07/2023	490	ANUNT PUBLICITAR AVIZ MEDIU UAT CARCEA	623.06	0.00	170.00	C	165 384.83
4	05/07/2023	489	ANUNT PUBLICITAR AVIZ MEDIU FILIASI	623.07	0.00	170.00	C	165 554.83
4	05/07/2023	6115	TAXA ANALIZA AUTORIZATIE UAT BALESTI	635.01	0.00	120.00	C	165 674.83
4	05/07/2023	494	ANUNT PUBLICITAR PUZ UAT CARCEA	623.06	0.00	170.00	C	165 844.83
1	05/07/2023	97168841	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	165 674.83

1	05/07/2023	97168843	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	165 504.83
1	05/07/2023	97168846	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	165 334.83
1	05/07/2023	97281979	PLATA AVIZ	5121	120.00	0.00	C	165 214.83
1	05/07/2023	98050614	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	165 044.83
4	05/07/2023	526040106001892	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	272.28	C	165 317.11
1	05/07/2023	00738486	PLATA MATERIAE CONSUMABILE	5121.01	1 802.26	0.00	C	163 514.85
1	05/07/2023	03695445	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	272.28	0.00	C	163 242.57
2	06/07/2023	BF0005	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	100.00	C	163 342.57
1	06/07/2023	01462939	PLATA SERVICII SALUBRIZARE	5121	201.48	0.00	C	163 141.09
1	06/07/2023	01462940	PLATA SERVICII	5121	1 387.58	0.00	C	161 753.51
1	06/07/2023	01462943	PLATA UTILITATI	5121	1 735.64	0.00	C	160 017.87
2	06/07/2023	49398111	ABONAMENT RCS&RDS	626	0.00	1 118.13	C	161 136.00
1	06/07/2023	07914832	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	100.00	0.00	C	161 036.00
2	06/07/2023	49398926	ABONAMENT CAMERE SUPRAVEGHERE	626.01	0.00	999.60	C	162 035.60
4	06/07/2023	2790	STUDIUL GEOTEHNIC CAV CRAIOVA	628.03	0.00	4 760.00	C	166 795.60
2	07/07/2023	FACT.108	CONS JURIDICA CONF.CONTR.NR.008305/06.03.2020	628	0.00	9 700.00	C	176 495.60
1	07/07/2023	04963129	PLATA SERVICII ELABORARE STUDIUL	5121	4 760.00	0.00	C	171 735.60
2	10/07/2023	499	ANUNT PUBLICITAR CARCEA	623.06	0.00	170.00	C	171 905.60
2	10/07/2023	498	ANUNT PUBLICITAR CARCEA	623.06	0.00	170.00	C	172 075.60
4	10/07/2023	006137	TAXA ACORD + AUTORIZATIE DJ561D BAILESTI	635.01	0.00	2 822.30	C	174 897.90
1	10/07/2023	16335843	PLATA SERV. CONF. CONTRACT	5121	9 700.00	0.00	C	165 197.90
1	10/07/2023	16820272	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	165 027.90
1	10/07/2023	16820277	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	164 857.90
1	10/07/2023	17564107	PLATA AVIZ + ACORD	5121	2 822.30	0.00	C	162 035.60
2	11/07/2023	44753123	SERVICII CURIERAT	628	0.00	81.00	C	162 116.60
1	11/07/2023	30114125	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	81.00	0.00	C	162 035.60
4	11/07/2023	4110039659	TARIF EMITERE AA CONSTRUCTIE CARCEA	635.02	0.00	113.05	C	162 148.65
4	12/07/2023	512	ANUNT PUBLICITAR MEDIU - UAT CARCEA	623.06	0.00	170.00	C	162 318.65
1	12/07/2023	27129695	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	162 148.65
1	14/07/2023	45499239	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	309.90	0.00	C	161 838.75
4	14/07/2023	124030501003626	ACHIZITIE COMBUSTIBIL	6022	0.00	309.90	C	162 148.65
4	17/07/2023	50006222	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	3028	0.00	8.90	C	162 157.55
				6022	0.00	291.84	C	162 449.39
		50006222	TOTAL ACT		0.00	300.74		0.00
4	17/07/2023	124030701001357	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	305.82	C	162 755.21
1	17/07/2023	57983873	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	305.82	0.00	C	162 449.39
1	17/07/2023	58095226	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	300.74	0.00	C	162 148.65
2	17/07/2023	0840	PRESTARI SERVICII MENTENANTA	628	0.00	1 000.00	C	163 148.65
4	17/07/2023	0748072	TAXA STUDIUL PE SANATATE CAV CRAIOVA	628.03	0.00	9 163.00	C	172 311.65
2	18/07/2023	BF.3869	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00	C	172 361.65
2	18/07/2023	3868	SPALATORIE AUTO	628	0.00	60.00	C	172 421.65
1	18/07/2023	54913450	PLATA ABONAMENT RCS&RDS	5121	2 117.73	0.00	C	170 303.92
1	18/07/2023	54913452	PLATA ABONAMENT MONITORIZARE	5121	2 200.13	0.00	C	168 103.79
1	18/07/2023	61399859	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	168 053.79
1	18/07/2023	91399879	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	60.00	0.00	C	167 993.79
2	19/07/2023	901	REVIZIE ITP MANOPER	628	0.00	195.00	C	168 188.79
2	19/07/2023	000005	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	168 238.79
1	19/07/2023	67017021	PLATA SPLATA AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	168 188.79
1	19/07/2023	70972289	PLATA REVIZIE ITP	5121.01	195.00	0.00	C	167 993.79
4	20/07/2023	524032001001324	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	289.01	C	168 282.80
2	20/07/2023	524032005000081	SPALATORIE AUTO	628	0.00	70.99	C	168 353.79
1	20/07/2023	70577727	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	70.99	0.00	C	168 282.80
1	20/07/2023	70580371	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	289.01	0.00	C	167 993.79
2	21/07/2023	5093689	SERVICII UTILITATI	605	0.00	182.81	C	168 176.60
4	26/07/2023	027214	ACHIZITIE OB.INVENTAR	303	0.00	293.98	C	168 470.58
4	26/07/2023	058	ELABORARE PUZ CAV CRAIOVA	628.03	0.00	3 300.00	C	171 770.58
1	26/07/2023	89641519	PLATA ELABORARE PUZ CRAIOVA	5121	3 300.00	0.00	C	168 470.58
1	26/07/2023	89641521	PLATA STUDIUL DEIMPACT PE SANATATE	5121	9 163.00	0.00	C	159 307.58
1	26/07/2023	95062759	PLATA OB.INVENTAR	5121.01	293.98	0.00	C	159 013.60
2	27/07/2023	1582	TAXA NOTIF ASIST DE SANATATE PUBLICA CRAIOVA	635.04	0.00	400.00	C	159 413.60
2	27/07/2023	1581	TAXA NOTIF ASIST DE SANATATE PUBLICA DABULENI	635.05	0.00	400.00	C	159 813.60

1	27/07/2023	92761462	PLATA ASIST.DE SPECIALIT.DE SANATATE	5121	400.00	0.00	C	159 413.60
1	27/07/2023	92761463	PLATA ASIST.DE SPECIALIT.DE SANATATE	5121	400.00	0.00	C	159 013.60
4	27/07/2023	6520	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	311.31	C	159 324.91
1	27/07/2023	99863823	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	311.31	0.00	C	159 013.60
4	28/07/2023	0346	PRESTARI SERVICII CONF.CONTR.NR.1356/17.05.2023	623.02	0.00	11 583.32	C	170 596.92
1	28/07/2023	97953763	PLATA COTIZATIE	5121	2 000.00	0.00	C	168 596.92
1	28/07/2023	97955775	PLATA PREST.SERVICII	5121	11 583.32	0.00	C	157 013.60
1	28/07/2023	97955871	PLATA SERVICII MENTENANTA	5121	1 000.00	0.00	C	156 013.60
1	28/07/2023	97955878	PLATA SERVICII	5121	182.81	0.00	C	155 830.79
4	31/07/2023	124030501003698	ACHIZITIE COMBUSTIBIL	6022	0.00	322.97	C	156 153.76
2	31/07/2023	541636163	REMITERE CARD	628	0.00	35.70	C	156 189.46
2	31/07/2023	4650	PRESTARI SERVICII SSM+SU	628	0.00	416.50	C	156 605.96
1	31/07/2023	17029933	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	322.97	0.00	C	156 282.99
2	31/07/2023	4626	TAXE POSTALE	626	0.00	1 936.00	C	158 218.99
2	31/07/2023	225	TAXE POSTA	626	0.00	- 522.72	C	157 696.27
2	31/07/2023	4209654193	SERVICII ENERGIE ELECTRICA IULIE	605	0.00	2 385.68	C	160 081.95
2	31/07/2023	266319	SERVICI SALUBRIZARE	628	0.00	270.68	C	160 352.63
				612	0.00	52.36	C	160 404.99
		266319	TOTAL ACT		0.00	323.04		0.00
TOTAL RULAJ IN LUNA 7/2023					86 720.93	78 733.48		0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 7/2023					510 459.78	666 691.49		0.00
4	01/08/2023	541647229	TICHETE DE MASA	5328	0.00	17 140.00	C	177 544.99
				628	0.00	7.60	C	177 552.59
				4092	17 147.60	0.00	C	160 404.99
		541647229	TOTAL ACT		17 147.60	17 147.60		0.00
2	01/08/2023	0065	SERVICII	623.01	0.00	1 139.00	C	161 543.99
1	01/08/2023	20363976	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	248.58	0.00	C	161 295.41
4	01/08/2023	124030701001386	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	248.58	C	161 543.99
4	02/08/2023	124030701001388	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	299.95	C	161 843.94
1	02/08/2023	26991353	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	299.95	0.00	C	161 543.99
2	02/08/2023	5002325572	SERVICII VIDEO ZOOM	628	0.00	67.84	C	161 611.83
1	02/08/2023	26063553	PLATA SERVICII ZOOM	5121.01	67.84	0.00	C	161 543.99
4	03/08/2023	524032002000600	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	309.82	C	161 853.81
2	03/08/2023	524032005000084	SPALATORIE AUTO	628	0.00	70.99	C	161 924.80
1	03/08/2023	30164400	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	70.99	0.00	C	161 853.81
1	03/08/2023	30164405	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	309.82	0.00	C	161 543.99
2	08/08/2023	109	SERVICII CONSULTANTA CF. CONTRACT	628	0.00	9 700.00	C	171 243.99
2	08/08/2023	1665	TAXA NOT. ASISTENTA SANATATE PUBLICA CARCEA	635.02	0.00	400.00	C	171 643.99
2	08/08/2023	45576	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00	C	171 693.99
1	08/08/2023	43871256	PLATA DSP DOLJ	5121	400.00	0.00	C	171 293.99
1	08/08/2023	44460962	PLATA SERVICII	5121	1 413.28	0.00	C	169 880.71
1	08/08/2023	44460964	PLATA SERVICII SSM	5121	416.50	0.00	C	169 464.21
1	08/08/2023	44460966	PLATA REMITERE CARD	5121	35.70	0.00	C	169 428.51
1	08/08/2023	44460970	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 380.00	0.00	C	167 048.51
1	08/08/2023	44460974	PLATA SERVICII	5121	1 139.00	0.00	C	165 909.51
1	08/08/2023	44460977	PLATA UTILITATI	5121	2 385.68	0.00	C	163 523.83
2	08/08/2023	55569378	SERVICII TELEFONIE SI INTERNET	626	0.00	1 118.13	C	164 641.96
2	08/08/2023	55570192	SERVICII ABONAMENT CAMERE SUPRAVEGHERE	626.01	0.00	999.60	C	165 641.56
1	08/08/2023	50664076	PLATA SPALATORIE AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	165 591.56
4	09/08/2023	124030701001393	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	277.33	C	165 868.89
4	09/08/2023	124030701001394	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	274.34	C	166 143.23
2	09/08/2023	2959	Taxa eliberare ONRC - DABULENI	635	0.00	119.99	C	166 263.22
1	09/08/2023	56147311	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	274.34	0.00	C	165 988.88
1	09/08/2023	56147315	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	277.33	0.00	C	165 711.55
1	09/08/2023	57255285	PLATA ELIBERARE ONRC	5121.01	119.99	0.00	C	165 591.56
1	10/08/2023	52449407	PLATA SERVICII CONSULTANTA	5121	9 700.00	0.00	C	155 891.56
4	16/08/2023	12403051003746	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	316.85	C	156 208.41
2	16/08/2023	44765593	SERVICII CURIERAT	628	0.00	88.00	C	156 296.41
2	16/08/2023	556	ANUNT PUBLICITAR CARCEA	623.04	0.00	170.00	C	156 466.41
1	16/08/2023	81731592	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	156 296.41
1	16/08/2023	88176643	PLATA CURIER	5121.01	88.00	0.00	C	156 208.41
2	16/08/2023	0941	PREST.SERVICII CONF.CONTRACT	628	0.00	1 000.00	C	157 208.41

NR.ALT23-054							
4	17/08/2023	524032002000611	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	155.47 C	157 363.88
2	17/08/2023	524032005000085	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	48.98 C	157 412.86
1	17/08/2023	91282786	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	48.98	0.00 C	157 363.88
1	17/08/2023	91282912	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	155.47	0.00 C	157 208.41
1	18/08/2023	92000521	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	316.85	0.00 C	156 891.56
2	21/08/2023	BF.007	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	156 941.56
1	21/08/2023	07980426	PLATA SPALATORIE AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	156 891.56
4	22/08/2023	0350	PRESTARI SERVICII CONF.CONTR.1356/17.052023	623.02	0.00	11 583.32 C	168 474.88
1	22/08/2023	06119659	PLATA PREST.SERVICII PUBLICITATE	5121	11 583.32	0.00 C	156 891.56
2	22/08/2023	5136091	SERVICII APA -CANAL	605	0.00	235.05 C	157 126.61
4	23/08/2023	124030701001423	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	325.03 C	157 451.64
4	23/08/2023	124030701001419	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	316.56 C	157 768.20
1	23/08/2023	18009233	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	325.03	0.00 C	157 443.17
1	23/08/2023	18009253	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	316.56	0.00 C	157 126.61
4	23/08/2023	1956	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	365.14 C	157 491.75
1	23/08/2023	18723816	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	365.14	0.00 C	157 126.61
4	23/08/2023	575	SERV PROIECTARE ELABORARE SF FILIASI	628.04	0.00	23 800.00 C	180 926.61
4	23/08/2023	0172	SERV ELABORARE SF CARCEA	628.05	0.00	57 071.21 C	237 997.82
4	23/08/2023	0171	ELABORARE SF BAILESTI	628.06	0.00	57 071.21 C	295 069.03
4	24/08/2023	1523	EXPERTIZA HIDROGEOLOGICA CAV CARCEA	628.05	0.00	1 371.06 C	296 440.09
				4092	1 371.06	0.00 C	295 069.03
	1523		TOTAL ACT		1 371.06	1 371.06	0.00
4	24/08/2023	1524	EXPERTIZA HIDROGEOLOGICA CAV FILIASI	628.04	0.00	1 371.06 C	296 440.09
				4092	1 371.06	0.00 C	295 069.03
	1524		TOTAL ACT		1 371.06	1 371.06	0.00
4	24/08/2023	1525	EXPERTIZA HIDROGEOLOGICA CAV BAILESTI	628.06	0.00	1 371.06 C	296 440.09
				4092	1 371.06	0.00 C	295 069.03
	1525		TOTAL ACT		1 371.06	1 371.06	0.00
2	24/08/2023	4821	SRVICII SSM+SU	628	0.00	416.50 C	295 485.53
2	25/08/2023	BF.45576	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	295 535.53
4	25/08/2023	124030701001425	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	338.70 C	295 874.23
1	25/08/2023	24629350	PLATA SERV. SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	295 824.23
1	25/08/2023	24890276	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	338.70	0.00 C	295 485.53
4	28/08/2023	0565	ANUNT PUBLICITAR	623.05	0.00	170.00 C	295 655.53
4	28/08/2023	0566	ANUNT PUBLICITAR	623.06	0.00	170.00 C	295 825.53
4	28/08/2023	0567	ANUNT PUBLICITAR	623.07	0.00	170.00 C	295 995.53
4	28/08/2023	124030701001433	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	322.63 C	296 318.16
1	28/08/2023	29777086	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	296 148.16
1	28/08/2023	29777087	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	295 978.16
1	28/08/2023	29777088	PLATA APA -CANAL	5121	235.05	0.00 C	295 743.11
1	28/08/2023	29777089	PLATA ABONAMENT RCS RDS	5121	2 117.73	0.00 C	293 625.38
1	28/08/2023	29777090	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	293 455.38
1	28/08/2023	29777092	PLATA SERVICII	5121	1 000.00	0.00 C	292 455.38
1	28/08/2023	35328074	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	322.63	0.00 C	292 132.75
1	28/08/2023	34422345	PLATA CAZARE	5121.01	615.20	0.00 C	291 517.55
2	28/08/2023	0001	SERVICII CURATENIE IULIE	628	0.00	2 000.00 C	293 517.55
2	29/08/2023	245576	SERVICII SPALATORIE	628	0.00	60.00 C	293 577.55
4	29/08/2023	124030701001437	ACHIZITIE COMBUSTIBIL	6022	0.00	180.66 C	293 758.21
1	29/08/2023	39158591	PLATA SPALATORIE	5121.01	60.00	0.00 C	293 698.21
1	29/08/2023	39282643	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	180.66	0.00 C	293 517.55
1	29/08/2023	38326403	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	279.90	0.00 C	293 237.65
4	29/08/2023	124030701001438	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	279.90 C	293 517.55
4	30/08/2023	524032001001396	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	322.05 C	293 839.60
1	30/08/2023	42188733	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	322.05	0.00 C	293 517.55
2	31/08/2023	1833	TAXA ASIST SANATATE PUBLICA CAV CARCEA	635.02	0.00	400.00 C	293 917.55
1	31/08/2023	41484330	PLATA SALUBRIZARE	5121	323.04	0.00 C	293 594.51
1	31/08/2023	41484344	PLATA ASIST.SANATATE	5121	400.00	0.00 C	293 194.51
2	31/08/2023	5145	SERVICII POSTA	626	0.00	976.80 C	294 171.31
2	31/08/2023	251	SERVICII POSTA	626	0.00	- 263.74 C	293 907.57
2	31/08/2023	1066	SERVICII CAZARE	625.01	0.00	615.20 C	294 522.77

2	31/08/2023	4210909142	SERVICII ENERGIE ELECTRICA AUG 2023	605	0.00	2 519.05 C	297 041.82
2	31/08/2023	276867	SERVICII SALUBRIZARE AUGUST 2023	612	0.00	52.36 C	297 094.18
				628	0.00	206.13 C	297 300.31
		276867	TOTAL ACT		0.00	258.49	0.00
TOTAL RULAJ IN LUNA 8/2023					61 024.09	197 919.41	0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 8/2023					571 483.87	864 610.90	0.00
2	01/09/2023	170524	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	297 350.31
4	01/09/2023	124030702000270	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	332.71 C	297 683.02
4	01/09/2023	124031802005900	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	358.35 C	298 041.37
4	01/09/2023	056657	ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE	3028	0.00	2 364.02 C	300 405.39
1	01/09/2023	52600291	PLATA ACHIZITIE MATERIALE	5121.01	2 364.02	0.00 C	298 041.37
1	01/09/2023	53360439	PLATA SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00 C	297 991.37
1	01/09/2023	53444292	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	358.35	0.00 C	297 633.02
1	01/09/2023	53437981	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	332.71	0.00 C	297 300.31
4	01/09/2023	541684474	TICHETE DE MASA	5328	0.00	20 615.00 C	317 915.31
				628	0.00	47.60 C	317 962.91
				4092	20 662.60	0.00 C	297 300.31
		541684474	TOTAL ACT		20 662.60	20 662.60	0.00
2	01/09/2023	15817218	ABONAMENT LA FANTANA	612	0.00	609.79 C	297 910.10
2	02/09/2023	5002325572	ABONAMENT ZOOM SEPTEMBRIE	628	0.00	68.77 C	297 978.87
1	02/09/2023	56072763	PLATA ABONAMENT	5121.01	68.77	0.00 C	297 910.10
1	03/09/2023	59535750	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	313.86	0.00 C	297 596.24
4	03/09/2023	1240301020033104	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 81EDJ	6022	0.00	313.86 C	297 910.10
2	04/09/2023	44772390	SERVICII CURIERAT	628	0.00	17.00 C	297 927.10
1	04/09/2023	66252530	PLATA CURIERAT	5121.01	17.00	0.00 C	297 910.10
2	06/09/2023	0003	SPLATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	297 960.10
2	06/09/2023	110	SERVICII CONSULTANTA JURIDICA CONF. CONTRACT	628	0.00	9 700.00 C	307 660.10
1	06/09/2023	73751587	PLATA SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00 C	307 610.10
2	06/09/2023	0005	SERVICII CURATENIE AUGUST	628	0.00	2 000.00 C	309 610.10
2	06/09/2023	61770268	ABONAMENT SERVICII RCS & RDS	626	0.00	1 118.13 C	310 728.23
2	06/09/2023	61771090	SERVICII ABONAMENT CAMERE SUPRAVEHERE	626.01	0.00	999.60 C	311 727.83
4	07/09/2023	124030701001456	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	240.01 C	311 967.84
2	07/09/2023	0006	SPALATORIE AUTO	628	0.00	60.00 C	312 027.84
1	07/09/2023	79602905	PLATA SPALATORIE	5121.01	60.00	0.00 C	311 967.84
1	07/09/2023	79875011	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	240.01	0.00 C	311 727.83
4	08/09/2023	592	ANUNT PUBLICITAR MEDIU ABA JIU CARCEA	623.06	0.00	170.00 C	311 897.83
4	08/09/2023	593	ANUNT PUBLICITAR MEDIU ABA JIU BAILESTI	623.05	0.00	170.00 C	312 067.83
4	08/09/2023	594	ANUNT PUBLICITAR MEDIU ABA JIU FILIASI	623.07	0.00	170.00 C	312 237.83
4	08/09/2023	124031602006383	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	324.20 C	312 562.03
2	08/09/2023	0002	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00 C	312 612.03
1	08/09/2023	75617342	PLATA CONSULTANTA CONF CONTRACT	5121	9 700.00	0.00 C	302 912.03
1	08/09/2023	76728219	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	302 742.03
1	08/09/2023	76728223	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	1 620.00	0.00 C	301 122.03
1	08/09/2023	76728225	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	300 952.03
1	08/09/2023	76728228	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	300 782.03
1	08/09/2023	82773547	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	324.20	0.00 C	300 457.83
1	08/09/2023	82881701	PLATA SERVICII SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	300 407.83
1	09/09/2023	86347756	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	205.72	0.00 C	300 202.11
4	09/09/2023	124030102003120	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	205.72 C	300 407.83
2	11/09/2023	524032005000089	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	59.99 C	300 467.82
4	11/09/2023	524032001001418	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	281.20 C	300 749.02
1	11/09/2023	96158495	PLATA SERV. SPALAT AUTO	5121.01	59.99	0.00 C	300 689.03
1	11/09/2023	96158541	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	281.20	0.00 C	300 407.83
4	12/09/2023	0127	SERVICII VERIFICARE PROIECT UAT DABULENI	628.02	0.00	8 568.00 C	308 975.83
1	13/09/2023	98745358	PLATA SERVICII RCS & RDS	5121	2 117.73	0.00 C	306 858.10
1	13/09/2023	98745360	PLATA ABONAMENT	5121	609.79	0.00 C	306 248.31
1	13/09/2023	98745362	PLATA SERVICII UTILITATI	5121	2 519.05	0.00 C	303 729.26
1	13/09/2023	98745363	PLATA SSM+SU	5121	416.50	0.00 C	303 312.76
1	13/09/2023	98745364	PLATA SERVICII POSTA	5121	713.06	0.00 C	302 599.70
1	13/09/2023	98745369	PLATA SERV.SALUBRIZARE	5121	258.49	0.00 C	302 341.21

4	14/09/2023	301700001002073	ACHIZITIE MATERIALE PROMOTIONALE	623.02	0.00	2 013.13	C	304 354.34
1	14/09/2023	07790180	PLATA MATERIALE PROMOTIONALE	5121.01	2 013.13	0.00	C	302 341.21
4	15/09/2023	124030701001471	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	371.73	C	302 712.94
4	15/09/2023	124030501003871	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	338.23	C	303 051.17
1	15/09/2023	15768715	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	338.23	0.00	C	302 712.94
1	15/09/2023	15769227	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	371.73	0.00	C	302 341.21
2	15/09/2023	1068	SERVICII INTRETINERE CAMERE SUPRAVEHERE	628	0.00	1 000.00	C	303 341.21
1	18/09/2023	28290495	PLATA CURIER	5121.01	51.00	0.00	C	303 290.21
2	18/09/2023	44777583	SERVICII CURIERAT	628	0.00	51.00	C	303 341.21
2	18/09/2023	4969	SERVICII SSM SI PSI SEPTembrie 2023	628	0.00	416.50	C	303 757.71
4	19/09/2023	0357	PRESTARI SERV. CONF. CTR. 1356/17.05.2023	623.02	0.00	11 583.32	C	315 341.03
1	19/09/2023	26051894	PLATA SERVICII	5121	11 583.32	0.00	C	303 757.71
4	19/09/2023	1318	SERVICII UTILIZARE PLATFORMA	4092	142.79	0.00	C	303 614.92
				635	0.00	142.79	C	303 757.71
		1318	TOTAL ACT		142.79	142.79		0.00
4	19/09/2023	1319	SERVICII UTILIZARE PLATFORMA	4092	142.79	0.00	C	303 614.92
				635	0.00	142.79	C	303 757.71
		1319	TOTAL ACT		142.79	142.79		0.00
4	19/09/2023	1321	SERVICII UTILIZARE PLATFORMA	4092	142.79	0.00	C	303 614.92
				635	0.00	142.79	C	303 757.71
		1321	TOTAL ACT		142.79	142.79		0.00
4	20/09/2023	124030701001480	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	299.93	C	304 057.64
2	20/09/2023	326335347001	SERVICII CURIERAT	628	0.00	25.06	C	304 082.70
1	20/09/2023	35792168	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	222.62	0.00	C	303 860.08
1	20/09/2023	35968554	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	25.06	0.00	C	303 835.02
1	20/09/2023	36937451	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	299.93	0.00	C	303 535.09
4	20/09/2023	524032003000116	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	222.62	C	303 757.71
1	21/09/2023	34181038	PLATA TARIF EMITERE AA CONSTR	5121	113.05	0.00	C	303 644.66
2	21/09/2023	5179202	SERVICII APA/CANAL	605	0.00	143.64	C	303 788.30
2	25/09/2023	0719	SERVICII MENTENANTA PROGRAM CONTAB TRIM III	628	0.00	600.00	C	304 388.30
2	25/09/2023	1883	SERVICII GAZDUIRE BAZA DATA	628	0.00	1 035.00	C	305 423.30
4	25/09/2023	6002	AVIZ ABA JIU CAV CARCEA	635.02	0.00	1 113.54	C	306 536.84
				4092	1 113.54	0.00	C	305 423.30
		6002	TOTAL ACT		1 113.54	1 113.54		0.00
4	25/09/2023	6003	AVIZ ABA JIU CAV FILIASI	635.03	0.00	1 113.54	C	306 536.84
				4092	1 113.54	0.00	C	305 423.30
		6003	TOTAL ACT		1 113.54	1 113.54		0.00
4	25/09/2023	6009	AIZ ABA JIU CAV BAILESTI	635.01	0.00	1 113.54	C	306 536.84
				4092	1 113.54	0.00	C	305 423.30
		6009	TOTAL ACT		1 113.54	1 113.54		0.00
4	26/09/2023	524032001001451	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	350.14	C	305 773.44
2	26/09/2023	524032005000090	SPALATORIE AUTO	628	0.00	53.97	C	305 827.41
1	26/09/2023	54035038	PLATA SERVICII GAZDUIRE	5121	1 035.00	0.00	C	304 792.41
1	26/09/2023	54035045	PLATA	5121	600.00	0.00	C	304 192.41
1	26/09/2023	54035041	PLATA UTILITATI	5121	143.64	0.00	C	304 048.77
1	26/09/2023	54035047	PLATA SERVICII SSM	5121	416.50	0.00	C	303 632.27
1	26/09/2023	54035049	PLATA SERVICII INTRETINERE	5121	1 000.00	0.00	C	302 632.27
4	26/09/2023	1U223769	TARIF ANALIZA DOCUMENTATIE CAV FILIASI	635.03	0.00	149.04	C	302 781.31
1	26/09/2023	55154759	PLATA TARIF ANALIZA DOCUM.FILIASI	5121	149.04	0.00	C	302 632.27
1	26/09/2023	59696244	PLATA SPLATA AUTO	5121.01	53.97	0.00	C	302 578.30
1	26/09/2023	59696248	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	350.14	0.00	C	302 228.16
4	26/09/2023	134	SERV. ELAB. DOCUMENTATIE P.T. CAV DABULENI	628.02	0.00	87 465.00	C	389 693.16
4	29/09/2023	171226	TAXA AVIZ PUZ CARCEA CONF. CALCUL 824/29.09.2023	635.02	0.00	663.48	C	390 356.64
1	29/09/2023	67484538	PLATA TARIF AVIX ELAB PUZ	5121	663.48	0.00	C	389 693.16
2	29/09/2023	0006	SERVICII CURATENIE	628	0.00	2 000.00	C	391 693.16
4	29/09/2023	27035	ACHIZITIE HARD DISK	303	0.00	499.90	C	392 193.06
1	29/09/2023	85744463	PLATA OBIECTE INVENTAR	5121.01	499.90	0.00	C	391 693.16
2	29/09/2023	5722	SERVICII POSTA	626	0.00	2 029.00	C	393 722.16
2	29/09/2023	271	SERVICII POSTA	626	0.00	- 547.83	C	393 174.33
2	30/09/2023	4212274370	SERVICII UTILITATI	605	0.00	1 856.07	C	395 030.40
2	30/09/2023	286295	SERVICII SALUBR.SEPTembrie	628	0.00	257.11	C	395 287.51

		612	0.00	52.36 C	395 339.87
286295		TOTAL ACT	0.00	309.47	0.00
TOTAL RULAJ IN LUNA 9/2023			67 601.78	165 641.34	0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 9/2023			639 085.65	1 030 252.24	0.00
4	02/10/2023 541720559	TICHETE DE MASA SEPT 2023	5328	0.00	22 190.00 C
			628	0.00	47.60 C
			4092	22 237.60	0.00 C
	541720559	TOTAL ACT	22 237.60	22 237.60	0.00
4	02/10/2023 542456	ACHIZITIE CONSUMABILE	3028	0.00	110.80 C
1	02/10/2023 88474609	PLATA SERVICII ABONAMENT ZOOM	5121.01	70.74	0.00 C
4	02/10/2023 1587	TAXA UTILIZARE PLATFORMA	635	0.00	142.79 C
1	02/10/2023 88259355	PLATA SERVICII	5121.01	142.79	0.00 C
1	02/10/2023 89621085	PLATA CONSUMABILE	5121.01	110.80	0.00 C
2	02/10/2023 221498561	ABONAMENT ZOOM OCTOMBRIE 2023	628	0.00	70.74 C
4	03/10/2023 0086	CONTRACT SERVICII NR.2534/21.092023	628.03	0.00	9 520.00 C
4	04/10/2023 124030301003991	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	303.88 C
1	04/10/2023 97205887	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	303.88	0.00 C
4	04/10/2023 6669	STORNO LA FACT. 6002/25.09.2023	635.02	0.00	- 1 113.54 C
4	04/10/2023 6670	STORNO LA FACT. 6003/25.09.2023	635.03	0.00	- 1 113.54 C
4	04/10/2023 6671	STORNO LA FACT. 6009/25.09.2023	635.01	0.00	- 1 113.54 C
4	05/10/2023 111120101001057	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 18EDJ	6022	0.00	193.87 C
1	05/10/2023 02389795	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	193.87	0.00 C
4	05/10/2023 6672	AVIZ ABA JIU CAV CARCEA	635.02	0.00	1 113.54 C
4	05/10/2023 6673	AVIZ ABA JIU CAV FILIASI	635.03	0.00	1 113.54 C
4	05/10/2023 6674	AVIZ ABA JIU CAV BAILESTI	635.01	0.00	1 113.54 C
2	06/10/2023 68003291	SERVICII ABONAMENT CAMERE SUPRAVEGHRE	626.01	0.00	999.60 C
2	06/10/2023 68002461	SERV. TELEFONIE SI INTERNET OCT 2023	626	0.00	1 118.13 C
1	06/10/2023 00464526	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 000.00	0.00 C
2	08/10/2023 1847	SERVICII SPALATORIE AUTO	628	0.00	59.99 C
1	08/10/2023 13565330	PLATA SPALATORIE	5121.01	59.99	0.00 C
2	09/10/2023 111	SERVICII CONSULTANTA JURIDICA CONF. CONTRACT	628	0.00	9 700.00 C
1	09/10/2023 10989681	PLATA NOTIFICARE ASIST.DE SPECIAL DE SANATATE	5121	400.00	0.00 C
1	09/10/2023 10989682	PLATA NOTIFICARE ASIST.DE SPECIAL DE SANATATE	5121	400.00	0.00 C
1	09/10/2023 11147213	PLATA UTILITATI	5121	1 856.07	0.00 C
1	09/10/2023 11147217	PLATA ABONAMENT RCS&RDS	5121	2 117.73	0.00 C
1	09/10/2023 11147219	PLATA SERV.SLUBRIZARE	5121	309.47	0.00 C
1	09/10/2023 11147261	PLATA SERVICII POSTA	5121	1 481.17	0.00 C
1	09/10/2023 11147263	PLATA INTRETINERE PROGRAM	5121	510.00	0.00 C
4	09/10/2023 638	ANUNT PUBLICITAR PUZ CRAIOVA	623.08	0.00	170.00 C
4	09/10/2023 2159	TAXA NOTIFICARE ASIST. SANTATE PUB. CAV FILIASI	635.03	0.00	400.00 C
4	09/10/2023 2160	TAXA NOTIFICARE ASIST. SANATATE PUBLICA CAV BAILESTI	635.01	0.00	400.00 C
4	10/10/2023 124030701001516	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	319.80 C
4	10/10/2023 301700010022742	ACHIZITIE CONSUMABILE	3028	0.00	3 386.26 C
4	10/10/2023 524032002000657	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 81EDJ	6022	0.00	335.43 C
2	10/10/2023 524032005000092	SERVICII SPALATORIE	628	0.00	48.98 C
1	10/10/2023 14918424	PLATA SERVICII CONSULTANTA	5121	9 700.00	0.00 C
1	10/10/2023 16251924	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C
4	10/10/2023 124030701001517	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	279.10 C
1	10/10/2023 20114070	PLATA MATERIALE CINSUMABILE	5121.01	3 386.26	0.00 C
1	10/10/2023 22550500	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	48.98	0.00 C
1	10/10/2023 22532678	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	319.80	0.00 C
1	10/10/2023 22550524	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	335.43	0.00 C
1	10/10/2023 23197361	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	279.10	0.00 C
4	11/10/2023 641	ANUNT PUBLICITAR PUZ CARCEA	623.06	0.00	170.00 C
4	11/10/2023 124030702000289	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	268.80 C
1	11/10/2023 20635885	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C
1	11/10/2023 28815672	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	268.80	0.00 C
1	11/10/2023 29877173	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	326.79	0.00 C
4	11/10/2023 1035027	TAXA EXECUTARE PUZ CARCEA	635.02	0.00	546.50 C
			4092	546.50	0.00 C

1035027		TOTAL ACT	546.50	546.50	0.00	
4	12/10/2023 3017000010022944	ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE	3028	0.00	326.79 C	398 703.16
4	12/10/2023 1066	REVIZIE AUTO +REPARATIE	611	0.00	4 381.00 C	403 084.16
			628	0.00	660.00 C	403 744.16
1066		TOTAL ACT	0.00	5 041.00		0.00
1	13/10/2023 39085795	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	316.61	0.00 C	403 427.55
4	13/10/2023 12403051004044	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	316.61 C	403 744.16
2	13/10/2023 44787879	SERVICII CURIERAT	628	0.00	122.00 C	403 866.16
1	13/10/2023 47245243	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	122.00	0.00 C	403 744.16
4	16/10/2023 124030701001529	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	399.98 C	404 144.14
1	16/10/2023 44644888	PLATA REVIZIE AUTO	5121	5 041.00	0.00 C	399 103.14
1	16/10/2023 52255789	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	399.98	0.00 C	398 703.16
4	17/10/2023 650	ANUNT PUBLICITAR MEDIU BAILESTI	623.05	0.00	170.00 C	398 873.16
4	17/10/2023 649	ANUNT PUBLICITAR MEDIU FILIASI	623.07	0.00	170.00 C	399 043.16
1	17/10/2023 49416731	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	398 873.16
1	17/10/2023 49416733	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	398 703.16
2	17/10/2023 1187	SERVICII SUPRAVEGHERE SI INREG.VIDEO	628	0.00	1 000.00 C	399 703.16
4	18/10/2023 524032001001498	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	294.84 C	399 998.00
1	18/10/2023 60984043	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	294.84	0.00 C	399 703.16
4	19/10/2023 237	ELABORARE STUDII, POE, PT BAILESTI	628.06	0.00	70 210.00 C	469 913.16
4	19/10/2023 238	ELABORARE STUDII, POE, PT CARCEA	628.05	0.00	70 210.00 C	540 123.16
4	20/10/2023 0366	PRESTARI SERV. CONF. CTR. 1356/17.05.2023	623.02	0.00	11 583.32 C	551 706.48
1	20/10/2023 62987753	PLATA SERVICII PUBLICITATE	5121	11 583.32	0.00 C	540 123.16
2	20/10/2023 5222225	SERVICII UTILITATI	605	0.00	261.16 C	540 384.32
2	20/10/2023 619	SERVICII SPALATORIE	628	0.00	199.92 C	540 584.24
4	23/10/2023 524032001001509	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	257.56 C	540 841.80
2	23/10/2023 524032005000094	SPALATORIE AUTO	628	0.00	40.98 C	540 882.78
2	23/10/2023 7820006	SPALATORIE AUTO	628	0.00	60.00 C	540 942.78
2	23/10/2023 7820002	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	540 992.78
2	23/10/2023 1213	SERVICII SUPRAVEGHERE VIDEO	628	0.00	157.55 C	541 150.33
1	23/10/2023 79863592	PLATA SPALATORIE	5121.01	40.98	0.00 C	541 109.35
1	23/10/2023 79861424	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	257.56	0.00 C	540 851.79
1	23/10/2023 81027184	PLATA SPALATORIE	5121.01	60.00	0.00 C	540 791.79
1	23/10/2023 81027201	PLATA SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00 C	540 741.79
2	24/10/2023 5198	SERVICII SSM+SU CONF.CONTR.1348/17.06.2015	628	0.00	416.50 C	541 158.29
2	26/10/2023 7030245576	SERVICII SPALATORIE	628	0.00	50.00 C	541 208.29
1	26/10/2023 87117378	PLATA UTILITATI	5121	261.16	0.00 C	540 947.13
1	26/10/2023 87117393	PLATA SERVICII SUPRAVEGHERE	5121	157.55	0.00 C	540 789.58
1	26/10/2023 87117399	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121	199.92	0.00 C	540 589.66
1	26/10/2023 94729176	PLATA SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00 C	540 539.66
4	27/10/2023 0665	ANUNUT PUBLICITAR CAV CARCEA	623.06	0.00	170.00 C	540 709.66
2	30/10/2023 328932	SERVICII SPALATORIE	628	0.00	59.99 C	540 769.65
1	30/10/2023 01811842	PLATA ANUT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	540 599.65
1	30/10/2023 02956863	PLATA SERVICII SUPRAVEGHERE	5121	1 000.00	0.00 C	539 599.65
1	30/10/2023 02956864	PLATA SSM+SU	5121	416.50	0.00 C	539 183.15
1	30/10/2023 09532418	PLATA SPALATORIE	5121.01	59.99	0.00 C	539 123.16
4	30/10/2023 1077	REVIZIE AUTO +MANOPERA	611	0.00	1 052.00 C	540 175.16
			628	0.00	270.00 C	540 445.16
1077		TOTAL ACT	0.00	1 322.00		0.00
4	31/10/2023 01418	SERV. VERIF. PROIECT CF. CTR. 2243/28.08.2023 CAV BAILESTI	628.06	0.00	5 950.00 C	546 395.16
4	31/10/2023 01419	SERV. VERIF. PROIECT CF. CTR. 2245/28.08.2023 CAV FILIASI	628.04	0.00	5 950.00 C	552 345.16
4	31/10/2023 01420	SERV. VERIF. PROIECT CF. CTR. 2244/28.08.2023 CAV CARCEA	628.05	0.00	5 950.00 C	558 295.16
4	31/10/2023 628	ELABORARE STUDII PAC POE PT DDE FILIASI	628.04	0.00	69 020.00 C	627 315.16
4	31/10/2023 112177	INLOCIUT + ECHILIBRAT ANVELOPE DJ04EDJ	3028	0.00	4.00 C	627 319.16
			628	0.00	116.00 C	627 435.16
112177		TOTAL ACT	0.00	120.00		0.00
4	31/10/2023 112175	INLOCIUT + ECHILIBRAT ANVELOPE DJ81EDJ	3028	0.00	4.00 C	627 439.16
			628	0.00	161.00 C	627 600.16
112175		TOTAL ACT	0.00	165.00		0.00
4	31/10/2023 112176	INLOCIUT + ECHILIBRAT ANVELOPE	628	0.00	161.00 C	627 761.16

DJ03EDJ							
4	31/10/2023	124031601010902	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	284.10 C	628 045.26
1	31/10/2023	14316069	PLATA SERVICII	5121.01	165.00	0.00 C	627 880.26
1	31/10/2023	14316081	PLATA SERVICII	5121.01	120.00	0.00 C	627 760.26
1	31/10/2023	14313515	PLATA SERVICII	5121.01	161.00	0.00 C	627 599.26
1	31/10/2023	14800499	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	284.10	0.00 C	627 315.16
2	31/10/2023	14540	SERVICII POSTALE OCTOMBRIE	626	0.00	1 935.00 C	629 250.16
2	31/10/2023	14541	SERVICII POSTALE OCTOMBRIE	626	0.00	- 510.30 C	628 739.86
2	31/10/2023	4213528379	SERVICII ENERGIE ELECTRICA	605	0.00	2 318.13 C	631 057.99
2	31/10/2023	295984	SERVICII SALUBRIZARE	628	0.00	189.28 C	631 247.27
				612	0.00	52.36 C	631 299.63
		295984	TOTAL ACT		0.00	241.64	0.00
TOTAL RULAJ IN LUNA 10/2023					69 297.28	305 257.04	0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 10/2023					708 382.93	1 335 509.28	0.00
4	01/11/2023	112240	SERVICII INLOCUIT + ECHILIBRAT ANVELOPE	3028	0.00	4.00 C	631 303.63
				628	0.00	116.00 C	631 419.63
		112240	TOTAL ACT		0.00	120.00	0.00
4	01/11/2023	124030303009427	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	311.08 C	631 730.71
4	01/11/2023	541758088	TICHETE MASA PLUXE GUSTO	5328	0.00	23 205.00 C	654 935.71
				628	0.00	47.60 C	654 983.31
				4092	23 252.60	0.00 C	631 730.71
		541758088	TOTAL ACT		23 252.60	23 252.60	0.00
1	01/11/2023	18610990	PLATA SERVICII	5121.01	120.00	0.00 C	631 610.71
1	01/11/2023	19092369	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	311.08	0.00 C	631 299.63
2	02/11/2023	225682549	SERVICII ABONAMENT ZOOM NOEMB. 2023	628	0.00	70.86 C	631 370.49
2	02/11/2023	13	SERVICII CURATENIE OCTOMBRIE 2023	628	0.00	2 000.00 C	633 370.49
1	02/11/2023	24632375	PLATA ABONAMENT	5121.01	70.86	0.00 C	633 299.63
4	03/11/2023	124030701001567	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	348.60 C	633 648.23
1	03/11/2023	29294642	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	348.60	0.00 C	633 299.63
4	06/11/2023	524032001001537	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ04EDJ	6022	0.00	406.27 C	633 705.90
2	06/11/2023	45576	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	633 755.90
1	06/11/2023	39003463	PLATA SPALARI AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	633 705.90
1	06/11/2023	39467397	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	406.27	0.00 C	633 299.63
4	07/11/2023	687	ANUNT PUBLICITAR PUZ CAV CRAIOVA	623.08	0.00	170.00 C	633 469.63
2	07/11/2023	44797006	SERVICII CURIERAT	628	0.00	17.00 C	633 486.63
1	07/11/2023	38306382	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 000.00	0.00 C	631 486.63
1	07/11/2023	38306390	PLATA REVIZIE AUTO	5121	1 322.00	0.00 C	630 164.63
1	07/11/2023	38306400	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00 C	629 994.63
1	07/11/2023	38306404	PLATA SERVICII POSTALE	5121	1 424.70	0.00 C	628 569.93
1	07/11/2023	38306406	PLATA SERVICII ENERGIE ELECTRICA	5121	2 318.13	0.00 C	626 251.80
2	07/11/2023	74258959	SERVICII RCS & RDS	626	0.00	1 118.13 C	627 369.93
2	07/11/2023	74259803	ABONAMENT RCS&RDS	626.01	0.00	999.60 C	628 369.53
4	07/11/2023	1089	REVIZIE AUTO + MANOPERA DJ06EDJ	611	0.00	310.00 C	628 679.53
				628	0.00	120.00 C	628 799.53
		1089	TOTAL ACT		0.00	430.00	0.00
1	07/11/2023	45314853	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	17.00	0.00 C	628 782.53
2	08/11/2023	113	SERVICII CONSULTANTA JURIDICA	628	0.00	9 700.00 C	638 482.53
1	10/11/2023	50968809	PLATA SERVICII CONSULTANTA JURIDICA	5121	9 700.00	0.00 C	628 782.53
4	14/11/2023	124030701001592	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	290.54 C	629 073.07
2	14/11/2023	0821	ADMINISTRARE WEBSITE	628	0.00	4 116.60 C	633 189.67
1	14/11/2023	80174322	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	290.54	0.00 C	632 899.13
2	15/11/2023	44800675	SERVICII CURIERAT CARGUS	628	0.00	149.00 C	633 048.13
2	15/11/2023	965	SERVICII UTILITATI	605	0.00	1 231.00 C	634 279.13
1	15/11/2023	85597346	PLATA CURIERAT CARGUS	5121.01	149.00	0.00 C	634 130.13
2	16/11/2023	0003	SPALATORIE AUTO	628	0.00	50.00 C	634 180.13
4	16/11/2023	124031802006110	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 06EDJ	6022	0.00	300.00 C	634 480.13
				3028	0.00	49.99 C	634 530.12
		124031802006110	TOTAL ACT		0.00	349.99	0.00
1	16/11/2023	82226402	PLATA	5121	4 116.60	0.00 C	630 413.52
1	16/11/2023	89745885	PLATA SERVICII SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00 C	630 363.52
1	16/11/2023	90171196	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	349.99	0.00 C	630 013.53
2	17/11/2023	1325	SERVICII MENTENANTA CAMERE SUPRAVEHERE	628	0.00	1 000.00 C	631 013.53

4	20/11/2023	12403001001609	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	362.34	C	631 375.87
1	20/11/2023	05788385	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	24.90	0.00	C	631 350.97
1	20/11/2023	06992047	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	362.34	0.00	C	630 988.63
2	20/11/2023	BF 2094-00168	MATERIALE CONSUMABILE	3028	0.00	24.90	C	631 013.53
4	21/11/2023	0375	PRESTARI SERV. CF. CONTRACT 1356/17.05.2023	623.02	0.00	11 583.32	C	642 596.85
4	21/11/2023	50006485	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 81EDJ	6022	0.00	285.87	C	642 882.72
1	21/11/2023	03637277	PLATA SERVICII TELEFONIE SI INTERNET	5121	2 117.73	0.00	C	640 764.99
1	21/11/2023	03637279	PLATA UTILITATI	5121	73.67	0.00	C	640 691.32
1	21/11/2023	03637284	PLATA MENTENANTA CAMERE SUPRAVEHERE	5121	1 000.00	0.00	C	639 691.32
1	21/11/2023	03637286	PLATA UTILITATI	5121	1 157.33	0.00	C	638 533.99
1	21/11/2023	03637293	PLATA REVIZIE AUTO	5121	430.00	0.00	C	638 103.99
1	21/11/2023	03637295	PLATA SERVICII SALUBRIZARE	5121	241.64	0.00	C	637 862.35
1	21/11/2023	03749669	PLATA PUBLICITATE CF. CONTRACT	5121	11 583.32	0.00	C	626 279.03
2	21/11/2023	5265121	SERVICII APA/CANAL	605	0.00	169.76	C	626 448.79
2	21/11/2023	007129308	POLITA ASIGURARE RCA DJ05EDJ	471	0.00	1 160.00	C	627 608.79
2	21/11/2023	02631559	POLITA ASIGURARE CASCO DJ05EDJ	471	0.00	1 683.20	C	629 291.99
1	21/11/2023	10206971	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	334.48	0.00	C	628 957.51
1	21/11/2023	11512161	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	285.87	0.00	C	628 671.64
4	21/11/2023	124030701001611	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ03EDJ	6022	0.00	334.48	C	629 006.12
2	22/11/2023	0784	SERVICII MENTENANATA PROGRAM	628	0.00	600.00	C	629 606.12
2	22/11/2023	1903	SERVICII GAZDUIRE BAZA DATE	628	0.00	1 035.00	C	630 641.12
1	22/11/2023	09046165	PLATA POLITA RCA	5121	1 160.00	0.00	C	629 481.12
1	22/11/2023	09046172	PLATA POLITA CASCO	5121	1 683.20	0.00	C	627 797.92
4	23/11/2023	524032001001575	ACHIZITIE COMBUSTIBILDJ 04EDJ	6022	0.00	232.68	C	628 030.60
1	23/11/2023	12673554	PLATA APA/CANAL	5121	169.76	0.00	C	627 860.84
1	23/11/2023	12673556	PLATA MENTENANTA PROG. CONTABILITATE	5121	600.00	0.00	C	627 260.84
1	23/11/2023	12673557	PLATA GAZDUIRE BAZA DATE	5121	1 035.00	0.00	C	626 225.84
1	23/11/2023	19542917	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	232.68	0.00	C	625 993.16
4	24/11/2023	0710	ANUNT PUBLICITAR MEDIU CAV CRAIOVA	623.08	0.00	170.00	C	626 163.16
1	24/11/2023	17687086	PLATA ANUNAT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	625 993.16
4	24/11/2023	2345091211	ACHIZITIE SEMNATURA ELECTRONICA VASILE COSMIN	4092	479.15	0.00	C	625 514.01
				628	0.00	479.15	C	625 993.16
		2345091211	TOTAL ACT		479.15	479.15		0.00
4	28/11/2023	0005176	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 05EDJ	6022	0.00	297.22	C	626 290.38
1	28/11/2023	40547964	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	297.22	0.00	C	625 993.16
2	29/11/2023	0006	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	626 043.16
1	29/11/2023	43698281	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	625 993.16
4	29/11/2023	541782764	ACHIZITIE TICHETE DE MASA DECEMBRIE 2023	5328	0.00	22 295.00	C	648 288.16
				628	0.00	47.60	C	648 335.76
				4092	22 342.60	0.00	C	625 993.16
		541782764	TOTAL ACT		22 342.60	22 342.60		0.00
2	29/11/2023	14	SERVICII CURATENIE NOIEMBRIE 2023	628	0.00	2 000.00	C	627 993.16
2	29/11/2023	5386	SERVICII SSM SI PSI NOIEMBRIE 2023	628	0.00	416.50	C	628 409.66
2	29/11/2023	15941	SERVICII POSTALE NOIEM. 2023	626	0.00	2 025.00	C	630 434.66
2	29/11/2023	15946	SERVICII POSTALE NEOIEM. 2023 - DISC	626	0.00	- 546.75	C	629 887.91
2	30/11/2023	304192	SERVICII SALUBRIZARE NOIEMBRIE 2023	612	0.00	52.36	C	629 940.27
				628	0.00	455.57	C	630 395.84
		304192	TOTAL ACT		0.00	507.93		0.00
2	30/11/2023	4214633279	SERVICII ENERGIE ELECTRICA NOI.2023	605	0.00	2 198.75	C	632 594.59
TOTAL RULAJ IN LUNA 11/2023					92 298.26	93 593.22		0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 11/2023					800 681.19	1 429 102.50		0.00
2	02/12/2023	229762904	ABONAMENT ZOO DECEMBRIE 2023	628	0.00	68.87	C	632 663.46
1	02/12/2023	57199335	PLATA ABONAMENT ZOOM	5121.01	68.87	0.00	C	632 594.59
4	04/12/2023	015207605	POLITA ASIG. RCA DJ81EDJ	471	0.00	771.49	C	633 366.08
4	04/12/2023	122495417	POLITA ASIG. RCA LOGAN DJ06EDJ	471	0.00	1 344.00	C	634 710.08
4	04/12/2023	2635149	POLITA ASIG. RCA DJ06EDJ	471	0.00	2 001.08	C	636 711.16
1	04/12/2023	61036370	PLATA SERVICII SSM SI PSI	5121	416.50	0.00	C	636 294.66
1	04/12/2023	61036376	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 000.00	0.00	C	634 294.66
1	04/12/2023	61036381	PLATA POLITA ASIG. CASCO	5121	2 001.08	0.00	C	632 293.58
1	04/12/2023	61036399	PLATA POLITA ASIG. RCA	5121	771.49	0.00	C	631 522.09

1	04/12/2023	61036405	PLATA POLITA ASIG RCA	5121	1 344.00	0.00	C	630 178.09
4	05/12/2023	0728	ANUNT ONLINE PUZ CARCEA	623.06	0.00	170.00	C	630 348.09
2	05/12/2023	0808	UPGRADE PROGRAM FACTURARE	628	0.00	1 000.00	C	631 348.09
4	05/12/2023	114596	ACHIZITIE ANVELOPE DJ18EDJ	303	0.00	900.00	C	632 248.09
				628	0.00	132.00	C	632 380.09
		114596	TOTAL ACT		0.00	1 032.00		0.00
1	05/12/2023	66307868	PLATA SERVICII PROGRAM CONTABILITATE	5121	1 000.00	0.00	C	631 380.09
1	05/12/2023	66307873	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	631 210.09
2	05/12/2023	16018704	ABONAMENT CHIRIE PURIFICATOR APA	612	0.00	678.09	C	631 888.18
1	05/12/2023	73761200	PLATA ANVELOPE DUSTER	5121.01	1 032.00	0.00	C	630 856.18
2	06/12/2023	114683	SERVICII SCHIMBAT ANVELOPE DJ05EDJ	628	0.00	120.00	C	630 976.18
2	06/12/2023	115	SERVICII CONSULTANTA JURIDICA CF. CONTRACT	628	0.00	9 700.00	C	640 676.18
2	06/12/2023	567	SERVICII REPARATIE	628	0.00	250.00	C	640 926.18
1	06/12/2023	78115735	PLATA SERVICII SCHIMB ANVELOPE	5121.01	120.00	0.00	C	640 806.18
2	06/12/2023	80521419	SERVICII ABONAMENT CAMERE SUPRAVEGHERE	626.01	0.00	999.60	C	641 805.78
2	06/12/2023	80520578	SERVICII TELEFONIE SI INTERNET	626	0.00	1 118.13	C	642 923.91
4	07/12/2023	0743	ANUNT ON LINE PUZ CARCEA	623.06	0.00	170.00	C	643 093.91
1	07/12/2023	75288395	PLATA ABONAMENT CHIRIE DOZATOR APA	5121	678.09	0.00	C	642 415.82
1	07/12/2023	75288405	PLATA SERVICII ENERGIE ELECTRICA	5121	2 198.75	0.00	C	640 217.07
1	07/12/2023	75288409	PLATA SERVICII REPARATIE DOZATOR CAFEA	5121	250.00	0.00	C	639 967.07
1	07/12/2023	75288419	PLATA SERVICII SALUBRIZARE	5121	507.93	0.00	C	639 459.14
4	08/12/2023	124030701001647	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ81EDJ	6022	0.00	122.55	C	639 581.69
1	08/12/2023	79213382	PLATA SERV CONSULTANTA CF. CTR.	5121	9 700.00	0.00	C	629 881.69
1	08/12/2023	79213390	PLATA ANUNT PUBLICITAR	5121	170.00	0.00	C	629 711.69
1	08/12/2023	86813084	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	122.55	0.00	C	629 589.14
4	08/12/2023	524032001001608	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 03EDJ	6022	0.00	288.87	C	629 878.01
1	08/12/2023	86833322	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	288.87	0.00	C	629 589.14
4	09/12/2023	1123	REVIZIE AUTO DJ05EDJ	611	0.00	572.00	C	630 161.14
				628	0.00	220.00	C	630 381.14
		1123	TOTAL ACT		0.00	792.00		0.00
4	09/12/2023	1122	REVIZIE AUTO DJ 06 EDJ	611	0.00	572.00	C	630 953.14
				628	0.00	220.00	C	631 173.14
		1122	TOTAL ACT		0.00	792.00		0.00
2	11/12/2023	1049	PARTICIPARE CONFERINTA FADI	628	0.00	5 000.00	C	636 173.14
4	11/12/2023	12403802006200	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 06EDJ	6022	0.00	284.40	C	636 457.54
1	11/12/2023	01489414	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	284.40	0.00	C	636 173.14
2	11/12/2023	1387	SERVICII INTRETINERE SUPRAVEGHERE VIDEO	628	0.00	1 000.00	C	637 173.14
2	12/12/2023	1361-00003	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	59.99	C	637 233.13
2	12/12/2023	1361-00004	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	59.99	C	637 293.12
2	12/12/2023	0002	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	637 343.12
1	12/12/2023	97076829	PLATA SERVICII TELEFONIE SI INTERNET	5121	2 117.73	0.00	C	635 225.39
1	12/12/2023	97076832	PLATA PARTICIPARE CONFERINTA	5121	5 000.00	0.00	C	630 225.39
1	12/12/2023	97076834	PLATA SERVICII POSTALE	5121	1 478.25	0.00	C	628 747.14
1	12/12/2023	97076836	PLATA REVIZIE DJ05EDJ SI DJ06EDJ	5121	1 584.00	0.00	C	627 163.14
4	13/12/2023	524032001001622	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 04EDJ	6022	0.00	329.26	C	627 492.40
2	13/12/2023	524032005000095	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	72.95	C	627 565.35
4	13/12/2023	3017000004049209	ACHIZITIE CONSUMABILE	3028	0.00	4 785.41	C	632 350.76
1	13/12/2023	06314231	PLATA SERVICII SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	632 300.76
1	13/12/2023	06490097	PLATA SERVICII SPALAT AUTO	5121.01	59.99	0.00	C	632 240.77
1	13/12/2023	06489186	PLATA SERVICII SPALAT AUTO	5121.01	59.99	0.00	C	632 180.78
1	13/12/2023	08161361	PLATA MATERIALE CONSUMABILE	5121.01	4 785.41	0.00	C	627 395.37
1	13/12/2023	12112333	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	329.26	0.00	C	627 066.11
1	13/12/2023	12124756	PLATA SERVICII SPALAT	5121.01	72.95	0.00	C	626 993.16
4	15/12/2023	124030701001674	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ18EDJ	6022	0.00	333.50	C	627 326.66
4	15/12/2023	0386	SERVICII PUBLICITATE LUNA 7	623.02	0.00	11 583.32	C	638 909.98
2	15/12/2023	44813691	SERVICII CURIERAT	628	0.00	125.80	C	639 035.78
1	15/12/2023	14297334	PLATA SERVICII PUBLICITATE CF CONTRACT	5121	11 583.32	0.00	C	627 452.46
1	15/12/2023	23592833	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	333.50	0.00	C	627 118.96
1	15/12/2023	32165033	PLATA SERVICII CURIERAT	5121.01	125.80	0.00	C	626 993.16
2	18/12/2023	0004	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	627 043.16

2	18/12/2023	0007	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	627 093.16
2	18/12/2023	0008	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	627 143.16
1	18/12/2023	37766275	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00	C	627 093.16
1	18/12/2023	37766285	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00	C	627 043.16
1	18/12/2023	37764570	PLATA SERVICII SPALATORIE	5121.01	50.00	0.00	C	626 993.16
4	19/12/2023	124030701001681	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ06EDJ	6022	0.00	287.03	C	627 280.19
2	19/12/2023	0008	SERVICII SPALAT AUTO	628	0.00	50.00	C	627 330.19
1	19/12/2023	40998210	PLATA SPALAT AUTO	5121.01	50.00	0.00	C	627 280.19
1	19/12/2023	43390637	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	287.03	0.00	C	626 993.16
2	19/12/2023	5307769	SERVICII APA CANAL	605	0.00	156.70	C	627 149.86
2	19/12/2023	5599	SERVICII SSM SI PSI DECEMBRIE 2023	628	0.00	416.50	C	627 566.36
4	20/12/2023	210	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	348.30	C	627 914.66
1	20/12/2023	48709786	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	348.30	0.00	C	627 566.36
2	20/12/2023	974	UTILITATI NOIEMBRIE	605	0.00	6 793.07	C	634 359.43
4	21/12/2023	759	ACHIZITIE PRODUSE PROTOCOL	623.01	0.00	3 023.00	C	637 382.43
4	21/12/2023	124030701001690	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ05EDJ	6022	0.00	204.88	C	637 587.31
1	21/12/2023	52429390	PLATA PRODUSE PROTOCOL	5121.01	3 023.00	0.00	C	634 564.31
1	21/12/2023	54483783	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	204.88	0.00	C	634 359.43
1	22/12/2023	50811552	PLATA CONSULTANTA THENICA CAV CRAIOVA	5121.03	119 000.00	0.00	C	515 359.43
1	22/12/2023	50688291	PLATA ELABORARE SF CAV CARCEA	5121.06	57 071.21	0.00	C	458 288.22
1	22/12/2023	50711789	PLATA ELABORARE SF CAV BAILESTI	5121.04	57 071.21	0.00	C	401 217.01
1	22/12/2023	50775617	PLATA ELABORARE SF CAV FILIASI	5121.07	23 800.00	0.00	C	377 417.01
4	28/12/2023	80813	ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE	3028	0.00	10 239.95	C	387 656.96
4	28/12/2023	0017	SERVICII CURATENIE DECEMBRIE 2023	628	0.00	2 000.00	C	389 656.96
1	29/12/2023	76770918	INCASARE SUMA RESTITUITA PNNR CRAIOVA	5121.03	0.00	119 000.00	C	508 656.96
1	29/12/2023	76492297	PLATA MENTENANANTA CAMERE	5121	1 000.00	0.00	C	507 656.96
1	29/12/2023	76492300	PLATA UTILITATI	5121	142.74	0.00	C	507 514.22
1	29/12/2023	76492304	PLATA SERVICII APA/CANAL	5121	156.70	0.00	C	507 357.52
1	29/12/2023	76492306	PLATA SERVICII CURATENIE	5121	2 000.00	0.00	C	505 357.52
1	29/12/2023	76492317	PLATA CONSUMBILE	5121	10 239.95	0.00	C	495 117.57
1	29/12/2023	76492485	PLATA SERVICII SSM SI PSI	5121	416.50	0.00	C	494 701.07
1	29/12/2023	76492494	PLATA UTILITATI	5121	6 650.33	0.00	C	488 050.74
1	29/12/2023	82014092	PLATA COMBUSTIBIL	5121.01	274.07	0.00	C	487 776.67
2	29/12/2023	17086	SERVICII POSTA DEC.2023	626	0.00	1 926.00	C	489 702.67
2	29/12/2023	17092	SERVICII POSTA DEC. 2023	626	0.00	- 530.02	C	489 172.65
4	29/12/2023	124030701001703	ACHIZITIE COMBUSTIBIL DJ 81EDJ	6022	0.00	274.07	C	489 446.72
2	31/12/2023	314482	SERVICII SALUBRIZARE DEC. 2023	612	0.00	52.36	C	489 499.08
				628	0.00	189.28	C	489 688.36
		314482	TOTAL ACT		0.00	241.64		0.00
2	31/12/2023	4215753685	SERVICII ENERGIE ELECTIRCA DEC.2023	605	0.00	2 240.89	C	491 929.25
TOTAL RULAJ IN LUNA 12/2023					332 590.65	191 925.31		0.00
TOTAL RULAJ CUMULAT PANA LA LUNA 12/2023					1 133 271.84	1 621 027.81		0.00

SEF COMPARTIMENT FINANCIAR-CONTABIL,

ZIDARU RAMONA-MONICA



SITUATIE CREANTE MAI MARI DE 1 AN LA 31.12.2023

nume	cui	explicatie_defalc	are	sold_final
COMUNA AMARASTII DE SUS	5001902	4284 / 26.10.2022	Servicii salubrizare COMUNA AMARASTII DE SUS	688,19
COMUNA AMARASTII DE SUS	5001902	4502 / 21.11.2022	Servicii salubrizare COMUNA AMARASTII DE SUS	4.118,68
COMUNA AMARASTII DE SUS	5001902	4617 / 21.12.2022	Servicii salubrizare COMUNA AMARASTII DE SUS	4.573,90
COMUNA AMARASTII DE SUS Total				9.380,77
COMUNA BRADESTI	4553747	16 / 12.01.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	23.273,37
COMUNA BRADESTI	4553747	127 / 23.02.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	27.329,85
COMUNA BRADESTI	4553747	347 / 17.03.2021	SERVICII SALUBRIZARE FEBRUARIE BRADESTI	22.377,41
COMUNA BRADESTI	4553747	558 / 15.04.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	17.406,68
COMUNA BRADESTI	4553747	770 / 18.05.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	33.984,52
COMUNA BRADESTI	4553747	981 / 22.06.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	31.810,08
COMUNA BRADESTI	4553747	1091 / 21.07.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	23.024,13
COMUNA BRADESTI	4553747	1202 / 27.08.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	27.347,47
COMUNA BRADESTI	4553747	1405 / 20.09.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	22.151,28
COMUNA BRADESTI	4553747	1605 / 20.10.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	19.944,44
COMUNA BRADESTI	4553747	1820 / 15.11.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	22.118,66
COMUNA BRADESTI	4553747	2024 / 15.12.2021	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	22.296,22
COMUNA BRADESTI	4553747	2234 / 17.01.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	21.627,00
COMUNA BRADESTI	4553747	2440 / 21.02.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	16.177,19
COMUNA BRADESTI	4553747	2770 / 21.03.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	16.857,84
COMUNA BRADESTI	4553747	2988 / 19.04.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	20.251,56
COMUNA BRADESTI	4553747	3210 / 23.05.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	24.454,22
COMUNA BRADESTI	4553747	3414 / 20.06.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	22.592,00
COMUNA BRADESTI	4553747	3631 / 20.07.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	24.912,53
COMUNA BRADESTI	4553747	3848 / 18.08.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	35.473,51
COMUNA BRADESTI	4553747	3967 / 23.09.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	41.302,14
COMUNA BRADESTI	4553747	4293 / 26.10.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	46.584,71
COMUNA BRADESTI	4553747	4511 / 21.11.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	42.881,40
COMUNA BRADESTI	4553747	4626 / 21.12.2022	Servicii salubrizare COMUNA BRADESTI	39.789,52
COMUNA BRADESTI Total				645.967,73
COMUNA CARAULA	4711421	3423 / 20.06.2022	Servicii salubrizare COMUNA CARAULA	14.078,61
COMUNA CARAULA	4711421	3640 / 20.07.2022	Servicii salubrizare COMUNA CARAULA	18.191,09
COMUNA CARAULA	4711421	3857 / 18.08.2022	Servicii salubrizare COMUNA CARAULA	15.906,79
COMUNA CARAULA	4711421	3976 / 23.09.2022	Servicii salubrizare COMUNA CARAULA	18.931,96
COMUNA CARAULA	4711421	4520 / 21.11.2022	Servicii salubrizare COMUNA CARAULA	27.222,14
COMUNA CARAULA Total				94.330,59
COMUNA CATANE	16414874	2454 / 21.02.2022	Servicii salubrizare COMUNA CATANE	3.109,36
COMUNA CATANE	16414874	2784 / 21.03.2022	Servicii salubrizare COMUNA CATANE	5.047,00
COMUNA CATANE	16414874	3645 / 20.07.2022	Servicii salubrizare COMUNA CATANE	8.741,39
COMUNA CATANE	16414874	3862 / 18.08.2022	Servicii salubrizare COMUNA CATANE	8.720,82
COMUNA CATANE	16414874	3981 / 23.09.2022	Servicii salubrizare COMUNA CATANE	9.627,84
COMUNA CATANE	16414874	4640 / 21.12.2022	Servicii salubrizare COMUNA CATANE	9.914,29
COMUNA CATANE Total				45.160,70
COMUNA CERAT	5046742	2105 / 11.11.2020	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	13.764,34
COMUNA CERAT	5046742	2217 / 14.12.2020	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	34.960,32
COMUNA CERAT	5046742	32 / 12.01.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	33.073,97
COMUNA CERAT	5046742	143 / 23.02.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	11.676,45
COMUNA CERAT	5046742	363 / 17.03.2021	SERVICII SALUBRIZARE FEBRUARIE CERAT	14.105,08
COMUNA CERAT	5046742	573 / 15.04.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	20.154,46
COMUNA CERAT	5046742	786 / 18.05.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	20.035,69
COMUNA CERAT	5046742	997 / 22.06.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	26.695,72
COMUNA CERAT	5046742	1107 / 21.07.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	21.795,51
COMUNA CERAT	5046742	1218 / 27.08.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	17.112,45
COMUNA CERAT	5046742	1421 / 20.09.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	19.946,69
COMUNA CERAT	5046742	1621 / 20.10.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	15.871,41
COMUNA CERAT	5046742	1836 / 15.11.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	13.507,03
COMUNA CERAT	5046742	2040 / 15.12.2021	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	18.109,20
COMUNA CERAT	5046742	3430 / 20.06.2022	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	20.624,02
COMUNA CERAT	5046742	3983 / 23.09.2022	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	9.168,11
COMUNA CERAT	5046742	4309 / 26.10.2022	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	17.222,32
COMUNA CERAT	5046742	4527 / 21.11.2022	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	22.803,64
COMUNA CERAT	5046742	4642 / 21.12.2022	Servicii salubrizare COMUNA CERAT	15.864,19
COMUNA CERAT Total				366.490,60
COMUNA DOBROTESTI	16423570	4655 / 21.12.2022	Servicii salubrizare COMUNA DOBROTESTI	928,58
COMUNA DOBROTESTI Total				928,58
COMUNA ROJISTE	16350797	F/1825 / 14.08.2020	SERVICII SALUBRIZARE IULIE ROJISTE	10.966,05
COMUNA ROJISTE	16350797	F/1938 / 14.09.2020	SERVICII SALUBRITATE AUGUST ROJISTE	10.589,63
COMUNA ROJISTE	16350797	2049 / 14.10.2020	SERVICII SALUBRIZARE COMUNA ROJISTE	10.555,54

COMUNA ROJISTE	16350797	2163 / 11.11.2020	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	10.737,22
COMUNA ROJISTE	16350797	2275 / 14.12.2020	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	11.080,80
COMUNA ROJISTE	16350797	90 / 12.01.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	10.675,06
COMUNA ROJISTE	16350797	201 / 23.02.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	11.293,47
COMUNA ROJISTE	16350797	421 / 17.03.2021	SERVICII SALUBRIZARE FEBRUARIE ROJISTE	8.606,89
COMUNA ROJISTE	16350797	632 / 15.04.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	10.062,70
COMUNA ROJISTE	16350797	844 / 18.05.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	16.901,47
COMUNA ROJISTE	16350797	1055 / 22.06.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	13.122,18
COMUNA ROJISTE	16350797	1165 / 21.07.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	10.744,67
COMUNA ROJISTE	16350797	1277 / 27.08.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	12.051,98
COMUNA ROJISTE	16350797	1479 / 20.09.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	10.028,54
COMUNA ROJISTE	16350797	1679 / 20.10.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	9.120,33
COMUNA ROJISTE	16350797	1894 / 15.11.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	9.818,80
COMUNA ROJISTE	16350797	2098 / 15.12.2021	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	8.239,57
COMUNA ROJISTE	16350797	2308 / 17.01.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	8.257,61
COMUNA ROJISTE	16350797	2514 / 21.02.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	5.810,52
COMUNA ROJISTE	16350797	2844 / 21.03.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	6.660,19
COMUNA ROJISTE	16350797	3062 / 19.04.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	7.776,07
COMUNA ROJISTE	16350797	3284 / 23.05.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	12.202,10
COMUNA ROJISTE	16350797	3488 / 20.06.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	16.263,07
COMUNA ROJISTE	16350797	3705 / 20.07.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	17.497,05
COMUNA ROJISTE	16350797	3922 / 18.08.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	21.837,81
COMUNA ROJISTE	16350797	4041 / 23.09.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	18.847,21
COMUNA ROJISTE	16350797	4367 / 26.10.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	19.400,02
COMUNA ROJISTE	16350797	4585 / 21.11.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	21.798,56
COMUNA ROJISTE	16350797	4700 / 21.12.2022	Servicii salubrizare COMUNA ROJISTE	17.215,74
COMUNA ROJISTE Total				358.160,85
COMUNA UNIREA	4554084	4601 / 21.11.2022	Servicii salubrizare COMUNA UNIREA	18.510,67
COMUNA UNIREA	4554084	4716 / 21.12.2022	Servicii salubrizare COMUNA UNIREA	45.670,01
COMUNA UNIREA Total				64.180,68

Grand Total

1.584.600,50

Amelita 4

SITUATIE DOSARE INSTANTA IN ANUL 2023



nr.crt	Număr dosar	Parte adversa	Obiect	Etapa	Status	Instanta	Ultimul termen
1	10656/3/2018*	ECO SUD SA	anulare act administrativ hot. nr. 386/28.09.2017 - dosar electronic	FOND - REJUDECARE	In curs	Curtea de Apel Bucuresti	11.03.2024 Încuviințează intervenției cererea de amânare în vederea pregătirii apărării, și acordă termen de judecată la 03.06.2024.
2	107/215/2021/a3	ECO SUD SA	RESTITUIRE CAUTIUNE	Fond	FINALIZAT	Judecătoria Craiova	06.06.2023 Admite cererea formulată de petenta-contestatoare Asociația de dezvoltare intercomunitară de gestionare a Deșeurilor ECODOLJ, privind pe contestatoarea Asociația de dezvoltare intercomunitară de gestionare a Deșeurilor ECODOLJ, pe intimata ECO SUD SA și pe terțul potrivit banca Comercială Romana SA, având ca obiect RESTITUIRE CAUTIUNE. Eliberează petentei cauțiunea în sumă de 7.231 RON consemnată de aceasta la CEC Bank, la dispoziția instanței pentru soluționarea cererii de suspendare a executării silite din dosarul civil nr. 107/215/2021, conform Recipisei de consemnare nr. 207150726/1 din data de 20.04.2021. Document: Încheiere finală camera consiliu 06.06.2023
3	4514/3/2022	BECHERU PETRU-IOAN	comunicare informatii de interes public (Legea Nr. 544/2001)	Recurs	FINALIZAT	Curtea de Apel Bucuresti	25.10.2023 Solutia pe scurt: Admite recursul. Casează în parte sentința în sensul că respinge cererea de obligare a părții să comunice reclamanului informațiile solicitate la punctele 2, 2, 3 și 4 din cererea ce i-a fost adresată la data de 17.01.2022. Menține în rest. Definitivă Pronunțată astăzi, 25.10.2023, prin punerea soluției la dispoziția părților prin mijlocirea grefei instanței.
4	26418/215/2022	ECO SUD SA	contestatie la executare	Fond	FINALIZAT	Judecătoria Craiova	11.01.2023 Admite contestația la executare. Anulează executarea silită ce formează obiectul dosarului de executare nr. 147/E/2022 al BEJA Talpa Neacșu Cristian și Terpovici Laurențiu Bogdan. Dispune întoarcerea executării silite și restituirea către contestatoarea a sumelor care au fost executate silite prin poprire în cadrul dosarului de executare nr. 147/E/2022 al BEJA Talpa Neacșu Cristian și Terpovici Laurențiu Bogdan. Obligă intimata să plătească contestatoarei sume de 79.73 lei cu titlu de cheltuieli de judecată reprezentând contravaloare xerocopiere dosar de executare. Cu drept de apel în termen de 10 zile de la comunicare, cerere de apel ce va fi depusă la Judecătoria Craiova. Pronunțată, astăzi, 11.01.2023
5	3530/215/2023	MODIFICARE STATUT	modificari acte constitutive persoane juridice	Fond	FINALIZAT	Judecătoria Craiova	09.03.2023 Admite cererea formulată de petenta ASOCIATIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA DE GESTIONARE A DESEURILOR ECODOLJ, avand ca obiect modificare statut. la act de modificarea statutului Asociației în sensul conform hotărârii Adunării Generale a Asociațiilor Asociației nr 22/25.11.2022 și a Actului adițional nr 8/25.11.2022 și dispune înscrierea modificărilor în Registrul Asociației și Fundațiilor aflat la grefa Judecătoria Craiova. Încheierea se comunica din oficiu AJFP Dolj. Încheierea ramasa definitiva se comunica Ministerului Justiției în termen de 3 zile de la ramanerea definitiva. Cu apel în termen de 5 zile de la comunicare, care se va depune la Judecătoria Craiova. Pronunțata azi, data de 23.02.2023, prin punerea soluției la dispoziția părților de catre grefa instanței. Presedinte,

6	27839/215/2023	MODIFICARE STATUT	modificari acte constitutive persoane juridice	fond	FINALIZAT	Judecatoria Craiova	16.10.2023 Admite cererea formulată de petenta Asociația de Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a Deșeurilor Ecodolj, având ca obiect modificarea statutului la act de modificarea statutului și actului constitutiv al Asociației conform Hotărârii Adunării generale a asociaților nr. 12/22.08.2023 și dispune înscrierea modificărilor în Registrul Asociației și Fundațiilor aflat la grefa Judecătoria Craiova. Cu drept de apel în termen de 5 zile de la astăzi, 16.10.2023, prin punerea soluției la dispoziția părților prin intermediul grefei instanței. Document: Încheiere finală (dezinvestire) 739/2023 16.10.2023
7	1734/118/2020*	SC IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL CU SEDIU ALES	obligatia de a face	APEL	FINALIZAT	CURTEA DE APEL CONSTANTA	16.10.2023 Admite recursul.Caseaza sentinta civila recurata sai, rejudecand: Admite cererea de chemare in judecata. Obliga paratele UAT MUNICIPIUL CALAFAT, UAT ORASUL SEGARCEA, UAT COMUNA CALOPAR, UAT COMUNA DRANIC sa aprobe aplicarea incepand cu data de 01.01.2020 a tarifulor fundamentate de reclamanta prin adresa nr. 5740/21.11.2019, urmand ca obligatia sa fie executata in termen de 15 zile de la data pronuntarii prezentei hotarari sub sanctiunea aplicarii unei penalitati de 100 lei pe zi de intarziere pentru fiecare dintre paratele care nu-si executa obligatia. Obliga paratele sa plateasca reclamantei cheltuieli de judecata in suma de 5.950 lei constand in onorariu de avocat, fiecare parata urmand sa achite catre reclamanta cheltuieli de judecata in suma de 1.487.50 lei. Obliga intimatele sa plateasca recurentului cheltuieli de judecata in suma de 200 lei reprezentand taxa judiciara de timbru, fiecare intimata urmand sa achite catre recurenta taxa de timbru in suma de 50 lei.Definitiva
8	8476/63/2018*	ECO SUD SA	obligatia de a face Rejudecare SC NR 638/25.06.2020	RECURS	FINALIZAT	Curtea de Apel Craiova	Intrucat in anul 2023 s-a semnat contractul de delegare cu operatorul ECO SUD SA, s-a renunatat la litigiu
9	1448/63/2021	ECO SUD SA	TARIFE pretentii Disjungere cerere reconventionala formulata de parata-reconvenienta SC ECO SUD SA, din dosar nr. 8476/63/2018*	Fond	FINALIZAT	Tribunalul Doij	Intrucat in luna Mai 2023 s-a semnat contractul de delegare cu operatorul ECO SUD SA, s-a renunatat la litigiu

SITUATIE DOSARE EXECUTARE SILITA						
UAT	Nr Dosar	SOLD	Incasat	status		
1	BRADESTI 166/E/2022	373,319.99	373,319.99	inchis 2023		
2	ROJISTE 167/E/2022	146,504.98	146,504.98	inchis 2023		
3	CERAT 178/E/2023	330,276.51	330,276.51	inchis 2023		
4	BRADESTI 159/E/2023	194,736.39	61,077.00	activ		
5	ROJISTE 160/E/2023	86,848.40	0.00	activ		
6	UNIREA 235/E/2023	332,078.54	221,029.36	activ		
TOTAL		1,463,764.81	1,132,207.84			

Anexa 5

COLECTARE		DEPOZITARE	STOC REZIDUAL	COLECTARE	INTRAT IN COMPOSTARE	STOC BIODEGRADABIL	DEPOZITARE REFUZ COMPOSTARE	DEPOZITARE REFUZ COMPOSTARE	DEPOZITARE REFUZ COMPOSTARE	COLECTARE	COLECTARE	STOC	STOC						
COLECTARE	DEPOZITARE	STOC REZIDUAL	COLECTARE	INTRAT IN COMPOSTARE	STOC BIODEGRADABIL	DEPOZITARE REFUZ COMPOSTARE	DEPOZITARE REFUZ COMPOSTARE	DEPOZITARE REFUZ COMPOSTARE	COLECTARE	COLECTARE	STOC	Stoc reciclabil in Statii de Transfer 31.dec.2023	Reciclabil H/C/P/M COLECTAT 2023	Reciclabil P/M Total STOC 2023	Reciclabil H/C Total STOC 2023	Reciclabil P/M Total STOC 2023	Reciclabil H/C Total STOC 2023	Reciclabil H/C/P/M Total STOC 2023	
Localitati	ZONA																		
1	1	51,015.34	51,015.34	-	6,359.21	6,359.21	158.00	220.19	8,240.33	2,909.45	3,582.28	-	1,748.60	-	-	-	-	-	-
2	2	182.90	182.90	-	-	-	-	-	30.98	0.80	1.16	-	8.02	21.00	-	-	-	-	1.06
3	3	362.04	362.04	-	-	-	-	-	45.26	-	-	-	14.60	30.66	-	-	-	-	-
4	4	410.86	421.34	5.38	-	-	-	-	29.78	1.50	0.82	-	6.92	20.34	-	-	-	-	1.20
5	5	155.00	155.00	-	-	-	-	-	12.84	3.78	5.92	-	3.14	-	-	-	-	-	0.44
6	6	172.04	172.04	-	-	-	-	-	16.76	4.42	8.26	-	8.02	-	-	-	-	-	0.68
7	7	378.90	378.90	-	-	-	-	-	21.72	3.88	9.82	-	8.02	-	-	-	-	-	-
8	8	4,092.57	4,136.31	9.46	-	-	-	-	376.75	75.20	265.29	-	36.26	-	-	-	-	-	-
9	9	344.09	344.09	-	-	-	-	-	37.39	-	-	-	6.44	30.95	-	-	-	-	0.54
10	10	434.88	434.88	-	-	-	-	-	50.92	7.86	35.38	-	6.44	-	-	-	-	-	1.38
11	11	284.11	284.11	6.82	-	-	-	-	36.93	-	-	-	6.93	30.00	-	-	-	-	-
12	12	62.66	62.66	-	-	-	-	-	4.46	0.65	2.03	-	1.78	-	-	-	-	-	-
13	13	67.08	67.08	-	-	-	-	-	8.24	1.20	4.06	-	2.98	-	-	-	-	-	-
14	14	882.74	882.74	8.06	-	-	-	-	48.43	0.16	0.23	-	1.74	46.30	-	-	-	-	-
15	15	320.10	320.10	-	-	-	-	-	17.12	4.28	5.58	-	7.26	-	-	-	-	-	1.16
16	16	550.26	550.26	-	-	-	-	-	36.28	-	-	-	9.24	27.04	-	-	-	-	3.72
17	17	846.94	846.94	-	-	-	-	-	168.12	-	-	-	8.82	159.30	-	-	-	-	-
18	18	459.00	459.00	-	-	-	-	-	189.08	-	-	-	14.62	174.46	-	-	-	-	-
19	19	133.02	133.02	-	-	-	-	-	21.52	-	-	-	3.96	17.56	-	-	-	-	-
20	20	3,083.48	3,117.46	17.68	-	-	-	-	203.60	31.38	141.80	-	30.42	-	-	-	-	-	-
21	21	485.86	485.86	-	-	-	-	-	102.22	-	-	-	15.46	86.76	-	-	-	-	9.22
22	22	403.60	403.60	-	-	-	-	-	37.50	-	-	-	10.12	27.38	-	-	-	-	2.10
23	23	416.28	416.28	-	-	-	-	-	9.66	1.94	5.34	-	2.38	-	-	-	-	-	-
24	24	974.90	974.90	-	-	-	-	-	288.44	-	-	-	4.08	284.36	-	-	-	-	-
25	25	197.30	197.30	6.55	-	-	-	-	14.87	1.84	10.48	-	2.55	-	-	-	-	-	-
26	26	105.28	105.28	-	-	-	-	-	9.81	1.60	4.31	-	3.90	-	-	-	-	-	-
27	27	614.78	614.78	-	-	-	-	-	26.06	-	-	-	1.08	24.98	-	-	-	-	-
28	28	194.39	194.39	-	-	-	-	-	16.18	3.94	7.28	-	4.96	-	-	-	-	-	-
29	29	325.98	325.98	-	-	-	-	-	18.42	-	-	-	4.94	13.48	-	-	-	-	-
30	30	656.12	656.12	-	-	-	-	-	9.59	1.61	4.68	-	3.30	-	-	-	-	-	-
31	31	1,542.86	1,542.86	-	-	-	-	-	31.35	-	-	-	5.88	25.47	-	-	-	-	-
32	32	144.98	144.98	-	-	-	-	-	8.60	2.20	3.14	-	3.26	-	-	-	-	-	-
33	33	646.76	646.76	-	-	-	-	-	34.28	6.76	11.84	-	15.68	-	-	-	-	-	-
34	34	687.62	687.62	-	-	-	-	-	58.52	-	-	-	2.20	56.32	-	-	-	-	-
35	35	289.00	289.00	-	-	-	-	-	27.70	-	-	-	27.70	-	-	-	-	-	-
36	36	326.64	326.64	-	-	-	-	-	20.42	0.30	0.60	-	3.12	16.40	-	-	-	-	-
37	37	3,033.36	3,071.28	-	-	-	-	-	253.26	29.62	211.98	-	11.66	-	-	-	-	-	-
38	38	573.98	573.98	-	-	-	-	-	27.72	-	-	-	9.50	18.22	-	-	-	-	-
39	39	439.76	439.76	-	-	-	-	-	35.36	1.94	2.42	-	5.74	25.26	-	-	-	-	-
40	40	554.06	554.06	-	-	-	-	-	17.10	1.42	7.18	-	8.50	-	-	-	-	-	-
41	41	232.64	232.64	-	-	-	-	-	9.36	1.90	4.10	-	3.36	-	-	-	-	-	-
42	42	107.56	111.24	-	-	-	-	-	8.74	2.30	3.94	-	2.50	-	-	-	-	-	-
43	43	160.48	160.48	-	-	-	-	-	2.12	-	-	-	0.84	-	-	-	-	-	-
44	44	386.26	386.26	-	-	-	-	-	15.68	2.22	4.82	-	8.64	-	-	-	-	-	-
45	45	207.16	207.16	-	-	-	-	-	7.84	1.15	3.88	-	2.81	-	-	-	-	-	-
46	46	392.72	392.72	-	-	-	-	-	55.42	-	-	-	10.36	45.06	-	-	-	-	-
47	47	201.68	209.02	-	-	-	-	-	9.80	2.12	3.96	-	3.72	-	-	-	-	-	-
48	48	221.88	226.24	-	-	-	-	-	4.98	1.02	2.74	-	1.22	-	-	-	-	-	-
49	49	330.16	330.16	-	-	-	-	-	104.46	-	-	-	8.80	95.66	-	-	-	-	-
50	50	86.34	89.90	-	-	-	-	-	14.60	3.00	6.80	-	4.80	-	-	-	-	-	-
51	51	413.02	413.02	-	-	-	-	-	35.70	-	-	-	6.32	29.38	-	-	-	-	-
52	52	230.82	230.82	-	-	-	-	-	22.57	7.30	10.36	-	4.91	-	-	-	-	-	-
53	53	431.08	438.52	-	-	-	-	-	19.48	-	-	-	3.08	16.40	-	-	-	-	-
54	54	243.50	243.50	-	-	-	-	-	23.21	-	-	-	3.86	19.35	-	-	-	-	-
55	55	44.45	44.45	-	-	-	-	-	3.90	0.67	1.51	-	1.72	-	-	-	-	-	-
56	56	258.83	258.83	-	-	-	-	-	30.92	-	-	-	3.18	27.74	-	-	-	-	-
57	57	426.54	426.54	-	-	-	-	-	31.48	-	-	-	10.36	21.12	-	-	-	-	-
58	58	120.18	120.18	-	-	-	-	-	8.56	1.42	3.82	-	3.32	-	-	-	-	-	-

10.06	0.13	0.01	0.35	0.38	0.11	0.01	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	1.00	0.72	0.05	0.05	0.05	0.02	0.02	0.59	3.95	0.20	0.16	0.36	1.05
3.72	0.35	0.35	26.75	0.14	8.66	0.31	0.84	1.64	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24	2.20	1.58	0.10	0.10	0.10	0.04	0.04	1.29	126.58	15.74	12.61	28.35	77.14
1.28	0.12	0.12	9.90	0.05	3.20	0.11	0.31	0.21	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	7.20	5.20	0.32	0.32	0.32	0.14	0.14	4.24	62.75	5.82	4.66	10.48	36.46
0.65	0.06	0.06	3.40	0.02	1.10	0.04	0.11	0.21	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	1.95	1.41	0.09	0.09	0.09	0.04	0.04	1.15	20.32	2.00	1.60	3.60	11.43
0.27	0.03	0.03	1.72	0.01	0.56	0.04	0.05	0.11	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	1.06	0.76	0.05	0.05	0.05	0.02	0.02	0.62	10.46	1.01	0.81	1.82	5.80
0.87	0.08	0.08	2.31	0.03	0.75	0.02	0.07	0.14	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.78	0.56	0.03	0.03	0.03	0.01	0.01	0.46	5.20	0.43	0.34	0.77	2.80
0.49	0.05	0.05	1.31	0.02	0.43	0.03	0.07	0.14	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.78	0.56	0.03	0.03	0.03	0.01	0.01	0.46	5.20	0.43	0.34	0.77	2.80
1.09	0.10	0.10	2.91	0.04	0.94	0.06	0.09	0.18	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.81	0.61	0.08	0.08	0.08	0.03	0.03	1.05	14.89	1.36	1.09	2.45	8.14
0.10	0.01	0.01	0.27	0.01	0.09	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.36	7.51	0.77	0.62	1.39	4.18
0.70	0.07	0.07	1.85	0.03	0.60	0.04	0.06	0.11	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.71	0.54	0.05	0.05	0.05	0.02	0.02	0.68	16.17	1.71	1.37	3.08	9.73
0.30	0.03	0.03	0.81	0.01	0.26	0.02	0.01	0.05	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.34	0.27	0.02	0.02	0.02	0.01	0.01	0.22	2.13	0.16	0.13	0.29	1.09
0.13	0.01	0.01	0.35	0.01	0.11	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.28	0.21	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	1.02	12.67	1.09	0.87	1.96	7.27
4.53	0.43	0.43	12.03	0.17	3.90	0.25	0.14	0.38	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	1.65	1.26	0.08	0.08	0.08	0.01	0.01	0.47	5.42	0.48	0.38	0.86	2.63
12.87	1.07	1.07	2.09	0.03	0.68	0.04	0.02	0.07	0.13	0.13	0.13	0.13	0.13	1.06	0.83	0.05	0.05	0.05	0.02	0.02	0.62	4.56	0.26	0.21	0.47	2.04
0.27	0.02	0.02	0.57	0.01	0.19	0.01	0.01	0.02	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.71	0.50	0.03	0.03	0.03	0.01	0.01	0.22	72.27	7.08	5.67	12.75	35.91
0.21	0.02	0.02	0.58	0.01	0.18	0.01	0.01	0.02	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.71	0.50	0.03	0.03	0.03	0.01	0.01	0.22	72.27	7.08	5.67	12.75	35.91
1.88	0.18	0.18	0.59	0.07	1.61	0.10	0.06	0.16	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.81	0.61	0.08	0.08	0.08	0.03	0.03	1.05	14.89	1.36	1.09	2.45	8.14
0.21	0.02	0.02	0.55	0.01	0.18	0.01	0.01	0.02	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.71	0.50	0.03	0.03	0.03	0.01	0.01	0.22	72.27	7.08	5.67	12.75	35.91
0.01	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.31	2.46	0.15	0.12	0.27	1.21
1.84	0.18	0.18	4.90	0.03	1.39	0.07	0.04	0.11	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02	0.71	0.50	0.03	0.03	0.03	0.01	0.01	0.22	72.27	7.08	5.67	12.75	35.91
0.84	0.08	0.08	1.45	0.02	0.52	0.03	0.02	0.05	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.74	0.54	0.04	0.04	0.04	0.01	0.01	0.37	8.24	0.82	0.62	1.44	4.92
0.72	0.07	0.07	1.91	0.03	0.62	0.04	0.02	0.06	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.81	0.61	0.08	0.08	0.08	0.03	0.03	1.05	14.89	1.36	1.09	2.45	8.14
0.51	0.05	0.05	1.37	0.02	0.44	0.03	0.02	0.04	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.71	0.50	0.03	0.03	0.03	0.01	0.01	0.22	72.27	7.08	5.67	12.75	35.91
0.12	0.01	0.01	0.33	0.02	0.11	0.01	0.01	0.02	0.03	0.03	0.03	0.03	0.03	0.71	0.50	0.03	0.03	0.03	0.01	0.01	0.22	72.27	7.08	5.67	12.75	35.91
0.01	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.31	2.46	0.15	0.12	0.27	1.21
0.04	0.01	0.01	0.10	0.01	0.03	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.31	2.46	0.15	0.12	0.27	1.21
0.10	0.01	0.01	0.26	0.01	0.09	0.01	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.31	2.46	0.15	0.12	0.27	1.21
68.75	45.06	44.98	1,246.23	17.80	403.50	25.71	14.47	36.81	76.39	76.08	76.08	76.08	76.08	999.34	717.21	45.42	45.42	45.42	19.26	19.26	592.70	8,214.91	738.46	598.46	1,328.92	4,434.03
470.42	45.06	44.98	1,250.67	17.80	404.94	25.80	14.52	39.81	292.76	292.76	292.76	292.76	292.76	999.34	720.96	45.42	45.42	45.42	19.26	19.26	592.70	8,214.91	738.46	598.46	1,331.54	4,450.20

Localitati	ZONA	COLECTARE	Plastice din voluminoase	Metale din voluminoase	Lemn din voluminoase	Brazi din voluminoase	Total voluminos
		Colectat Voluminoase	MOTION &TECHNIK SRL	SC ADIDRAD SRL	KRONOSPAN TRADING SRL	Green Pack	Total incredintat spre alte forme decat reciclarea IRIDEX
CRAIOVA	1	1,049.36	2.96	2.62	46.95	30.50	83.03
Afumați	2	-					-
Almăj	1	-					-
Amărăștii de Jos	5	-					-
Amărăștii de Sus	5	-					-
Apele Vii	5	-					-
Argetoaia	1	-					-
Bailesti	2	-					-
Bârca	6	-					-
Bechet	5	-					-
Bistreț	6	-					-
Botoșești-Paia	1	-					-
Brabova	1	-					-
Brădești	4	-					-
Braloștița	1	-					-
Bratovoesti	1	-					-
Breasta	1	-					-
Bucovăț	1	0.52					-
Bulzești	1	-					-
Calafat	3	0.58					-
Călărași	5	-					-
Calopar	1	-					-
Caraula	2	-					-
Cârcea	1	8.58					-
Cârna	6	-					-
Carpen	1	-					-
Castranova	1	-					-
Catane	6	-					-
Celaru	5	-					-
Cerăt	1	-					-
Cernătești	1	-					-
Cetate	3	-					-
Cioroiși	2	-					-
Ciupercenii Noi	3	-					-
Coșoveni	1	-					-
Coțofenii din Dos	1	-					-
Coțofenii din Fata	1	-					-
Dabuleni	5	-					-
Daneți	5	-					-
Desa	3	-					-
Dioști	1	-					-
Dobrești	5	-					-
Dobrotești	5	-					-
Drăgotești	1	-					-
Drănic	5	-					-
Farcaș	4	-					-
Galicea Mare	2	-					-
Galiciuica	2	-					-
Gângiova	5	-					-
Ghercești	1	0.18					-
Ghidici	2	-					-
Ghindeni	1	-					-
Gighera	6	-					-
Giubega	2	-					-
Giurgița	6	-					-
Gogoșu	1	-					-
Goicea	6	-					-
Goiești	1	-					-
Grecești	1	0.84					-

întorsura	1	-						
Işalnița	1	-						-
Izvoare	2	-						-
Leu	1	-						-
Lipovu	1	-						-
Măceșu de Jos	6	-						-
Măceșu de Sus	6	-						-
Maglavit	3	-						-
Malu Mare	1	0.42						-
Mărșani	5	-						-
Melinești	4	-						-
Mischii	1	-						-
Moțâței	2	-						-
Murgași	1	-						-
Negoi	2	-						-
Orodel	2	-						-
Ostroveni	5	-						-
Perișor	2	-						-
Pielești	1	-						-
Piscu Vechi	3	-						-
Plenița	2	-						-
Pleșoi	1	-						-
Podari	1	-						-
Poiana Mare	3	-						-
Predești	1	-						-
Radovan	1	-						-
Rast	2	-						-
Robănești	1	-						-
Rojiște	5	-						-
Sadova	5	-						-
Sălcuța	1	-						-
Scăești	1	-						-
Seaca de Câmp	3	-						-
Seaca de Pădure	1	-						-
Secu	1	-						-
Segarcea	1	-						-
Siliștea Crucii	2	-						-
șimnicu de Sus	1	-						-
Sopot	1	-						-
Tălpaș	4	-						-
Teasc	1	-						-
Terpezița	1	-						-
Teslui	1	-						-
tuqlui	1	-						-
Unirea	2	-						-
Urzicuța	2	-						-
Valea Stanciului	5	-						-
Vârtop	2	-						-
Vârvoru de Jos	1	-						-
Vela	1	-						-
Verbița	2	-						-
Filiasi	4	-						-
TOTAL		1,060.48	2.96	2.62	46.95	30.50		83.03
TOTAL cu Filiasi		1,060.48	2.96	2.62	46.95	30.50		83.03

Anexa 6

Localitati	ZONA	COLECTARE					DEPOZITARE					STOC					DEPOZITARE REZUZ COMPOSTARE					STOC				
		Rezidual Similar Abandonați municipal COLECTAT 2023	Rezidual Similar Abandonați municipal Total COLECTAT 2023	Rezidual Similar și Abandonați municipal Total COLECTAT	Rezidual similardepozitat din stoc Colecta 2023	Rezidual Similar și Abandonați municipal DEPOZITAT 2023	Rezidual TOT. AL DEPOZITAT	Stoc rezidual in stadi de Transfer 31.dec.2023	Intrare SI Deșuri Stradale in ST (3R green și Baieti)	Deșuri Stradale Depozitate	Stoc	COLECTARE	BIODEGRABIL IN STADI de Compostare IRIDEX H RAADPFL	Stoc Biodegradabil in stadi de Transfer 31.dec.2023	Refuz compostare DEPOZITAT 2023	Reciclabil Total COLECTAT 2023	Reciclabil HOC Total COLECTAT 2023	Reciclabil P.M Total COLECTAT 2023	Reciclabil Sfeita Total COLECTAT 2023	Reciclabil in ST de Transfer 31.dec.2023	Stoc	Reciclabil HOC Total STOC 2023	Reciclabil P.M Total STOC 2023	Reciclabil Sfeita Total STOC 2023		
Chisinau	1	13,699.80	47.36	13,737.16	0.51	13,737.16	13,737.16	-	61.82	53.44	-	53.44	-	343.08	243.48	73.46	73.46	25.94	-	-	-	-	-			
Alimbi	2	17.93	9.76	27.69	0.51	28.20	28.20	-	-	-	-	-	-	0.21	0.00	0.21	0.00	-	-	-	-	-	-			
Amăsteani de Jos	5	40.19	11.08	51.27	0.76	52.03	52.03	-	-	-	-	-	-	0.36	0.00	0.36	0.00	-	-	-	-	-	-			
Apela Vii	5	2.44	-	2.44	0.11	2.55	2.55	-	-	-	-	-	-	0.21	0.00	0.21	0.00	-	-	-	-	-	-			
Argonina	1	12.03	-	12.03	0.37	12.40	12.40	-	-	-	-	-	-	0.25	0.00	0.25	0.00	-	-	-	-	-	-			
Balestii	2	537.88	85.28	623.16	16.64	639.80	639.80	10.71	65.38	45.32	0.06	10.71	-	12.20	5.90	6.30	0.00	6.80	-	6.80	3.58	3.22	0.00			
Bălăușeni	6	454.48	15.53	470.01	3.95	473.96	473.96	-	-	-	-	-	-	0.89	0.00	0.89	0.00	-	-	-	-	-	-			
Berbec	5	81.44	-	81.44	2.17	83.61	83.61	-	-	-	-	-	-	0.60	0.00	0.60	0.00	-	-	-	-	-	-			
Bistrița	6	48.27	-	48.27	3.23	51.50	51.50	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Bonogosești-Pana	1	6.95	-	6.95	-	6.95	6.95	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-			
Brahova	1	6.95	-	6.95	-	6.95	6.95	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-			
Brădești	4	59.44	-	59.44	-	59.44	59.44	5.90	-	-	-	-	-	0.86	0.00	0.86	0.00	-	-	-	-	-	-			
Brăilești	1	4.03	-	4.03	-	4.03	4.03	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
București	1	30.67	28.46	59.13	59.13	59.13	59.13	-	-	-	-	-	-	0.18	0.00	0.18	0.00	-	-	-	-	-	-			
Bucova	1	18.15	-	18.15	-	18.15	18.15	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Buzăiești	1	89.21	23.52	112.73	-	112.73	112.73	-	-	-	-	-	-	1.56	0.00	1.56	0.00	-	-	-	-	-	-			
Buzăiești	1	18.11	-	18.11	-	18.11	18.11	-	-	-	-	-	-	0.48	0.00	0.48	0.00	-	-	-	-	-	-			
Caftărești	5	841.59	5.54	847.13	18.52	865.65	865.65	18.86	-	-	-	-	-	9.71	5.19	4.52	0.00	7.97	-	7.97	4.73	2.12	0.52			
Căpârlău	3	35.81	-	35.81	1.13	36.94	36.94	-	-	-	-	-	-	0.57	0.00	0.57	0.00	-	-	-	-	-	-			
Căpârlău	1	13.76	67.08	80.84	0.33	81.17	81.17	-	-	-	-	-	-	1.36	0.00	1.36	0.00	-	-	-	-	-	-			
Caraula	2	9.50	44.64	54.14	-	54.14	54.14	-	-	-	-	-	-	0.64	0.00	0.64	0.00	-	-	-	-	-	-			
Chirnău	1	667.69	42.62	710.31	0.80	711.11	711.11	-	-	-	-	-	-	21.45	5.56	15.85	0.00	-	-	-	-	-	-			
Chisinau	6	4.04	-	4.04	-	4.04	4.04	-	-	-	-	-	-	6.98	0.00	6.98	0.00	-	-	-	-	-	-			
Chirpaci	1	3.83	-	3.83	-	3.83	3.83	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-			
Ciurlești	1	7.48	-	7.48	-	7.48	7.48	-	-	-	-	-	-	0.02	0.00	0.02	0.00	-	-	-	-	-	-			
Clujeni	6	11.24	-	11.24	1.56	12.80	12.80	-	-	-	-	-	-	0.02	0.00	0.02	0.00	-	-	-	-	-	-			
Colacu	5	13.22	341.10	354.32	0.45	354.77	354.77	5.83	-	-	-	-	-	1.05	0.00	1.05	0.00	-	-	-	-	-	-			
Coral	1	23.80	631.56	655.36	-	655.36	655.36	-	-	-	-	-	-	1.86	0.00	1.86	0.00	-	-	-	-	-	-			
Cornărești	1	7.81	-	7.81	-	7.81	7.81	-	-	-	-	-	-	0.34	0.00	0.34	0.00	-	-	-	-	-	-			
Cotâmbi	2	82.06	-	82.06	2.90	84.96	84.96	-	-	-	-	-	-	6.20	0.38	5.82	0.00	-	-	-	-	-	-			
Cotâmbi	3	19.05	-	19.05	0.43	19.48	19.48	-	-	-	-	-	-	0.64	0.00	0.64	0.00	-	-	-	-	-	-			
Chuperești Noi	3	45.38	-	45.38	1.31	46.69	46.69	-	-	-	-	-	-	0.14	0.14	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Chuperești	1	49.39	-	49.39	-	49.39	49.39	-	-	-	-	-	-	0.02	0.00	0.02	0.00	-	-	-	-	-	-			
Chuperești	1	9.86	-	9.86	9.86	9.86	9.86	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Coțofeni din Dos	1	51.69	-	51.69	-	51.69	51.69	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Coțofeni din Fata	5	169.38	-	169.38	4.87	174.25	174.25	-	-	-	-	-	-	14.39	12.46	1.93	0.00	6.97	-	6.97	4.98	1.91	0.08			
Dăbulești	1	15.40	-	15.40	0.49	15.89	15.89	-	-	-	-	-	-	1.05	0.00	1.05	0.00	-	-	-	-	-	-			
Deșu	3	38.10	576.36	614.46	1.27	615.73	615.73	-	-	-	-	-	-	1.54	0.00	1.54	0.00	-	-	-	-	-	-			
Dobrița	1	7.03	11.90	18.93	-	18.93	18.93	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Dobrița	5	2.30	-	2.30	0.22	2.52	2.52	-	-	-	-	-	-	0.02	0.02	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Dobrița	5	1.79	-	1.79	0.03	1.82	1.82	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Dobrogești	1	7.90	-	7.90	-	7.90	7.90	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-		
Dobrogești	1	13.07	-	13.07	0.32	13.39	13.39	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Dumbrăvești	4	3.70	-	3.70	-	3.70	3.70	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena Mare	2	27.24	-	27.24	1.50	28.74	28.74	-	-	-	-	-	-	2.74	0.00	2.74	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	2	8.83	-	8.83	0.20	9.03	9.03	-	-	-	-	-	-	0.86	0.20	0.66	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	2	7.22	-	7.22	0.17	7.39	7.39	-	-	-	-	-	-	1.70	0.00	1.70	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	2	319.18	-	319.18	0.17	319.35	319.35	-	-	-	-	-	-	2.47	1.00	1.47	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	2	16.20	-	16.20	0.70	16.90	16.90	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	5.45	-	5.45	38.95	44.40	44.40	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	18.59	-	18.59	6.45	25.04	25.04	-	-	-	-	-	-	0.65	0.00	0.65	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	18.59	-	18.59	1.75	20.34	20.34	-	-	-	-	-	-	0.80	0.00	0.80	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	53.99	-	53.99	0.39	54.38	54.38	-	-	-	-	-	-	0.38	0.20	0.18	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	29.75	-	29.75	3.38	33.13	33.13	-	-	-	-	-	-	0.63	0.60	0.03	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	0.79	-	0.79	-	0.79	0.79	-	-	-	-	-	-	0.28	0.00	0.28	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	15.98	102.99	118.97	1.89	120.86	120.86	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	1	18.58	-	18.58	-	18.58	18.58	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-		
Gălbena	1	7.49	-	7.49	7.49	7.49	7.49	-	-	-	-	-	-	2.69	0.00	2.69	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	1	12.30	-	12.30	-	12.30	12.30	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	2	198.55	-	198.55	198.55	198.55	198.55	-	-	-	-	-	-	0.42	0.42	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	2	3.61	-	3.61	0.08	3.69	3.69	-	-	-	-	-	-	0.28	0.00	0.28	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	2	12.65	-	12.65	-	12.65	12.65	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	5.56	144.06	149.62	0.64	150.26	150.26	32.85	-	-	-	-	-	1.48	0.00	1.48	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	6	5.94	51.82	57.76	0.47	58.23	58.23	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	3	26.25	10.86	37.11	0.61	37.72	37.72	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	3	494.32	79.00	573.32	6.73	580.05	580.05	-	-	-	-	-	-	1.48	0.00	1.48	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	5	16.37	-	16.37	0.62	16.99	16.99	-	-	-	-	-	-	0.22	0.00	0.22	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	4	33.22	-	33.22	36.22	69.44	69.44	-	-	-	-	-	-	0.54	0.00	0.54	0.00	-	-	-	-	-	-			
Gălbena	1	18.35	2.10	20.45	20.45	20.45	20.45	-	-	-	-	-	-	0.84	0.00	0.84	0.00	-	-	-	-	-	-			

